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“Sürdürülebilir 
bir gelecek 
adına sağlıklı, 
enerji verimli 
ve güzel 
evler inşa 
etmeleri için iş 
ortaklarımıza 
güç veriyoruz.”
—Baumit Vizyon
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“Güzellik denen şey, hayatın halihazırda var olan 
gerçeklerinden doğar.” —Gölgeye Övgü, C.Tanizaki

Temel geometrik formlar, ana/ara renkler, birtakım 
kaideler… Yaratıcı güç, temelde bu elemanların 
bir araya gelişlerinin sonsuz olasılıkları arasında 
dolanır ve ara kesitlerde çeşitlemeler sunar. 
Mimaride temel yapı elemanlarının yetkinlikle 
kullanıldığı kimi örneklerde, yapı elemanları 

“kendileri” olarak ön plandadır. Bu durumun 
şahikaları olarak Tadao Ando’nun işlevsel duvarları, 
Pompidou’nun cephesini tanımlayan merdiveni, 
her köşesiyle ODTÜ ve benzer nitelikte birçok yapı 
kolayca zihnimizde belirir. İnce yapı elemanı olarak 
tanımlanan sıva da, benzer biçimde birçok yapının 
karakteristiğini tanımlar. Sıva, birçok yapının dış 
dünyayla ilk ve son teması, zarfıdır.

15. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nda kaleme 
alınmış Farsça-Türkçe sözlük Lügat-i Halîmî’de 
ilk kez yer alan “sıvak” sözcüğü, “düz, düzgün” 
anlamına gelmektedir. Şüphesiz, bir yüzeyin düz ve 
pürüzsüz olması mimari ile bir biçimde ilişkisi  
olan kimselerin haz duygusu için tetikleyicidir.  
Benzer biçimde, homojen bir dokunun yüzeye 
yayılmasıyla sıvanmış bir duvar da aynı niteliktedir. 
Neredeyse “güzellik” olarak anılabilecek bu 
unsurların yanı sıra işlevsel olarak sıvanın potansiyel 
maharetleri, haneler ve nefes aldığımız gezegen için 
son yıllarda yadsınamaz önem taşımaktadır.

Baumit, Türkiye’de inşaat ve mimarlık alanındaki 
aktörlerin yakından bildiği, üretim geçmişi yüz 
yılı aşmış, köklü bir mantolama markasıdır. 
Devamlılığı belirsiz olan kaynakları, var olan 
enerjinin birim maliyetinin tüketiciye bedelini, 
günlük hayatımızda en sık yaptığımız aktivite 
olan nefes alıp vermemizin kalitesini dert 
edinmiş, çözümleri kalıcı inovasyonlarla yenileyen 
bir firmadır. Alametifarikası da budur: büyük 
çoğunluğu kapalı mekânda geçen günlerimizin 
yaşamsal kalitesini artırmak. Dönüşen iklimsel ve 
ekonomik koşullar ile bu koşullara yapısal anlamda 
verilebilecek/verilmiş doğru karşılıklar, Baumit 

ile Olasılıklar’ı bir kitap olarak somutlaştırdı. Bu 
kitap ile birlikte, yapı stoğunun, aslen, en önemli ve 
belirleyici paydaşı olan mimarlara, bir mantolama 
markasıyla yapabileceklerinin kapasitesini izah 
etmek istedik. Teorik/teknik bilgileri renk/doku 
alternatifleri ile sunarken, birçok yapının hikâyesine 
görsel ve metinsel olarak yer verme yolunu tercih 
ettik. Malzemenin yarattığı nihai etkinin belgesi 
niteliğinde sayılabilecek bu anlatılar kitapla aynı 
ismi taşıyan "Baumit ile Olasılıklar" bölümünde yer 
almaktadır.

Bir pakette toz halinde alınan ve çeşitli 
malzemelerle bileşerek işlevsel hale gelen 
Baumit ürünleri, “sağlıklı, enerji verimli ve 
güzel” yapılar vadetmektedir. Böyle bir gücü ise 
Baumit’in Avusturya’da bulunan Viva Park’taki 
araştırmalarından almaktadır. Kitabın önemli bir 
kısmı, bu araştırmaları tetikleyen iklimsel koşullara 
ve yapı fiziğinin olanaklarına ayrılmıştır. Şehirlerin 
suretini tanımlayan ve Baumit ile nefes alıp veren 
cepheler, iki senede bir Baumit Life Challenge 
kapsamında yarışmaktadır. Halk oylaması ve jüri 
üyeleri tarafından belirlenen projeler, böylece 
mimarlık literatüründe daha da görünür hale 
gelmektedir. 2022 yılında 5.si düzenlenen 
yarışmanın çıktıları, projenin gereksinimi ve 
mimarın istekleri doğrultusunda malzemenin 
kendi içinde farklılaşarak sunabileceği potansiyeli 
aktarmaktadır.

Araştırma süreci, yarışmalar, ürünün ilk ve nihai 
alıcılarıyla buluşmalar hız kesmeden devam 
ederken Baumit, bu çalışmalarla eşzamanlı 
olarak fikirler üreten bir markadır. “Avrupa’nın 
mantolama devi” olarak anılmalarının hakkını 
verecek şekilde, hem yapıların verimliği üzerine 
çalışıyor hem de öğrencilere, çocuklara yönelik 
katkılar sağlamak üzere projeler geliştiriyor. 
Türkiye’de faaliyet göstermeye başladıkları 
2007 yılından itibaren sektörel ve sosyal olarak 
kazandırdıkları değerler, bundan sonraki 
araştırmalar ve çıktılar için haberci niteliği 
taşımaktadır. Baumit ile daha nice olasılıklara! 

Başlarken
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İşte Bu Baumit
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Güçlü inovasyon kültürü, köklü tecrübesi, ekolojik 
duyarlılığı ve vizyoner bakış açısıyla sadece inşaat 
sektörü için değil, dünya için sürdürülebilir değer 
yaratan bir markanın hikâyesi bu!

100 yılı aşkın süredir faaliyetlerini sürdüren Avusturya merkezli 
Schmid Industrie Holding’in çatısı altındaki en büyük firma 
olan Baumit, 1988 yılında iki yapı malzemesi firmasının işbirliği 
ile Avusturya’da kuruldu. Dieter Kern ve KR Friedrich Schmid 
tarafından yaratılan Baumit markasının 1810 yılında bir kireç 

İşte Bu Baumit

ocağında başlayan yolculuğu zamanla tüm dünya tarafından 
kabul gören bir başarı öyküsüne dönüştü. Merkezi Wopfing’de 
bulunan ve başta CEO’su Robert Schmid olmak üzere Schmid 
ailesi tarafından yönetilen Baumit, 25 ülkede, 40’ın üzerinde 
üretim tesisiyle yıllık 6,5 milyon ton kuru harç üretimi ve 45 
milyon m2 mantolama uygulaması için mantolama ürünü 
üretimi yapmaktadır. Şehirlerin silüetini oluşturan yapıların 
dış görünümünde belirleyici olan yapı malzemeleri konusunda 
zengin bir portföye sahip olan firma, farklı mimari yaklaşımların 
yararlanabileceği özgün ve özgür bir estetik anlayış sunmaktadır.

Baumit kurumsal tanıtım 
videosunu izlemek için:
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Geniş ürün yelpazesi ile sınırsız mimari özgürlük
Üretim kapasitesi ve güçlü inovasyon kültürüyle "Avrupa'nın 
Mantolama Devi" kabul edilen Baumit'in Türkiye yolculuğu 2007 
yılına dayanmaktadır. Gücüne ve potansiyeline inandığı Türkiye'de 
önemli işlere imza atan, izlenen yeniliklere adını yazdıran ve inşaat 
sektörüne yüksek estetik zevk getiren Baumit; Türkiye'nin mevcut 
yapı stokunun renovasyonu ve mantolama dönüşümü için geniş 
ürün yelpazesi ile sınırsız mimari özgürlük sunmaktadır.

Baumit, sadece inşaat sektörüne katma değer sağlamak 
için değil, ülkemizin ve dünyanın geleceğini korumak için de 
çalışmalarına devam etmektedir. Baumit Akademi Yollarda projesi 
ile Türkiye'nin dört bir yanında bayilere, uygulamacılara, sektör 
profesyonellerine ve son tüketicilere eğitimler vererek sürekli 
gelişimi ve ilerlemeyi destekler.

İnşaat sektörüne estetik bir bakış açısı
Bir üretici olmanın ötesine geçerek gerçek bir çözüm ortağı
olarak paydaşlarının yanında olan Baumit, değer yaratan ve
her ihtiyaca çözüm sunan bütüncül bir yapıya sahiptir. Öncelikli 
ürün grupları arasında yer alan dış cephe ısı yalıtım sistemleri 
ile özellikle mimari açıdan hem sürdürülebilir hem de yüksek 
estetiğe sahip yapıların oluşmasına öncülük etmektedir. Bu 
konuda farklı ihtiyaçlara yönelik sunduğu sistem ve ürün 
çeşitliliği ile Avrupa'da sektörün öncüsü ve "Mantolamada 
Yeniliğin Lideri" olarak konumlanmaktadır. Ayrıca çimento, 
alçı ve kireç olmak üzere üç farklı bazda sıva üretimi yapan 
firma, sağlıklı yaşam alanları yaratmak için dokuz ana ürün 
grubunda 250'den fazla farklı ürünle sektöre inovatif çözümler 
sunmaktadır. Özellikle dış cephe ısı yalıtım sistemleri alanında 
uzman bir marka olan Baumit, bu alandaki ürünleri ile daha 
dayanıklı cepheler oluşturmaya, enerji ihtiyacını azaltmaya ve 
sürdürülebilir yapılar yaratılmasına katkı sağlamaktadır. Yaz ve 
kış aylarında düşük enerji gereksinimi ve yüzde 50'ye inebilen 
düşük karbondioksit salınımı sağlayarak çevre dostu ve sağlıklı 
yaşam alanlarının oluşmasına yardımcı olur. 

Baumit ile her yapı çok özel
Dış cephe mantolama prosedürlerinin belirlenmesine öncülük 
eden Baumit, binaların hem estetik hem de fonksiyonel olarak üst 
standartlara ulaşmasında belirleyici bir rol üstlenmektedir. Sağlıklı 
yaşam laboratuvarı olarak da tanımladığı Baumit Viva Araştırma 
Parkı’nda hayata geçirdiği çalışmalarla yapı malzemelerinin 
yaşam konforuna etkisini ölçüp değerlendirerek, 21. yüzyılın 
çağdaş dekorasyonuna yeni değerler kazandırmaktadır.

İki yılda bir düzenlenen Baumit Life Challenge cephe yarışması 
ise Baumit ürünleri kullanılarak tasarlanan cephelerin 
değerlendirilmesi üzerine kurgulanmaktadır. Yapılar; Çok 
Katlı Konut, Müstakil Ev, Konut Dışı Yapı, Dış Cephe Isı Yalıtımı 
Renovasyonu, Tarihi Yapı Restorasyonu ve Dokusu ile Fark 
Yaratan Yapı şeklinde altı farklı kategoride değerlendirilir.
Kazananların kesişme noktası ise Baumit’in eşsiz kalitesi, yüksek 
gustosu ile yeni yaşam formlarına uygun mimari yaklaşımlardır.
Çünkü Baumit, yarının eşsiz ve sınırsız bakış açısını bugünün 
şehirleri için rehber olarak kabul etmektedir!

İşte Bu Baumit
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Baumit'in Önemsedikleri
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Sağlıklı yaşam 
dünyasını keşfedin 

Sağlıklı bir ev için 7 temel faktör

Baumit'in Önemsedikleri

Hayatımızın büyük bir bölümünü iç 
mekânlarda geçirmekteyiz. Yaşam 
alanlarımızdaki nem oranı, sıcaklık ve 
hava kalitesi konforumuzu etkileyen 
başlıca unsurlardır. Bu nedenle yaşam 
alanlarımızın koşulları sağlığımız açısından 
çok büyük önem taşımaktadır.

Sağlıklı Yapı
Zamanımızın %90’ını kapalı alanlarda
geçirmemiz dolayısı ile sağlıklı yapı
malzemelerinin gerçek performansını
günlük hayatımızda doğrudan 
hissedebiliriz. Sağlıklı bir yaşam için gerekli 
ortamı oluşturmanın yolu son derece 
basittir. Evlerimizi sağlıklı yapı malzemeleri 
kullanarak inşa eder veya yenilersek, sağlıklı 
bir yaşam alanı oluşturabiliriz. 

Sonuç: Sağlıklı bir yaşam
Doğru yalıtılmış bir cephe ve iç mekân 
iklimini düzenleyebilen duvarlar, temiz bir 
ortamda konforlu ve sağlıklı bir yaşam 
sürmemizi sağlar. Yaşam alanlarımız, 
stresli ve zorlu dönemlerde rahatlamak ve 
iyi hissetmek için en büyük motivasyon 
kaynaklarımızdır.

Sağlığımızı etkileyen üç temel
faktör vardır: Beslenme,
egzersiz ve yaşam alanlarımız.
Bu faktörleri dikkate alarak 
sağlığımızı koruyabiliriz.
Evimiz ise yaşam alanlarımız
arasında en önemlisidir.
İdeal yapı tasarımı ve yapı
malzemeleriyle, evlerimizi
yeni yaşam standartlarına
kavuşturabiliriz.

İç mekân iklimi ifadesi, iç mekânlarda yaşam kalitemizi,
konforumuzu ve dolayısıyla sağlığımızı etkileyen unsurları  
ifade eder. 

1. Sıcaklık
Bir odada hissedilen sıcaklık, ortam sıcaklığı ve duvarların yüzey 
sıcaklığına bağlıdır.
 
2. Nem 
İç mekânlarda konforlu hissedebilmemiz için doğru sıcaklığın yanı
sıra doğru nem oranının sağlanmasına da ihtiyacımız vardır. İnsan
sağlığı için ideal bağıl nem %40-60 arasında olmalıdır.

3. Küf
Ortamdaki yüksek bağıl nem, küf oluşumuna neden olur. Bu
durum solunum yolu rahatsızlıkları ve enfeksiyon riskini artırabilir,
alerjilerin meydana gelmesine neden olabilir. Küf, yaşam
alanlarımızı tehdit eden en büyük tehlikelerden biridir.

SICAKLIK

NEM

KÜF

GÜRÜLTÜ

EMİSYON

KOKU

IŞIK

4. Gürültü
Gürültü, rahatsız edici ses olarak tanımlanır. Dinlenebilmemizi
engelleyen, yaşam ve "konfor standardımızı" düşüren çevre kaynaklı 
en önemli stres faktörlerinden birisi olarak kabul edilmektedir.

5. Emisyon 
Yapı ürünleri, mobilya ve dekorasyon ürünleri gibi çeşitli
malzemeler iç mekân hava kalitesini olumsuz etkileyen kimyasal
madde (VOC) salınımı yapabilmektedir.

6. Koku 
Yapı malzemelerinin neden olduğu istenmeyen kokular bizi rahatsız
etmekle kalmaz; baş ağrısı, yorgunluk hissi ve tahriş gibi daha
ciddi sağlık sorunlarının oluşumuna neden olabilir.

7. Işık
Doğru aydınlatılmış yaşam alanları sağlığımızı ve ruh halimizi
olumlu yönde etkiler.

BU SAYFANIN ZEMİNİNDEKİ BAUMIT RENGİ
BAUMIT LIFE COLOR 0209

FIL HOUSE, POLONYA
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DUVARLAR
KONUŞABİLSEYDİ...
bize neler anlatırdı?
Yapı malzemelerinin 
test edildiği Avrupa'nın 
en büyük karşılaştırmalı
Ar-Ge merkezi Baumit 
Viva Park, her yıl 1,5
milyondan fazla veri
toplayarak duvarların 
sesi olmaktadır. 

Baumit Viva Park
Baumit 25 yılı aşkın bir süredir “sağlıklı yaşam alanları” üzerine çalışmakta
ve bu amaçla birçok inovatif ürün geliştirerek yapı malzemeleri sektörüne 
katkıda bulunmaktadır.

Yapılan bu yoğun çalışmalar sırasında, yapı malzemelerinin insan sağlığı
ve konforu üzerine etkileri ile ilgili elde edilmiş bilimsel verilerin çok kısıtlı
olduğu fark edildi. Bu gereksinimden yolda çıkarak, 2015 yılında benzersiz 
araştırma projesi Baumit Viva Park çalışmaları başlatıldı.

Araştırma ve keşif
Baumit Friedrich Schmid İnovasyon Merkezi'nde beton, tuğla  
ve ahşap gibi farklı yapı malzemeleri kullanılarak 13 adet model 
ev inşa edildi. Model evler farklı iç ve dış cephe malzemeleriyle
kaplandı.

Tüm evler, 3 x 4 metre iç ölçülere ve aynı ölçülerde bir pencereye, 
bir kapıya ve aynı dış mekân iklim koşullarına sahiptir. Uygulanan 
yapı malzemeleri, piyasada kullanılan modern ürünler arasından 
dikkatle seçildi.

Bu şekilde, inşaat profesyonellerinin karşılaşabilecekleri olası yapı
metotlarının gerçek örnekleri oluşturulmuştur.

Kullanıcı davranış ve alışkanlıkları
Model evlerde; havalandırma alışkanlıkları, duş yapma, pişirme
veya terleme gibi kullanıcı davranışları simüle edildi. Geniş bir
yelpazede fiziksel parametreleri gerçek zamanlı olarak ölçen 
30'dan fazla sensör bulunmaktadır.

Farklı yapı malzemeleri, yaşam standardımız, konfor ve sağlığımız
üzerine etkileri bakımından incelenmektedir. Elde edilen veriler,
bilgisayar denetimli bir ölçüm istasyonunda kaydedilmekte 
ve depolanmaktadır.

Bilimsel kanıtlar
Kesinliğinden emin olmak için verilerimiz, Avusturya Yapı
Biyolojisi ve Ekolojisi Enstitüsü (IBO), Burgenland Uygulamalı
Bilimler Üniversitesi ve Viyana Tıp Üniversitesi gibi araştırma
ortaklarımız tarafından dış analizlere tabi tutulmaktadır. Bu 
sayede yapı malzemelerinin iç mekân iklimi üzerine etkilerini
bilerek, daha güvenli ve sağlıklı ürünler geliştirmekteyiz.

 Yapı malzemelerinin karşılaştırıldığı  
Avrupa’nın en büyük araştırma projesi

 Yılda 1,5 milyon veri
 Araştırma ortağı kuruluşlar

Baumit'in Önemsedikleri
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ROBERT SCHMID
Baumit Viva Park Kurucusu

BU SAYFANIN ZEMİNİNDEKİ BAUMIT RENGİ
BAUMIT LIFE COLOR 1123

 Araştırmalar nasıl yapıldı?
İlk 10 evin inşa edilmiş olduğu 2015 yılından beri veri toplamaya devam ediyoruz. Tüm
evler 3 × 4 m taban oturumu ve 2.8 m yüksekliğinde aynı iç ölçülerde inşa edildi. 
Evlerin her biri bir pencere ve bir kapıdan oluşan tek odalı evlerdir. Yapılar beton, tuğla ve 
ahşap gibi farklı malzemeler ve onların her biri farklı iç ve dış kaplamaları ile inşa edildi.

Zemin oturumu, yükseklik, doğrama alanları, iç hacim, kullanıcı davranışları ve dış iklim 
koşulları gibi parametreler sabit tutulurken, yapı malzemeleri ve sistemlerinin değişken 
olduğu bu yöntem ile farklı yapı malzemelerinin performansları optimum şekilde 
karşılaştırılabilmektedir. 

Evlerin eşit miktarda güneş ışığı aldığından emin olabilmek için özel bir ızgara
oluşturuldu. 8 numaralı ev, sıcaklık, nem ve rüzgar gibi dış koşulları ölçümlemek
için ayrılmıştır ve ölçümlemek üzere ayrılarak düzenli olarak diğer tüm evlerden ham veri 
toplayan bir veri merkezi barındırmaktadır. 5 numaralı ev ise yeni Baumit ürünlerini test 
etmek için kullanılan bir merkezdir. Baumit Viva Park, daha fazla araştırma yapabilmek 
adına 2018 ve 2019 yıllarında gaz beton ve tuğla örgü elemanları kullanılarak inşa edilen 
3 yeni ev ile araştırmaların genişletilmesini sağlamıştır.

 Ortaklarımız
Baumit Viva Park, 2014 yılında aşağıdaki kurumların işbirliği ile bilimsel gereklilikler 
gözetilerek kuruldu.
— Viyana Tıp Üniversitesi
(Çevre Hijyeni ve Çevre Tıbbı Bölümü)
— IBO
(Avusturya Yapı Biyolojisi ve Ekolojisi Enstitüsü)
— FH Burgenland
(Deneysel Bilimler Üniversitesi)

 Araştırmanın sonuçları
İçeriğe bağlı olarak değişiklik göstermekle birlikte nihai sonuçlar farklı alanlarda faaliyet
gösteren kurumlar tarafından da kontrol edilmekte ve değerlendirilmektedir. Bu sayede 
yapı türlerinin ve malzemelerinin güçlü ve zayıf yönlerini değerlendirebilmekte, 
reçetelerimizi bu çıktılar ışığında geliştirerek müşterilerimizin tüm problemlerine özel öneri 
ve çözümler sunabilmekteyiz.

Baumit'in Önemsedikleri

Baumit Viva Park kitabını
incelemek için:

Baumit Viva Park web 
sitesini incelemek için:

Baumit Viva Park'ı
sanal olarak gezmek için:

“İnsanların evlerinde 
kendilerini iyi 
hissetmelerini 
istiyoruz. Ürünlerimiz, 
Baumit Viva Park'ta 
yapılan araştırmalara 
dayanmaktadır.”

Baumit Viva Park, 
Avrupa’nın
karşılaştırmalı
yapı malzemeleri
araştırmaları için
kurulmuş olan en
büyük araştırma
merkezidir.
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EV NO.1

Duvar malzemesi:
Beton
İç cephe sıva:
FinoFinish
Dış cephe yalıtım:
Resolution XS 022
Duvar kalınlığı:
18 cm
İç cephe kaplama:
Divina Classic
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
14 cm

EV NO.5

Duvar malzemesi:
Tuğla
İç cephe sıva:
—
Dış cephe yalıtım:
Resolution XS 022
Duvar kalınlığı:
25 cm
İç cephe kaplama:
—
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
12 cm

EV NO.2

Duvar malzemesi:
Beton
İç cephe sıva:
KlimaWhite
Dış cephe yalıtım:
open®air
Duvar kalınlığı:
18 cm
İç cephe kaplama:
IonitSpachtel + IonitColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
20 cm

EV NO.6

Duvar malzemesi:
Ahşap konstrüksiyon
İç cephe sıva:
Alçı levha
Dış cephe yalıtım:
StarTherm
Duvar kalınlığı:
18 cm
İç cephe kaplama:
Divina Classic
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
6 cm

EV NO.3

Duvar malzemesi:
Tuğla
İç cephe sıva:
RatioGlatt
Dış cephe yalıtım:
—
Duvar kalınlığı:
25 cm
İç cephe kaplama:
Divina Classic
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
—

EV NO.7

Duvar malzemesi:
Ahşap konstrüksiyon
İç cephe sıva:
Alçı levha
Dış cephe yalıtım:
StarTherm
Duvar kalınlığı:
18 cm
İç cephe kaplama:
IonitSpachtel + IonitColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
6 cm

EV NO.4

Duvar malzemesi:
Tuğla
İç cephe sıva:
KlimaWhite
Dış cephe yalıtım:
open®air
Duvar kalınlığı:
25 cm
İç cephe kaplama:
KlimaColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
18 cm

EV NO.8

Duvar malzemesi:
Tuğla
İç cephe sıva:
KlimaWhite
Dış cephe yalıtım:
EPS ECO
Duvar kalınlığı:
25 cm
İç cephe kaplama:
KlimaColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
22 cm

Baumit'in Önemsedikleri BETON TUĞLAGAZBETON MASİF AHŞAPDUVAR YAPILARININ ŞEMATİK GÖSTERİMİ

YENİLENMEMİŞ ESKİ YAPI

ÜRÜN GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI İÇİN KULLANILMIŞTIR 

MERKEZİ ÖLÇÜM EVİ

*

**

***

AHŞAP KONSTRÜKSİYON

1 9 3
*

**

***
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Yapı Fiziği Parametreleri
Yapı fiziği parametreleri açısından, ısı tutma 
kapasitesine sahip ısı yalıtımlı evler, simülasyonda 
özellikle iyi performans sergiledi. Kaliteli ve 
dayanıklı dış cephe ısı yalıtımına sahip bir yapı, 
ister tuğla ister beton olsun, yazın aşırı ısınmayı 
önleyen, ısıtma ve soğutma maliyetleri düşük ve 
ısı depolama kapasitesi açısından ideal inşaat 
yöntemidir.

Yapı fiziği açısından ahşap evler de oldukça iyi 
performans sergilerken, iç cephesinde alçı levha 
kullanılan yalıtımlı ahşap konstrüksiyon model 
evlerden daha düşük ısı depolama kapasiteleri 
nedeniyle rekabetçi sonuçlar elde edilememiştir.

Duvar malzemelerinin nem dengeleme kapasitesi, 
iç cephe kaplamaları ile yakından ilişkilidir. İç 
cepheleri Baumit Klima ve Baumit lonit sağlıklı iç 
cephe sistemleri ile kaplanmış evler, standart sıva 
ve boyalar ile kaplanan evlerle kıyaslandığında 
çok daha yüksek nem dengeleme yeteneğine
sahiptir. 

Fiziksel Parametreler
Ses yalıtımı ve yüksek frekanslı elektromanyetik
alanların zayıflatılması açısından beton evler en 
iyi performansı gösterirken, bunu masif ahşap ve 
tuğladan yapılmış maket evlerin izlediği görüldü. 
Oda akustiği açısından masif ahşap ev ve ahşap 
konstrüksiyonlu ev iyi bir performans
gösterirken, radon gazı maruziyeti tüm model
evlerde düşük çıkmıştır.

Kimyasal Parametreler
Koku parametreleri ölçüldüğünde, beton ve tuğla 
evler nötr iken, ahşap konstrüksiyona sahip 
evler (nemli, küflü) ve masif ahşap ev (yoğun ve 
kalıcı ahşap kokusu) kesin olarak duyulan keskin 
bir kokuya sahipti. Formaldehit yükleri, masif 
ahşap ev hariç tüm araştırma evleri için çok iyi 
kategorisi olan Sınıf 1 olarak ölçüldü. Masif ahşap 
ev ise yüksek formaldehit emisyonu nedeniyle 
Sınıf 4 olarak kategorize edildi. Bu yüksek 

Farklı duvar yapılarının nemi 
ne kadar iyi depolayabildiğini 
bulmak için Baumit Viva 
Araştırma Parkı'nda birkaç 
hafta boyunca özel iç mekân 
nem ölçümleri yapıldı.

Hava nemlendiriciler ve 
tanımlanmış bir hava kaynağı 
kullanılarak evlerdeki 
normal kullanıcı davranışı 
(yemek pişirme, duş alma, 
havalandırma vb.) simüle 
edilmiştir.

EV NO.9

Duvar malzemesi:
Taşyünü dolu tuğla
İç cephe sıva:
KlimaWhite
Dış cephe yalıtım:
—
Duvar kalınlığı:
50 cm
İç cephe kaplama:
KlimaColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
—

EV NO.11

Duvar malzemesi:
Dolu tuğla
İç cephe sıva:
RatioGlatt
Dış cephe yalıtım:
—
Duvar kalınlığı:
51 cm
İç cephe kaplama:
Divina Eco
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
—

EV NO.10

Duvar malzemesi:
Masif ahşap
İç cephe sıva:
—
Dış cephe yalıtım:
NatureTherm
Duvar kalınlığı:
20 cm
İç cephe kaplama:
—
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
20 cm

EV NO.12

Duvar malzemesi:
Dolu tuğla
İç cephe sıva:
MPI 30 Speed
Dış cephe yalıtım:
open®air
Duvar kalınlığı:
51 cm
İç cephe kaplama:
IonitSpachtel + IonitColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
16 cm

EV NO.13

Duvar malzemesi:
Gazbeton
İç cephe sıva:
PerlaWhite
Dış cephe yalıtım:
StarTherm Mineral
Duvar kalınlığı:
30 cm
İç cephe kaplama:
KlimaColor
Dış cephe yalıtım kalınlığı:
12 cm

formaldehit konsantrasyonu büyük oranda 
duvarların ahşap yapı elemanları için kullanılan 
formaldehit emisyonu yüksek yapıştırıcıdan 
kaynaklanmaktadır. Model evler tamamlandıktan 
iki yıl sonra, masif ahşap ev dışındaki evlerin 
hiçbirinde VOC ölçülmedi. Masif ahşap evde, 
ahşaba özgü terpen emisyonları (Sınıf 4) 
nedeniyle VOC içeriği bu süreden sonra da hâlâ 
oldukça yüksek olarak ölçümlendi.

Konfor Parametreleri
Konfor açısından değerlendirildiğinde, ısı yalıtımlı 
tuğla ve beton evler ayrıca masif ahşap evlerin, 
özellikle iyi performans gösterdiği ve bu model 
evlerin her birinin yüksek düzeyde konfor 
seviyesine sahip olduğu gözlemlendi. Konfor 
açısından, beklenildiği gibi, yalıtımsız ve eski yapı 
en kötü performansı gösterdi.

“Baumit olarak 
duvarların bize ne 
söylediğini anlıyor 
ve bilimsel olarak 

kanıtlıyoruz.”
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ÖNCE
YALITIM

KONFOR 
SAĞLA

KÜTLEYLE
DESTEKLE

Koruma ve Konfor
Nitelikli bir ısı yalıtım sistemi, binanızın enerji 
verimliliğine önemli bir katkı sağlayarak, kış 
aylarında sıcak, yaz aylarında ise serin duvarları 
garanti eder. Yaşam alanlarında konforlu ve 
sağlıklı bir iklim sağlar.

Sağlık ve Konfor
Mineral esaslı nitelikli bir sıva sistemi, ortamdaki 
fazla nemi emerek ve nem azaldığında ortama 
geri vererek nem dengeleyici görevi üstlenir. 
Bu özelliği sayesinde, bağıl nemi sürekli olarak 
ideal seviyelerde tutar ve sağlıklı bir iç mekân 
iklimi sağlar.

Güven ve Konfor
Masif duvar, tavan ve zeminler, iyi bir ısı yalıtım 
sistemi ile korunduğunda, kış aylarında ısıyı 
içeride tutar, yaz aylarında ise evlerin serin 
kalmasını sağlar. Isı tutma kapasitesine sahip 
yapı malzemeleri ile konforlu ve sağlıklı bir iç 
mekân iklimi oluşur.

Baumit'in Önemsedikleri

Yıllarca süren yoğun araştırmalar, 
milyonlarca verinin analiz edilip 
değerlendirilmesinin 
ardından, inşaat yöntemlerinin ve 
yapı malzemelerinin sağlık ve yaşam 
kalitesi üzerinde önemli bir etkisi 
olduğu kanıtlandı. Binaları inşa 
ederken tasarım dili ve yapı tipinden 
bağımsız olarak, tüm yapılarda 
sağlıklı bir yaşam alanı yaratmak için 
3 önemli kriter dikkate alınmalıdır.

Sağlıklı Yaşam  
İçin 3 Etken

RESIDENCIAL TAGASTE, İSPANYA

K O N F O
R

K Ü T L E

YA L I T
I M

B
a

u
m

i t
H

e a l t
h y L i v i n g

İyileştirilmiş iç mekân hava 
kalitesi sağlık, konfor ve esenlik 
üzerinde önemli ölçüde olumlu 
etkiye sahiptir. Zihinsel ve 
algısal performansı artırmaya 
yardımcı olarak çok daha iyi bir 
gece uykusu kalitesi sağlar.”

DOÇ. DR. HANS-PETER HUTTER
Viyana Tıp Üniversitesi

”
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Sağlıklı bir yaşam alanı
oluşturmanın en etkili yöntemi,
nitelikli ısı yalıtımına sahip 
bir cephedir. Nitelikli ısı 
yalıtım malzemeleri ve doğru 
uygulama yöntemleriyle 
yaşam alanlarımızdaki konfor 
artar. Böylece hem sağlığımız 
olumlu etkilenir hem de enerji 
tasarrufu sağlarız. 

NİTELİKLİ ISI YALITIMI

ÖNCE YALITIM

Baumit'in Önemsedikleri

Dış cephe ısı yalıtım sistemleri 
hakkında ilginç bilgiler
Dış cephe ısı yalıtım sistemi, test edilmiş
bileşenlerden oluşan bir sistemdir. Nitelikli 
ve verimli bir ısı yalıtım sistemi evinize 
yapabileceğiniz en iyi yatırımdır. Isı 
yalıtımının avantajlarını uygulamadan 
hemen sonra gözlemleyebilirsiniz. 
Yaşam kaliteniz artar ve enerji tasarrufu 
sağlarsınız.

Dış cephe ısı yalıtımında bütünsel 
yaklaşım
Baumit; nitelikli ısı yalıtım malzemeleri, 
bağımsız kuruluşlar tarafından test edilmiş 
ve inovatif ısı yalıtım plakası yapıştırıcıları, 
sıvaları, son kat kaplamaları, boyaları 
ve tüm sistem aksesuarlarından oluşan 
en yüksek kalitede dış cephe ısı yalıtım 
sistemlerini sunar. 

Dış cephe ısı yalıtım sistemleri;
yapıları hava koşulları, termal gerilme

ve darbelere karşı korur, yoğuşmaya
engel olarak nem ve küf problemlerinin
önüne geçer. Her şeyden önce nitelikli 
bir ısı yalıtımı, iç mekân sıcaklığının dört 
mevsim boyunca ideal değerlerde sabit 
kalmasını sağlar.

Kış aylarında sıcak, 
yaz aylarında serin 
Isı yalıtımı, yaz aylarında termal koruma
sağlayarak duvarları aşırı ısınmadan
korur, kış aylarında ise duvarların sıcak
kalmasını sağlar. Bunun için, hava 
koşulları ve aşınmaya karşı koruma 
sağlayan en yüksek kaliteli ısı yalıtım 
sistem ürünleri kullanılmaktadır.

Uzun ömürlü ve sürdürülebilir cepheler
Baumit dış cephe ısı yalıtım sistemleri
üstün performansları sayesinde 
bakım maliyetlerini en aza indirgeyerek
evinizin değerini uzun yıllar boyunca
korur. Mevcut yapıların ısı yalıtım

renovasyonu, enerji maliyetlerini
düşürmek, yaşam alanlarının konfor
seviyesini artırmak, sağlıklı yaşama
katkıda bulunmak ve sürdürülebilir bir
gelecek için en etkili yöntemdir.

Nitelikli malzemeler ile etkili ısı yalıtım
Nitelikli ürünler ve doğru uygulama 
teknikleri ile yalıtılmış bir cephe, ortam 
sıcaklığını dört mevsim boyunca optimum 
değerlerde kalmasını sağlamanın 
yanı sıra; ısı transferi, ısı köprüleri ve 
duvarlarda küf oluşumuna engel olur; 
aynı zamanda iç mekândaki bağıl nemin 
ideal düzeylerde korunmasını sağlar.

ISI YALITIMININ FAYDALARI

İdeal ortam sıcaklığı
Kış aylarında sıcak, yaz aylarında 
serin olarak tanımlanır. İdeal sıcaklık 
değerlerinin sağlanmasıyla sağlıklı ve 
konforlu yaşam alanları yaratılır.

Daha az konveksiyon 
Isı yalıtımı, duvarların kış aylarında sıcak,
yaz aylarında ise serin kalmasını
sağlar. Bu sayede, duvar iç yüzeyleri ile
ortam sıcaklığı arasındaki ısı farklarının
neden olduğu rahatsız edici hava
akımlarının önüne geçer. 

Optimum nem
Nitelikli bir ısı yalıtımı ile duvar iç yüzeyleri 
ve ortam sıcaklığı arasındaki ısı farkı 
azaltılır. Bu sayede yoğuşma ve kuru ortam 
havası önlenir. Böylece optimum nem 
aralığı sağlanarak dengeli ve sağlıklı bir iç 
mekân iklimi oluşturulur.

Küf önleme
Nitelikli bir ısı yalıtımı, konveksiyonu
engelleyerek yoğuşmanın önüne geçer 
ve küf oluşumuna engel olur.

Enerji tasarrufu
Nitelikli bir dış cephe ısı yalıtım sistemi, 
hizmet ömrü boyunca ısıtma ve soğutma 
maliyetlerini yaklaşık %50 azaltır.

İnşaat ve bakım maliyetlerini azaltma
Dış cephe ısı yalıtım sistemleri, tasarımları
sayesinde inşaat maliyetlerini 
azaltmaktadır. Ayrıca, uzun ömürlü 
performansları sayesinde bakım ve tadilat 
maliyetini en az düzeye indirir.

Sınırsız tasarım seçeneği
Baumit ısı yalıtım sistemleri geniş doku 
ve renk yelpazesiyle cephelerde sınırsız 
tasarım olanağı sunmaktadır.

ENERJİ TASARRUFU

DAHA AZ KONVEKSİYON

OPTİMUM NEM

İDEAL ORTAM SICAKLIĞI

KÜF ÖNLEME
SINIRSIZ TASARIM SEÇENEĞİ

İNŞAAT VE BAKIM
MALİYETLERİNİ
AZALTMA

Yaz aylarında soğutma maliyetleri azalır.

Kış aylarında ısıtma maliyetleri azalır.
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Bir ortamı ne kadar sıcak
veya soğuk bulduğumuz
hissedilen sıcaklığa bağlıdır.
Bunu etkileyen iki faktör vardır:
ortam sıcaklığı ve iç duvarların
yüzey sıcaklığı.

Ortam sıcaklığı ve duvar iç 
yüzey sıcaklıkları arasındaki 
fark 4°C’den fazla olduğunda,
sıcak ve soğuk hava arasında
yer değiştirme gerçekleşir;
diğer bir deyişle rahatsız edici 
hava sirkülasyonları meydana 
gelir. Bu duruma konveksiyon 
adı verilir.

NİTELİKLİ ISI YALITIMI NİTELİKLİ ISI YALITIMI

İDEAL ORTAM
SICAKLIĞI

DAHA AZ
KONVEKSİYON

KONFOR ARALIĞI

Isı yalıtımlı ev:
Ortam sıcaklığı 22°C 
Duvar iç yüzey sıcaklığı 19°C

Yalıtımsız ev:
Ortam sıcaklığı 26°C 
Duvar iç yüzey sıcaklığı 14°C
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Ortam ve yüzey sıcaklığı
Hissedilen sıcaklık, ortam sıcaklığı ile
duvar yüzey sıcaklıkları arasındaki
ilişkidir ve yaşam standardımız
üzerinde önemli bir etkiye sahiptir.

Dış cephelerde nitelikli bir ısı yalıtım 
sistemi uygulandığında duvarların yüzey
sıcaklığı kış aylarında dahi ortam
sıcaklığına oldukça yakındır.

Isı yalıtımsız duvarların yüzey sıcaklıkları,
ısıtmaya rağmen kış aylarında iç ortam
sıcaklığının çok daha altına düşer. İç 
mekânlarda konfor sağlanabilmesi
için sıcaklığın artırılması gerekir. 
Bu da ısınma maliyetlerinin artmasına 
neden olur.

Sıcaklık farkları 
Ortam sıcaklığı ve duvar iç yüzey sıcaklıkları arasındaki fark 4°C’den fazla olduğunda, 
soğuk duvar veya pencerelerde soğuyan hava rahatsız edici hava akımlarına yol açar 
ve ortamdaki konforu olumsuz etkiler. Isı yalıtımı sayesinde ortamdaki havanın duvar iç 
yüzeylerine temas edip soğuması ile yüzeyde soğuk hava katmanlarının oluşumu azalır, 
ilave ısıtma ihtiyacı olmadan konfor artar.

Konfor aralıkları
Farklı iç mekânlar için farklı ideal sıcaklık değerleri tavsiye edilmektedir. Örneğin; yatak
odalarının daha serin olması gerekirken, banyoların daha sıcak olması gerekir.

Oda İdeal Ortam Sıcaklığı

Oturma odaları ve çalışma odaları 20 – 22°C

Yatak odası 17 – 18°C

Çocuk odası 20 – 22°C

Mutfak 18°C

Banyo 23°C

Kiler 10 – 15°C

ODALAR İÇİN İDEAL SICAKLIKLAR

A HOUSE WITHIN A HOUSE, SLOVAKYA

KIŞ AYLARINDA SICAK DUVALAR

YAZ AYLARINDA STABİL ODA SICAKLIĞI

25 cm tuğla kullanılan yalıtımlı ev
Kış ayı

25 cm tuğla kullanılan yalıtımlı ev
Yaz ayı

dış ortam sıcaklığıdış ortam sıcaklığı

25 cm tuğla kullanılan yalıtımsız ev
Kış ayı

25 cm tuğla kullanılan yalıtımsız ev
Yaz ayı
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Konforlu bir yaşam alanı için
ideal iç mekân sıcaklığının yanı
sıra, optimum nem oranı da çok
önemlidir. İç mekânlarda 
optimum bağıl nem aralığı %40 
ile %60 arasındadır.

NİTELİKLİ ISI YALITIMI

OPTİMUM NEM

İç mekânlardaki %40’ın altındaki düşük 
nem oranı mukoza zarında, gözlerde
ve boğazda kuruluğa neden olur. Ayrıca,
bakteri ve virüsler kuru havada daha rahat 
tutunabilirler. Bakteri ve virüslerin oluşumu 
ve mukoza zarının kuruması insan ve evcil 
hayvanlarda enfeksiyon riskini artırır.

Nem ve yoğuşma
Hava sıcaklığı arttıkça, su buharı taşıma 
kapasitesi de artar. Bu yüzden, mutlak su 
buharı miktarı değişmese bile sıcaklıklar 
artınca bağıl nem azalmaktadır. Basit 
bir örnek ise dış cephe duvarlarının iç 
köşelerinde görülebilen küf oluşumudur. 
Bu köşeler, yüzey sıcaklıklarının yüzeyin 
diğer alanlarına göre daha düşük olduğu 
anlamına gelen yapısal ısı köprüleridir. 
Yüzeye yakın soğuk havanın mevcut 
su buharının tamamını taşıyamaması 
sonucu önce yoğuşma, sonrasında küf 
oluşumu meydana gelir. Kış aylarında 
bağıl nem seviyesinin %60'ı aşmaması 
gerekmektedir.

Nemin insan sağlığına etkisi
Fazla nem sağlığımızı olumsuz yönde 
etkiler. Evlerimizdeki nemden kaynaklı 
hasarlar ve sağlık şikayetleri arasındaki 
ilişki şüphe götürmez. Küf oluşumu gibi, 
nemden kaynaklanan zararlı oluşumlar 
astım riskini %50, alerji riskini %30 
artırmaktadır.

Nem kontrolü
Isı yalıtımı dengeli bir oda iklimi yaratır 
ve bağıl nem üzerinde olumlu bir etkiye 
sahiptir. 

Baumit Viva Araştırma Parkı’nda yapılan 
bilimsel araştırmalarda, yalıtımlı bir tuğla 
yapının ısıtma yapılan aylarda sağlıklı 
bağıl nem değerlerini sağlarken, yalıtımsız 
yapının nem oranının %40’ın altına 
düştüğü gözlemlenmiştir. 

Isı yalıtımıyla mukoza zarı kuruluğu ve 
buna bağlı enfeksiyon riskinin artma 
ihtimalinin önüne geçilebilir (bknz: sf. 49).

Bu durumun oluşma sebebi, yalıtımsız 
yapılarda, dış duvarların kış aylarında 
daha çok soğuyarak, duvarların iç yüzey 

sıcaklıklarının da düşmesine neden 
olmasıdır. Yalıtımsız yapılarda bu problemi 
ortadan kaldırabilmek ve konforlu 
bir iç mekân sıcaklığı sağlayabilmek 
için yapıların çok fazla ısıtılması 
gerekmektedir. Bu durum konveksiyonun 
artması ve soğuk duvarlardan ısı 
transferini önlemek için sürekli daha fazla 
ısıtma ihtiyacının olması nedeniyle yaşam 
alanlarının konforunu olumsuz etkiler.

Artan ısıtma döngüleri ortamdaki
nem oranının azalmasına neden olur.

H-SHAPED HOUSE, MACARİSTAN

Baumit'in Önemsedikleri
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Neredeyse her gün bağıl nem %40'ın altına düşmektedir. Bağıl nem optimum ve sağlıklı %40-60 aralığındadır.

Kış aylarında ISI YALITIMSIZ VİVA evi 
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Kış aylarında ISI YALITIMLI VİVA evi
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Duvarların sıcak kalması, su buharının yoğuşmasının önüne geçerek
duvarlarda küf oluşumuna engel olur. Bu sebeple nitelikli bir ısı 
yalıtımı küfsüz ve sağlıklı bir iç mekân iklimi için çok önemlidir.

NİTELİKLİ ISI YALITIMI

KÜF ÖNLEME

Küf oluşumu
Küf sadece sporların nemli yüzeylerle 
karşılaşması sonucunda oluşur. 
Ortamdaki fazla nem, hava tarafından 
daha fazla taşınamamaya başladığında 
odanın soğuk köşelerinde ve duvarlarda 
yoğuşur ve buna yoğuşma adı verilir. 
Fazla nem, küf sporlarının oluşması için 
elverişli ortam oluşturarak duvarlarda 
görünür bir biçimde küf tabakaları 
meydana gelmesine neden olur.

Evdeki küf ne kadar tehlikelidir? 
Yüksek miktarda küf sporunu solumak 
ciddi sağlık sorunlarına neden olur. Tüm 
küf çeşitleri saman nezlesi, burun akıntısı, 
gözlerde tahriş ve hapşırma gibi alerjik 
reaksiyonlara sebep olmaktadır. Rutubetli 
ve küflü bir ortamda yaşamak, solunum 

kolaylıkla uygulanabilen yapı sistemleri 
ve yöntemleri ile ısı köprüleri ve yol açtığı
hasarların önüne geçilebilmektedir.

İnşaat sonrasında, ısı köprülerinin 
düzeltilmesi hem maliyetli hem de zorlu 
bir işlemdir. Dış cephe ısı yalıtım
sistemi uygulamak, dış duvarlardan ısı 
transferini önemli düzeyde azaltarak 
yaşam konforunu büyük ölçüde artırır.

yolu rahatsızlıkları, enfeksiyon ve astım 
riskini artırmaktadır.

Isı yalıtımı küf oluşumuna engel olur
Grafik, bağıl nem ile duvar iç yüzeyi
sıcaklığı arasındaki ilişkinin küf oluşumu
üzerinde önemli bir etkiye sahip olduğunu 
bize göstermektedir. Duvar iç yüzey 
sıcaklığı artmaya devam ettikçe küf riski 
azalmaktadır.

Isı köprüleri, duvar, zemin veya çatının 
küçük bir kısmının etrafına göre 
daha soğuk olması halinde meydana 
gelmektedir. Isı köprüleri, ısı kaybı,
konfor kaybı, beklenmedik genleşme-
büzüşme, yoğuşma, donma-çözünme 
hasarı, ilgili nem ve küf sorunlarına
yol açmaktadır. İnşaat aşamasında

Baumit'in Önemsedikleri

İDEAL İÇ MEKÂN İKLİMİ

Yalıtımlı - risk yok 
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Yüksek küf riski 

Yalıtımsız - yüksek risk

Duvar iç yüzey sıcaklığı °C
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Sorun: Düşük sıcaklık ve yüksek 
bağıl nemden dolayı küf tehlikesi

İç mekânlarda optimum nem aralığı

ISI  KÖPRÜLERİ

THE COUNTRY SIDE, SLOVAKYA

VIVENDA UNIFAMILIAR HERDADE DA AROEIRA, PORTEKİZ
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NİTELİKLİ ISI YALITIMI

NİTELİKLİ ISI YALITIMI

ENERJİ TASARRUFU
İNŞAAT VE BAKIM 
MALİYETLERİNİ 
AZALTMAYetersiz, yanlış detaylandırılmış 

veya uygulanmış ısı yalıtımı, 
yapılarda enerji kayıplarına 
yol açmaktadır. Enerji 
kayıplarının büyük bir kısmı 
yalıtımsız duvar ve çatılardan 
kaynaklanmaktadır. 

Uygulanacak ısı
yalıtım sistemine proje
aşamasındayken karar vermek,
daha sonradan doğabilecek
problemlerin önüne
geçilmesini, zamandan ve
inşaat maliyetlerinden büyük
ölçüde tasarruf edilmesini
sağlar.

Yapılar için akıllı adımlar
Evlerimizde enerji tasarrufu sağlayabilmek
için, enerji kayıplarını önlemeye
yardımcı adımlar atılmalıdır. Yapılardaki
ısı kayıplarının büyük bir miktarının
cephelerden kaynaklanması sebebiyle, 
dış cephe ısı yalıtımı uygulamaları, enerji 
tasarrufu için en önemli adımdır. Nitelikli ısı 
yalıtımına sahip bir ev, ısıtma ve soğutma 
maliyetlerinin ciddi oranlarda düşmesini 
sağlar. En ideal yalıtımı sağlayabilmek için, 
cephelerin yanı sıra, çatı ve bodrum kat 
tavanları da yalıtılmalıdır.

Enerji verimli yapılar
Dış cephe ısı yalıtımı uygulaması kış 
aylarında ısıtma, yaz aylarında ise soğutma 
maliyetlerinin düşmesini sağlayarak iki 
yönlü enerji tasarrufu sağlanmasına olanak 
verir. 

Binalarınıza ısı yalıtımı yaptırarak %50’ye 
varan enerji tasarrufu sağlayabilirsiniz. 
Yeni bir ev inşa ediyorsanız, sıfır enerji 
tüketen bir ev veya pasif ev inşa edebilir 
ve giderlerinizi minimuma indirebilirsiniz.

Isı yalıtımı ile cepheleri korumak mümkün
Dış cephe ısı yalıtım sistemleri sayesinde duvar örgü elemanlarının kalınlıkları azalır. Örneğin, 
ısı yalıtımlı bir dış duvarda, 50 cm tuğla yerine 25 cm tuğla kullanılabilir ve inşaat maliyetleri 
azalmış olur.

Dış cephe ısı yalıtım sistemleri kısa vadede inşaat maliyetlerini azaltmasının yanı sıra, uzun
vadede de duvar malzemelerini koruyarak bakım giderlerini de düşürür. Yalıtımsız duvarlar,
ısının tuğlalara nüfuz etmesine ve kolayca aksi yöne kaçmasına neden olur. Bu ani ısı 
değişimleri duvarda gerilimlere yol açarak, iç mekân iklimini olumsuz yönde etkiler ve uzun 
vadede binanın dokusuna ciddi zararlar verir.

Isı yalıtımı tüm olumsuz hava koşulları ve dış etkenlere karşı etkili bir çözümdür. Güçlendirici 
bir sıva katmanı ve son kat kaplama mevsimsel sıcaklık dalgalanmalarına karşı koruma sağlar 
ve yağmur damlalarının cepheden uzaklaştırılmasına yardımcı olur. Nem, don meydana 
geldiğinde sıva çatlaklarına ve daha büyük hasarlara neden olabilir. Isı yalıtımı duvarları 
dışarıdan gelen neme karşı korur.

Küf oluşumuna karşı koruma
İç cephe duvarlarındaki küf, uzun vadede binaların yapısına zarar verir. Isı yalıtımlı binalarda
duvarlarda küf oluşumu yaşanmaz, bu sebeple dış cephe yalıtım sistemleri küfe karşı en iyi
korumadır.

Baumit'in Önemsedikleri

MAAR FAMILY HOUSE, SLOVAKYA

MAAR FAMILY HOUSE, SLOVAKYA

YILLAR BOYU ENERJİ TASARRUFU

ÇATI
ISI KAYBI 
YAKLAŞIK %25

PENCERELER
ISI KAYBI 
YAKLAŞIK %20

CEPHE
ISI KAYBI 
YAKLAŞIK %40

BODRUM KAT
ISI KAYBI 
YAKLAŞIK %15



Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
34 35

Baumit
Premium
Contact
Mantolama
Harçları

Baumit Mantolama
Harçlarında Benzersiz  
Bir Yenilik:
JEL TEKNOLOJİSİ

Mantolamanın 
Premium Ligi’ne 
Hoş Geldiniz!

HIZLI, KOLAY ve SÜRDÜRÜLEBİLİR

Şimdi Baumit’in Jel teknolojisi ile ürettiği
krema kıvamına sahip yeni nesil 
mantolama harçlarıyla tanışın. Üstelik 
diğer harçlardan farklı olarak elle 
uygulamanın yanı sıra sıva makineleriyle 
de çok kolay ve hızlı bir şekilde 
uygulanabilir!

 Daha hızlı
 Daha kolay
 Daha sürdürülebilir

Değişen iklimler ve hava koşulları, yeni 
mimari akımlar, inşaat süreçlerinin 
hızlanması ve yapım sürelerinin kısalması, 
nitelikli yapı malzemelerine duyulan 
ihtiyacın artmasına neden oldu.

Artık daha kolay ve hızlı uygulanabilen, 
daha dayanıklı, güvenilir ve sürdürülebilir 
ürünlere ihtiyacımız var.

Üstün kalitesi ve uygulama özellikleri 
sayesinde uzun yıllar boyu kendini 
kanıtlamış olan Baumit ısı yalıtım plakası
yapıştırma ve sıva harçları, yeni 
reçeteleriyle artık daha hızlı, daha kolay 
ve daha sürdürülebilir!

Baumit olarak uzun yıllara dayanan 
saha tecrübemiz, AR-GE çalışmalarımız 
ve iş ortaklarımızla yakın bilgi alışverişi 
sayesinde yeni inovasyonumuz Jel 
teknolojisini sektörümüze kazandırdık.

Güvenilir ısı yalıtım plakası yapıştırma ve 
sıva harçlarımız, Baumit openContact, 
Baumit StarContact White ve Baumit 
ProContact’ı yeniledik. Şantiyelerde daha 
kolay uygulama, daha yüksek kalite ve 
hızın sırrı: Jel teknolojisi!  

Kemerlerinizi bağlayın!
Jel teknolojisi ile yenilenmiş yeni Baumit 
openContact, Baumit StarContact White 
ve Baumit ProContact özel reçeteleri 
sayesinde artık sıva makineleri ile de 
uygulanabilir! Bu sayede şantiyeler hız 
kazanır, önemli oranda zaman tasarrufu 
sağlanır ve iş yükü azalır.

Farkı hissedin
Yeni Jel teknolojisi sayesinde, en iyi 
işçiliğin keyfini çıkarabilirsiniz. Yeni 
Baumit Premium Contact ürünleri, 

kremaya benzeyen yumuşak kıvamı ve 
daha esnek yapısı sayesinde Baumit 
StarTex Donatı Filesi üzerinde daha 
homojen, pürüzsüz ve dayanıklı bir yüzey 
oluşturur.

Baumit dış cephe ısı yalıtım sistemleri
yıllara meydan okur
Hammadde kalitesi, dayanıklı ürünler ve
sistem bileşenleri arasındaki uyum, doğru
uygulama ile birleştiğinde cephelerin
ömrünü uzatır. Tüm Baumit mantolama 
sistemleri ETA onaylıdır.

Sürdülebilir üretim
Binalarda dış cephe ısı yalıtımına 360 
derece bakış açısıyla yaklaşarak, 
sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmak için ürünlerimizi sürekli olarak 
geliştirmekteyiz. Bu amaçla Baumit 
Premium Contact mantolama harçlarımızı 
yeni inovasyonumuz olan benzersiz 
Jel teknolojisi ile yenileyerek karbon 
emisyonlarını yaklaşık % 41 oranında 
azalttık.

Baumit ProContact

Çimento esaslı, polimer 
takviyeleri ile yüksek 
tutunma gücüne 
sahip ısı yalıtım 
plakası yapıştırma ve 
sıva harcıdır. Suya, 
neme, darbelere 
dayanıklı ve ekstra 
uzun ömürlüdür.

■ Yüksek nefes alma kabiliyeti
■  Beyaz
■ Yüksek dayanım

■ Uzun ömürlü
■ Güvenilir performans
■ Geniş kullanım alanı

Baumit StarContact White

Beyaz çimento esaslı, 
polimer takviyeleri ile 
yüksek tutunma gücüne 
ve ekstra esnekliğe 
sahip ısı yalıtım plakası 
yapıştırma ve sıva 
harcıdır. Suya, neme, 
darbelere, zorlu hava ve 
uygulama şartlarına çok 
dayanıklıdır.

■ Ekstra esnek
■ Beyaz
■ Yüksek dayanım

Baumit openContact 

Beyaz çimento esaslı, 
polimer takviyeleri ile yüksek 
tutunma gücüne, ekstra 
esnekliğe ve yüksek su buharı 
geçirgenliğine sahip ısı 
yalıtım plakası yapıştırma 
ve sıva harcıdır. Suya, neme, 
darbelere, zorlu hava ve 
uygulama şartlarına çok 
dayanıklıdır. Yüksek nefes alma 
kabiliyeti sayesinde nefes 
alan cepheler ve mükemmel iç 
mekân iklimi sağlar.

Baumit'in Önemsedikleri

Baumit Jel teknolojisi
ile ilgili daha detaylı
bilgi ve performans 
testi videoları için:
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SAĞLIKLI İÇ MEKÂN İKLİMİ YÜKSEK PERFORMANS

YÜKSEK DARBE DAYANIMI GENİŞ KULLANIM ALANI

Baumit openSistem Baumit StarSistem

Baumit PowerSistem Baumit ProSistem
 Yüksek darbe dayanımı
 Sıra dışı esneklik
 Çimento içermez

Günümüzde olağan dışı hava koşulları sık sık etkisini
göstermektedir. Cepheler için en riskli hava olayı,
dolu yağışları ve yüksek termal gerilmelerdir. Dolu
yağışları cephede mekanik hasarlara (çatlaklar,
çukurlar, vb.) yol açar, yüksek termal gerilmeler ile
cephe malzemelerinin fazla hareket etmesine ve
çatlamasına sebep olur. Yani artık ideal ısı yalıtımı
seçeneklerinin ötesinde, yapıların darbe dayanımı ve
hava koşullarına karşı korunması çok daha önemlidir.

 Üstün fiyat performans oranı
 Uzun ömürlü cepheler
 Geniş kullanım alanı

Baumit ProSistem dış cephe ısı yalıtımında öncü 
olan Baumit’in tüm deneyimlerini bir araya getirir. 
Baumit ProSistem üstün ısı yalıtımı, uzun garanti 
süresi, hızlı ve kolay uygulama ve geniş renk 
yelpazesi sunar. 

Geleceğe yatırım 
Konforlu iç mekân iklimi ve enerji tüketiminin 
azaltılması sayesinde, konutlarda ve işyerlerinde 
yüksek yaşam kalitesi sağlanır. Baumit ProSistem 
binanızın değerini artırır, mükemmel ısı yalıtım 
çözümleriyle birlikte estetik bir bina cephesi sunar. 
Baumit ProSistem hem yeni yapılarda hem de cephe 
renovasyon uygulamalarında sertifikalı, güvenilir 
bir kalite sunmaktadır, tam anlamıyla bir maliyet 
performans ürünüdür. 

Dayanıklı ve esnek 
Bu koruma ancak hem dayanıklı hem de esnek
olabilen bir cephe sistemi ile sağlanabilir. Baumit
PowerSistem; sıradışı esnekliğe sahip, çimento
içermeyen bir dış cephe kaplama sistemdir. 

En güçlü cepheler 
Baumit PowerFlex çimento içermeyen, akrilik esaslı
ve çok esnek bir donatı sıvasıdır. Baumit ProTherm 
ve StarTherm ısı yalıtım plakaları üzerinde, Baumit 
StarTex donatı filesi ile birlikte kullanıldığında ve 
Baumit hazır dekoratif kaplamalar ile kaplandığında 
en esnek sistemi oluşturur.

Baumit PowerSistem sıradışı esnekliği sayesinde, 
dışardan gelebilecek tüm mekanik darbeleri absorbe 
ederek, cephelerde meydana gelebilecek çatlama ve 
kırılmalara engel olur. Bu sayede en dayanıklı ve uzun 
ömürlü cepheler elde edilir. 

Onarım maliyetleri minimuma iner
Baştan koruma önlemleri almak, sonradan çıkacak 
hasarların onarımına katlanmaktan çok daha 
sürdürülebilir ve ekonomik bir çözümdür. 

Onaylı ve garantili
Baumit ProSistem, tüm sistem bileşenleri ile 
birlikte ETAG 004 belgesine sahiptir. Mineral 
dekoratif kaplama ve boya ile son kat uygulaması 
yapıldığında 15, hazır dekoratif kaplama ile  
son kat uygulaması yapıldığında ise 20 yıl sistem 
garantisi sunar. 

Hızlı ve kolay
Baumit ProContact iki uygulama alanını tek bir 
üründe bir araya getirir, hem ısı yalıtım plakası 
yapıştırıcısı hem de sıva harcı olarak kullanılabilir. 
Sıva makineleri ile uygulandığında, standart 
mantolama sistemlerine göre %50 oranında zaman 
tasarrufu sağlar.

 Nefes alan cepheler
 Konforlu ve sağlıklı iç mekân iklimi
 En verimli ısı yalıtımı

Baumit openSistem, hem yeni yapılarda hem de 
cephe renovasyon uygulamalarında, her zaman en 
sağlıklı çözümü sunar. Tüm sistem bileşenlerinin su 
buharı geçirgenliği çok yüksektir. Bu sayede duvarlar 
nefes alabilir ve dört mevsim boyunca sağlıklı iç 
mekân iklimi sağlanır.

%99 hava
Baumit openSistem ısı yalıtım sisteminde, 2-3 
mm çapında doğrusal kanallara sahip benzersiz 
openTherm ısı yalıtım plakaları kullanılmaktadır. Bu 
sayede yüksek oranda su buharı geçirgenliği elde 

 Onaylı yangın direnci
 Artırılmış esneklik ve darbe dayanımı
 Yüksek nefes alma kabiliyeti

Baumit StarSistem'in olağanüstü performansı, 
yangına olan direnci, yüksek su buharı 
geçirgenliği, mineral esaslı ve esnek yapısından 
kaynaklanmaktadır. İç mekân ikliminde gözle görülür 
bir fark yaratır. Baumit StarSistem, her bina tipine 
uygun bir yapıya sahiptir. 

Alev almaz
Baumit MineralTherm ısı yalıtım plakası alev almaz; 
bu sayede mükemmel yangın direnci sağlanır. 
Sıkıştırılan ve özel bir reçine kullanılarak bir Baumit 
yalıtım levhasına bağlanan mineral yün liflerinden 
oluşur. Baumit StarSistem Mineral, pek çok yük 
taşıyıcı yüzeye uygulanabilir. Eski ve yeni binalar, 
küçük ve büyük evler, sanayi tesisleri ve kamu binaları 
için uygundur. 

edilmekte ve ortamdaki fazla su buharının dışarı 
atılması sağlanmaktadır. Kanalların içinde bulunan 
durağan hava ısı yalıtımı açısından son derece 
verimlidir. openTherm, %99 oranında hava ve çok 
düşük oranda polistiren içerir. Az miktarda kaynak 
kullanımıyla son derece verimli bir ısı yalıtımı 
garanti eder.

En iyi performans
Konforlu yaşam alanlarının yaratılmasında, sıcaklığın 
yanı sıra nem de önemli bir etkendir. İç mekânlarda 
bağıl nem %40 ila %60 arasında olmalıdır. Bir hanede 
günde yaklaşık 10L su buharı üretilir ve bu fazla su 
buharının yapının dışına atılması gerekmektedir. 
Baumit openSistem yüksek su buharı geçirgen 
yapısıyla fazla su buharının tahliye edilmesini 
sağlayarak, konforlu bir iç mekân iklimi yaratır.

Uzun ömürlü cepheler
Baumit openSistem, binanıza, en iyi performansın 
ötesinde, uzun yıllar boyunca korunacak bir görsel 
estetik katar. Baumit openSistem en iyi montaj 
teknolojilerini, su buharı gerçirgenliğini ve yüksek 
yalıtım performansını bir araya getirir. Böylece, 
binanıza uzun yıllar boyunca kalıcı değerler katar.

Esnek ve darbelere karşı dayanıklı 
Baumit StarContact White ısı yalıtım plakası 
yapıştırma ve sıva harcı, üstün nitelikli bir üründür. 
İçeriğindeki beyaz çimento ve özel polimerler 
sayesinde çok daha esnektir. Dışardan gelebilecek 
darbelere ve termal gerilmelere karşı yüksek 
dayanıklılık gösterir. Mineral yapısı sayesinde, 
cephelerin nefes almasına ve daha sağlıklı iç mekân 
ikliminin oluşmasına katkı sağlar.

Suya ve kire geçit yok 
Baumit StarSistem, tüm sistem bileşenlerinin 
mükemmel uyumu ile çalışır. Yüksek su iticiliği 
sayesinde cephelerin su almasını önler. Su itici 
içerikli hazır dekoratif kaplamalar veya boyalar ile 
tamamlandığında en zorlu hava koşullarında dahi 
uzun dayanım sağlar, kirlenmeyi geciktirir.
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ISI TUTMA KAPASİTESİNİN ÖNEMİ

KÜTLEYLE DESTEKLE
Dış cephe ısı yalıtımı, kalın ve 
ısı tutuma kapasitesi, yüksek 
yapı elemanları ile bir araya 
geldiğinde ideal duvarları 
oluşturur. Bu duvarlar 
enerjiyi depolayarak sıcaklık 
dalgalanmalarını
optimum şekilde dengeler.

Baumit'in Önemsedikleri

Yaşam alanlarımız
Uzun yıllara dayanan tecrübesi ile Baumit,
sağlıklı iç mekân havası, konforlu ve yüksek 
bir yaşam standardı sağlamak için insan 
sağlığına önem veren çevre dostu sistem 
çözümleri ve ürünleri geliştirmektedir. 
Evlerimiz, bir barınak görevi görmenin 
yanı sıra dinlenmek, stresten uzaklaşmak 
ve tazelenmek için gerekli ortamı 
sağlamalıdır.

Baumit Viva Park
Günlük hayatımızda her gün birçok farklı 
çevresel dış etkene maruz kalmaktayız. 
Bunların büyük bir kısmının zararlı olduğu 
ve yaşam konforumuzu olumsuz etkilediği 
kabul edilmektedir.

Baumit Viva Park'ta, farklı yapı 
malzemeleri ve yapım yöntemleri ile 
bu faktörlerin insan sağlığı ve konforu 
üzerindeki etkilerini tespit etmek için 
yoğun araştırmalar yürütülmektedir.

Baumit Viva Park'ta kayıt altına alınan 
veriler, ölçüm ve analize tabi tutulmaktadır. 
Bu analizlerin çıktıları, kullanılan farklı yapı 
malzemelerinin yaşam alanlarındaki sağlık 
ve konfor değerlerini nasıl etkilediğini 
göstermektedir. 

Güçlü, mineral esaslı yapı malzemeleri
Farklı yapı malzemeleri farklı fiziksel 
ve kimyasal özelliklere sahiptir. Peki hangi
yapı malzemeleri bazı çevre kaynaklı 
olumsuz etkileri azaltabilir?

Isı depolama kapasitesi
Betonarme-tuğla tarzı yapı malzemeleri, 
bir pil gibi çalışırlar; enerjiyi alır, depolar 
ve sonra geri bırakırlar. Bu sebeple, 
yüksek ısı depolama kapasitesine sahip 
odalar, güneş ışığından çok daha az 
etkilenirken aynı şekilde çok daha yavaş 
soğumaktadır. Sonuç olarak, betonarme-
tuğla tarzı yapı malzemeleri oda ve 
binaların konfor faktörünü doğrudan 
etkilemektedir.

POZİTİF ETKİLER

SES 

Yaşam alanlarımızda, dışarıdan gelen araç, 

insan ve diğer çevresel seslerden ve yapının 

içindeki insan ve obje hareketi sesleri gibi pek 

çok çeşitli ses kaynaklarından etkilenmekteyiz. 

İç duvarlar ve mobilyalar seslerin aktarımı 

açısından önemli bir rol oynamaktadır. Ahşap, 

alçı levha, betonarme ve tuğla benzeri duvarlar 

dış seslerin izolasyonu açısından olumlu 

performans gösterir. Dış cephe ısı yalıtım 

sistemleri de ses yalıtımının gücünü artırmaya 

yardımcı olur.

SICAKLIK DALGALANMALARI 
Yaz aylarındaki sıcak veya kış aylarındaki

soğuk odalar insan vücudu üzerinde çeşitli 

etkiler yaratabilir, uyku konforu ve dinlenme 

düzeyini olumsuz yönde etkileyebilir. 

Doğru seçilmiş yapı malzemeleri, ısı

depolama kapasiteleri sayesinde bu

olumsuz etkileri engeller veya dengeler. 

EMİSYONLAR 

Yanlış ve niteliksiz malzemeler

yapıların nefes alma kabiliyetini düşürebilir ve 

kirletici maddelerin iç mekân havasında daha 

uzun süre barınmasına sebep olabilir. 

Bu sebeple, modern binaların, yapı 

malzemeleri ve dış cephe ısı yalıtım 

sistemlerinden beklentisi hiç olmadığı kadar 

yüksektir. Bütün bunlar, kirletici içermeyen, 

mineral esaslı, nefes alma kabiliyeti yüksek ve 

nitelikli yapı malzemelerinin seçilmesini 

önemli kılmaktadır.
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AKUSTİK VE KONFOR

SES
Ses, çok çeşitli kaynaklara
sahip olup trafik gürültüsü gibi
havadan veya yapı bileşenleri
gibi çok farklı yollarla
iletilebilmektedir.

Bu ses veya gürültü, yapı
kaynaklı ses veya darbe sesi
olarak bilinmektedir.

Gürültü hastalıklara yol açar
Gürültü, hem fiziksel hem de psikolojik
olarak rahatsız edici ve zarar verici
seslere verilen isimdir. Gürültü diğer
taraftan sübjektif bir konudur; diğer bir 
deyişle, bir sesin gürültü olup olmadığı 
sese maruz kalan kişiye göre değişir.

Gürültü, belirli bir noktaya kadar sayısal
olarak ölçülebilmektedir (örn: gürültü
düzeyi, sinyal dalga biçimi, ses perdesi...
vb.) Gürültünün rahatsız edici etkileri, 
hafif rahatsızlıktan gerçek fiziksel sağlık
sorunlarına kadar farklılık göstermektedir. 
En rahatsız edici çevresel etkilerden 
biri olan gürültü, çevre kaynaklı stres 
faktörlerinin de başında gelmektedir.

Ses yalıtımı
Ses yalıtımı, darbe sesi yalıtımı ve oda
akustiği, kullanıcıların konforu ve sağlığı
üzerinde son derece önemli etkilere sahip,
yaşam kalitesini etkileyen faktörlerdir.
Ses yalıtımının amacı, bir bina ile dışarısı
arasında veya odalar arasında ses
aktarımını önlemektir.

Dış sesler için gürültü bariyerleri
Karayolları ve demiryolları boyunca
gürültü perdeleri veya duvarları gibi ses 
yalıtım tedbirleri uygulanır. Baumit Viva 
Park'ta yapılan ses ölçümleri, betonarme 
ve tuğla gibi yapı malzemelerinin dış 
gürültüleri %50'ye kadar azaltabildiğini 
göstermektedir. Başka bir deyişle, 
yapılarımızda betonarme veya tuğla 
gibi yapı malzemeleri kullanarak yaşam 
kalitemizin büyük ölçüde artmasını 
sağlayabiliriz.

Darbe sesi
Günümüzde, ısı yalıtımı kadar iyi bir ses
yalıtımı da bir binanın kalitesini belirleyen 
önemli bir kriterdir. Darbe seslerinden 
kaynaklanan gürültü kirliliği, sağlığımızı 

olumsuz etkileyebilmektedir. Duvarlar, 
tavanlar ve döşeme malzemeleri bu 
noktada kritik önem taşır. Bu yapı 
elemanları ne kadar "dolu" ise, ses yalıtımı 
o kadar iyi olur; darbe sesleri daha etkili 
bir şekilde sönümlenir.

Oda akustiği
Bir yapı inşa edilirken veya donatılırken,
genellikle, görsel estetik ve işlevselliğe
önem verilmektedir. Akustik özelliklerin 
genellikle göz ardı edilmesine rağmen, 
ses akustiği iyi olan odalarda yaşamayı 
isteriz. Bu mekânlarda iş performansımız 
artar; daha verimli ve hızlı bir şekilde 
dinlenebiliriz. Kötü akustik, strese yol
açarak sağlığımızı ve konforumuzu 
olumsuz etkilemektedir.

İÇ VE DIŞ GÜRÜLTÜ FAKTÖRLERİ

Dış gürültü faktörleri 

arasında, sokak gürültüsü, 

rüzgar ve yağmur gibi 

hava şartları bulunurken, iç 

gürültü faktörleri arasında 

insan, mobilya ve duvarlar 

bulunmaktadır.

Havadan
iletilen

gürültü Ayak sesleri

Oda
Akustiği

Baumit'in Önemsedikleri

VARNA CITY PARK, BULGARİSTAN HOUSE IN PIEDRAS BLANCAS İSPANYA
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DENGELİ İÇ MEKÂN İKLİMİ

SICAKLIK
DALGALANMALARI

Baumit'in Önemsedikleri

Yüksek depolama kütlesine sahip duvar, şap ve sıva gibi yapı
elemanları, ısı enerjisini soğurma, depolama ve soğuk havalarda
geri verme kabiliyetlerine sahiptir.

Kış aylarında sıcak, yaz aylarında
serin
Bir iç mekânı kış aylarında konforlu 
bir sıcaklığa kadar ısıttıktan sonra 
havalandırdığımızda, sıcaklık çok hızlı 
bir düşme eğilimine girmez ve böylece 
yeniden ısıtıldığında konforlu sıcaklığa hızlı 
bir şekilde ulaşır. Kış aylarında duvar ve 
zeminler tuğlalı bir fırın gibi çalışırken, yaz 
aylarında odalar konforlu bir şekilde serin 
kalır. Isı yalıtımı ne kadar kaliteli olursa, 
bina elemanları da depolama kütlelerini 
o kadar iyi kullanır; dış koşullara karşı 
korunmuş duvarlar enerji kaybını azaltır. 
Bu nedenle sağlıklı ve konforlu bir yaşam 
ortamı için iki temel faktör, nitelikli ısı 
yalıtımı ve mümkün olan en iyi depolama 
kütlesine sahip yapı elemanlarıdır.

Duvar sistemlerinin geciktirme ve sönümleme etkisi 
Grafik, betonarme duvarların dış ortam sıcaklık artışlarının etkisini daha uzun süre 
geciktirirken önemli düzeyde azalttığını göstermektedir. Bu, iç ortam sıcaklığının daha stabil 
tutulabildiği anlamına gelmektedir. 

4°C'ye kadar dalgalanma görülürken,
prefabrike yapılarda 8°C'ye kadar
dalgalanma tespit edildi.

Yaz aylarında aşırı ısınma 
Çalışmalar düşük depolama kütlesine
sahip binalardaki odaların çok daha
kolay ve sıklıkla aşırı ısınabildiğini
göstermektedir.

Duvar, tavan ve zeminlerin serinletme 
ve ısıtma etkileri 
Çalışmalar, farklı yapı malzemelerinin yanı
sıra duvar, tavan ve zeminlerin de serinletme
ve ısıtma üzerinde etkiye sahip olduğunu
göstermektedir. Bir yüzeyin depolama
kütlesi ne kadar yüksek ise, yaz aylarında
oda sıcaklıklarını azaltma ve kış aylarında
ise muhafaza etme kabiliyetleri de o kadar
etkili ve uzun süreli olabilmektedir. Örneğin,
betonarme yapıların tavan ve zeminleri
12 saatten uzun bir süre ısıyı muhafaza
edebilirken, prefabrike yapılarda bu etki 
kısa bir sürede kaybolmaktadır. Ayrıca, 
iç cephe duvarlarının yüzey sıcaklıkları 
da kullanılan malzemeye göre farklılık 
göstermektedir. Baumit Viva Park tarafından 
yapılan ölçümlere göre betonarme yapıların 
iç duvar yüzey sıcaklıklarında

NE ÇOK SOĞUK NE ÇOK SICAK

STEIN TRIFFT FASSADE, AVUSTURYA

KFW-40 ahşap ev 
KFW-40 betonarme ev

(ay)

Sıcaklık etkisinin

6 saate kadar

geciktirilmesi 
Maksimum 

dış sıcaklık ile 

maksimum iç 

sıcaklık arasında 

6-8 °C'ye kadar 

sıcaklığın 

azaltılması 

Dış sıcaklık

Daha büyük depolama 

kütlesine sahip duvarlarla iç 

ortam sıcaklığı

Gece GeceGündüz Gündüz

Daha küçük depolama 

kütlesine sahip duvarlarla iç 

ortam sıcaklığıKaynak: ALware, Braunschwelg

sı
kl

ık
 (

%
)

saat (>30°C)
saat (28-30°C)
saat (26-28°C)
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KİRLETİCİ YOK

EMİSYONLAR
Sağlıklı yaşam alanları, iç 
mekân hava kalitesi ve iç 
mekân havası kirlilik
seviyeleri her geçen gün daha
önemli hale gelmektedir.

Baumit'in Önemsedikleri

Bilimsel çalışmalar, kirleticilerin insan 
vücudu üzerindeki etkisi hakkında gittikçe 
daha detaylı toksikolojik bulgular ortaya 
koymaktadır. Özellikle de yeni binalarda 
ve tadilatlar sonrasında, yüksek düzeyde 
iç mekân kirliliği söz konusu olurken 
istenmeyen kokulara ve insanlarda sağlık 
sorunlarına yol açmaktadır. 

VOC 
VOC (Uçucu Organik Bileşenler), yapı
malzemeleri dahil olmak üzere pek çok 
üründe bulunan tahriş edici ve koku yayıcı 
maddelerdir. Özellikle de hamile kadınlar, 
bebekler ve çocuklar VOC'lerin yol 
açtığı kirlilikten olumsuz etkilenmektedir. 
Solunum yolu ve göz tahrişi yanı sıra 
yorgunluk, halsizlik, baş ağrıları ve hatta 
alerji gibi sorunlara yol açabilmektedir.

Baumit Viva Park onaylı
Farklı yapı malzemeleri hangi kirleticilere 
neden olur ve bunlar iç mekânlarda hangi 
miktarlarda salınır? Baumit Viva Park 
araştırmacıları, bu sorular üzerine
yaptıkları araştırmalar kapsamında
VOC ve formaldehit kirletici ölçümleri
yapmıştır. Temel olarak, mineral esaslı iç
cephe kaplamalarına sahip beton ve tuğla
binalarda, inşaatın tamamlanmasının 
hemen sonrasında neredeyse hiç uçucu 
organik bileşen tespit edilmemektedir.

Güvenilir yapı malzemeleri
Baumit Viva Park, Baumit yapı 
malzemelerini test eden tek araştırma
merkezi değildir. Baumit, diğer tanınmış
test kuruluşlarına ürünlerinin 
fonksiyonunu ve insan ve çevre üzerindeki 
etkilerini test ettirmektedir. Doğal ve 

sağlıklı iç cephe sıva ve boya sistemleri 
için NaturePlus, kirletici içermeyen 
yapı malzemeleri için Eco Enstitüsü 
ve düşük emisyonlu yapı malzemeleri 
için EMICODE ile çalışmaktadır ve 
ürünlerini bu tarafsız kuruluşlar ile 
sertifikalandırmaktadır. Baumit ürünleri 
insanlar ve çevre için güvenilirdir.

EMICODE nedir?
EMICODE, düşük emisyonlu yapı
malzemelerine verilen çevre etiket
markasıdır. EMICODE, kimyasal yapı
malzemelerinin değerlendirilmesi ve
seçimi açısından tüketici sağlığı ve
çevrenin korunması hakkında rehberlik
sunmaktadır. EMICODE, bir malzemenin
emisyon davranışına göre üç kategoride
etiket vermektedir.

 EMICODE EC 1 plus, en üst kategoridir 
("neredeyse sıfır salınım"). 

 EMICODE EC 1, "çok düşük emisyona" 
karşılık gelmektedir. 

 EMICODE EC 2, "düşük emisyona" 
karşılık gelmektedir.

SCHAFFERHOFER, AVUSTURYA

BRANIBORSKA 44, POLONYA



KONFORLU YAŞAM

NEM DENGELEME

TEMİZ İÇ MEKÂN HAVASI

Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
46 47

KONFOR SAĞLA

İÇ MEKÂN 
DEĞERLERİ
Günümüzde insanlar her gün
13,5 kg iç mekân havası 
solurken yalnızca 1,5 kg dış 
ortam havası solumaktadır. 
Solunan iç mekân havasının 
miktarı dikkate alındığında 
iç mekân hava kalitesinin ne 
kadar büyük önem taşıdığı
anlaşılmaktadır. İç mekân 
havasının nem oranı, temizliği
ve sıcaklığı yaşam kalitemiz,
konforumuz ve sağlığımız
üzerinde önemli bir etkiye
sahiptir.

Modern yapı teknikleri ve yükseklikleri 
sebebiyle yaşam alanlarımızın 
dışarıyla ilişkisi giderek daha az ve 
daha kapalı bir hale gelmektedir. İç 
mekân havasının "sağlıklı" olmasını 
sağlamak ve sağlığımızı korumak için, 
kullanılan yapı malzemelerinin kalitesi 
ve fonksiyonunun önemi gün geçtikçe 
artmaktadır. Yapı malzemelerinin büyük bir 
kısmının yapılarda sonsuza dek kaldığını 
düşünürsek herhangi bir kirletici salınımı 
yapmaması ve hastalıklara sebebiyet 
vermemesi açısından kritik öneme sahiptir.

Zamanımızın %90'ını iç mekânlarda 
geçirmekteyiz 
İnsanlar, yaşamlarının yaklaşık %90'ını iç 
mekânlarda geçirmektedir. Bu sebeple, iç 
duvarlar ve iç mekân iklimi insan sağlığı 
açısından büyük önem taşır.

Nefes alan yapılar 
Nefes alma kabiliyeti düşük yapı 
malzemeleri ve niteliksiz yapı tasarımları, 
yetersiz havalandırma ile kimyasal ve 

biyolojik maddelerin iç mekân havasında 
birikmesine yol açmaktadır. Bu sorunların 
önüne geçmek için havalandırmanın 
artırılması ya da düşük salınımlı yapı 
malzemelerinin kullanılması gerekmektedir.

İklim yönetimi 
Deri, insan vücudunun en büyük organıdır. 
İşlevini yitirmiş bir deri, yine sağlığını 
yitirmiş bir kişi anlamına gelmektedir. 
Tıpkı deri gibi, iç duvarlar da evimizin 
en geniş yüzeyleri olup bir dizi göreve 
sahiptir. İşlevsellikleri ve birer tasarım 
unsuru olmalarının yanı sıra, sıklıkla göz 
ardı edilen ancak önemli bir beceriye 
sahiptirler: iklim yönetimi. Ancak, iç 
duvarlar bu beceriyi uygun malzeme ve 
bileşenlere sahip olması ve titiz testlerden 
geçirilmiş olması halinde gerektiği gibi 
yerine getirebilmektedir. İdeal ve stabil 
bir nem ve oda sıcaklığının sağlığımız 
üzerindeki olumlu etkileri yadsınamaz.

Baumit'in Önemsedikleri

SAĞLIK VE KONFOR DEĞERLERİ

Sağlıklı yapı malzemeleri
Modern yapılarda yaşam alanlarımız 

dışarıya kapalı bir hale gelerek nefes alma 

kabiliyetlerini azaltmaktadır. Böylece kirletici 

maddeler iç mekânlarda daha uzun süreler 

kalır. Bu sebeple, kirletici içmeyen, mineral 

esaslı, nefes alma kabiliyeti yüksek ve nitelikli 

yapı malzemelerinin kullanımı büyük önem 

taşır. Baumit uzun yıllara dayanan tecrübesi 

ile, sağlıklı iç mekân havası, konforlu ve 

yüksek bir yaşam standardı sağlamak için 

uzun ömürlü, insan sağlığına önem veren 

ve çevre dostu sistem çözümleri ve ürünleri 

geliştirmektedir.

Nem dengeleme
Mineral esaslı iyi bir sıva sistemi, fazla nemi

ilk birkaç santimetresinde absorbe ederek ve

daha sonra geri salarak yüksek nem 

seviyelerine karşı bir tampon görevi 

görmektedir. Bu sayede, ortamdaki nem 

optimum seviyelerde tutularak sağlıklı bir iç 

mekân sağlanır.

Temiz iç mekân havası
İç mekân havasının temizliği 3 faktörle 

belirlenir: Fiziksel (nem, sıcaklık, vb.), biyolojik 

(küf, virüs, bakteri, vb.) ve kimyasal (Uçucu 

organik bileşik, yumuşatıcılar, 

kokular, vb.)

Konforlu yaşam
Ne çok sıcak ne çok soğuk. Ne çok kuru ne çok

nemli. Konforlu bir yaşam ortamı ancak bu 

faktörlerin dengesinin sağlanmasıyla

oluşturulabilir.

FIL HOUSE, POLONYA

COLLECTIVE HOUSE, İSPANYA
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SAĞLIKLI İÇ MEKÂN İKLİMİ

NEM DENGELEME
İdeal oda sıcaklığı yanı
sıra havadaki nem miktarı
da dört duvarınız arasında
konforunuzun sağlanmasında
önemli bir rol oynar. Bilimsel 
olarak, %40 ile %60 arası bir 
bağıl nem değeri sağlıklı  
ve konforlu olarak kabul
edilmektedir.

Baumit'in Önemsedikleri

Ortamdaki nem oranı
Zararlı organizmaların çoğalması
genellikle ortamdaki nem oranına 
bağlıdır. Bakteriler, virüsler ile alerjiler 
ve astım sadece hava nemi çok yüksek 
olduğunda değil, aynı zamanda çok 
düşük olduğunda da gelişebilmektedir. 
Ortamdaki nem çok yüksek olduğunda 
küf oluşumunu teşvik ederken, çok 
düşük olması halinde solunum yolu 
enfeksiyonlarına yol açabilmektedir.

İç cephe sıvalarının iç mekân 
nemi üzerindeki etkisi
Kireç esaslı iç cephe sıvaları, gözle görülür 
bir nem dengeleme etkisine sahiptir. 
Ortamdaki nem yüksek olduğunda fazla 
nemi absorbe eder, düşük olduğunda 
ise ortama geri verir. Bu sayede iç 
cephe sıvaları sürekli ve aktif olarak 
iç mekândaki nem dalgalanmalarını 
önleyerek ideal değerlerde kalmasını 
sağlar. Burada iç cephe sıvasının kalınlığı 
da önemli bir rol oynamaktadır. İdeal 
nem emme kapasitesi minimum 1.5 cm 
kalınlıkta gerçekleşmektedir. Bu sebeple 
daha sağlıklı bir yaşam alanı için iç cephe 
sıva seçiminin önemli bir rolü vardır.

İDEAL NEM ARALIĞI

GREENLINE FAMILY HOUSE, SLOVAKYA

Virüs

Küf ve mantar

Mayt

Bakteri

Solunum yolu enfeksiyonları

Alerjenler ve astım

Nem
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NİTELİKLİ YAPI MALZEMELERİ

TEMİZ İÇ 
MEKÂN HAVASI
Sıcaklık ve nem dışında, iç 
mekân hava kalitesini ve konfor 
değerlerini doğrudan etkileyen 
başka kriterler de 
bulunmaktadır. Bu kriterleri 
fiziksel, biyolojik ve 
kimyasal faktörler olarak 
3 ana kategoride ele alabiliriz.

Baumit'in Önemsedikleri

1. Fiziksel faktörler
Nem ve sıcaklığa ek olarak, fiziksel 
faktörler; hava sirkülasyonu, toz, gürültü, 
ışık, elektromanyetik kirlilik gibi faktörleri 
kapsamaktadır. Bazı durumlarda, 
termometre, higrometre ve termo 
higrometre gibi aletlerle doğru ölçümler 
yapılarak bu faktörlerin kritik düzeyleri 
belirlenebilmektedir.

2. Biyolojik faktörler
Virüsler, bakteriler, alerjenler, akarlar ve 
küf sporları tipik biyolojik faktörlerdir. 
Duvarlarda gözle görülebilenler hariç, 
tespit edilmeleri oldukça zordur. Ancak, 
sağlık üzerinde yüksek bir risk oluşturarak 
özellikle de solunum yolu hastalıklarına
yol açabilmektedir.

3. Kimyasal faktörler
Uçucu Organik Bileşenler (VOC), CO2, 
sigara dumanı, kokular ve gazlar bu 
kategoride ele alınmaktadır. Bu maddeleri, 
daha zararlı seviyelere çıkmadığı, 
az miktarlarda bulundukları erken 
aşamada koku duyumuz sayesinde 
algılayabilmekteyiz. Havalandırmaya 
rağmen bu zararlı kokuların geçmemesi, 
hissedilebilir olması, baş ağrısı, yorgunluk 
veya tahriş gibi semptomların gelişmesi, 
düzeltilmesi gereken bir soruna işaret 
eder. Bu durumda, sebebin belirlenmesi 
gerekmektedir.

Nitelikli yapı malzemeleri
Modern yapılarda yaşam alanlarının 
nefes alma kabiliyetinin azalması kirletici 
maddelerin iç mekânlarda daha uzun 
süre kalmasına yol açmaktadır. Nitelikli 
ve sağlıklı yapı malzemelerini kullanarak, 
yukarıda belirtilen 3 faktörün etkilerini 
hafifletmek ve hatta ortadan tamamen 
kaldırmak mümkündür.

İç havanın dış havayla değişimi, yeni 
yapılarda eski yapılara göre çok daha 
düşük seviyelerde bulunmaktadır. 
Bu sebeple, modern binaların, yapı 
malzemelerinden talebi hiç olmadığı kadar 
fazladır. Tüm bunlar, kirletici içmeyen, 
mineral esaslı, nefes alma kabiliyeti yüksek 
ve nitelikli yapı malzemelerinin tercihini 
önemli hale getirmektedir. Uzun yıllardan 
beri, Baumit, sağlıklı iç mekân havası, 
konforlu ve yüksek bir yaşam standardı 
sağlamak için uzun ömürlü, insan 
sağlığına önem veren ve çevre dostu sistem 
çözümleri ve ürünleri geliştirmektedir.

Nem emme kapasitesi ve hızı 
4 kişinin yaşadığı bir konut, yemek pişirme, 
banyo yapma, nefes alma, çamaşır 
kurutma gibi gündelik aktiviteler ve evcil 
hayvanlar ve bitkiler gibi kaynaklardan 
her gün su buharı şeklinde yaklaşık 5L nem 
üretmektedir. Günlük yaşam düzenimizin 
bir sonucu olarak, gün içine göre sabah 
ve akşam saatlerinde daha fazla nem 
üretilmektedir. Doğal olarak iç mekân 
hava kalitesi ve yaşam standardımız bu 
durumdan etkilenmektedir. Bu sebeple, 
ilk birkaç saatteki nem emme kapasitesi, 
24 saat veya sonrasındaki nem emme 
kapasitesinden çok daha fazla önem 
taşımaktadır. Nem emme hızı ve miktarının 
birleşik etkisi sayesinde, kireç esaslı 
Baumit Klima sıvalar, belirleyici bir avantaj 
sunmaktadır.

FARKLI SIVALARIN NEM EMME KAPASİTELERİ HAVA SİRKÜLASYONU

Sağ: 
Günümüzün yeni binası: daha kapalı bir yapı 
tasarımı 

Sol: 
Geçmişte yapılan yeni bir bina: daha geçirgen 
yapı tasarımı

Kirleticiler 
Nem
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Baumit Kireç Esaslı Sıva
Baumit Çimento Esaslı Sıva
Baumit Alçı Esaslı Sıva

Saat



Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
52 53

ORTAM SICAKLIĞI

KONFORLU YAŞAM
Konforlu yaşam, evde daha
iyi dinlenebilmek anlamına
gelir. Dinlenme, hızlı bir
şekilde dinçlik kazanarak
işlerimize devam edebilmemizi
sağlar. Bu sebeple, konforlu 
yaşam standardı sağlıklı bir 
yaşamın temel bir bileşenidir.

Baumit'in Önemsedikleri

Yaşam alanlarında konforlu bir iklim ise
ortam sıcaklığı, duvar yüzeylerinin
sıcaklığı, nem, hava sirkülasyonu ve
hava yenilenme hızı gibi faktörlere
bağlıdır. Bu kriterler arasındaki
etkileşim insanların yaşam alanlarındaki 
konfor düzeyini etkilemektedir. 

Oda sıcaklığı 
Oda mevsimine göre ısıtma, soğutma ve 
havalandırma gibi işlemlerle
değiştirilebilmektedir. İç mekân için 
en konforlu sıcaklık, oturma odasında, 
genellikle 20°C ile 22°C, yatak odasında 
ise 17°C ile 18°C arasında değişmektedir.
Ancak, gerçekte konforlu sıcaklık kişinin
algısına bağlı olarak değişmektedir.
Ortam sıcaklığı ile iç cephelerin yüzey
sıcaklığının bir ortalaması olarak
düşünülebilir.

Duvar yüzey sıcaklığı 
Duvar yüzeylerinin sıcaklığı da yaşam 
alanlarındaki konfor düzeyi üzerinde
önemli bir etkiye sahiptir. Bu yüzeyler, 
duvarlar, pencereler, zemin ve radyatörleri 
kapsamaktadır. Duvar yüzeylerinin soğuk 
olması konforumuzu olumsuz etkilemektedir. 
Bu durumlarda, yapıların termal olarak 
iyileştirilmesi, bu alanların yüzey sıcaklığını 
artırırken, konfor ve sağlık üzerinde oldukça 

pozitif etkiler oluşturmaktadır. Bununla 
birlikte, duvar yüzey sıcaklıkları ile oda 
ortam sıcaklığı arasındaki fark 3°C'den 
büyük olmamalıdır.

Ortamdaki nem oranı
İç mekânlardaki konfor seviyesi oda 
sıcaklığı ve ortamdaki nem miktarına 
bağlıdır. Oturma odalarında, ideal bir iç 
mekân iklimi için oda sıcaklığı 20-22°C ve 
nem oranı %40 ile %60 arasında olmalıdır. 
Yaşam alanlarımızdaki nem miktarını 
higrometre ile düzenli olarak ölçebilir ve 
kontrol edebilirsiniz. Fazla kuru bir ortam 
havası, rahatsız edici olabilir ve mukoza 
zarlarının aşırı kurumasına yol açabilir.

Hava yenilenme hızı
Havalandırma sıklığının yetersizliği veya 
yapının düşük nefes alma kabiliyeti 

sebebiyle ortamdaki hava yenilenme 
hızının çok düşük olması, insan kaynaklı 
metabolizma salınımları ve diğer kimyasal 
madde salınımlarının ortam havasında 
birikmesine neden olur. Bu durum ortamdaki 
hava kalitesini olumsuz etkileyecektir.
Oluşan ağır hava, insanlara rahatsızlık 
verecektir.

Hava hareketi 
Sıcaklık, nem, hava yenilenme hızı gibi 
kriterlerle birlikte hava hızı da konfor algısını 
etkilemektedir. İç mekân havasının çok hızlı 
hareket etmesi genellikle rahatsız edici 
cereyan olarak algılanmakta olup bilimsel 
adıyla konveksiyon olarak bilinmektedir.

İDEAL İÇ MEKÂN İKLİMİ
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İÇ MEKÂN İKLİMİ HAVA SİRKÜLASYONU HAVA KALİTESİ

Bağıl nem:

% 40-60

Duvar yüzey sıcaklığı =

yayılan ısı

CO2 içeriği ≤ 0.1 hacim % 

= 1,000 ppm

Oda sıcaklığı:

20-22°C

Hava akış hızı (akım) 

≤ 0.20/s

Taze hava tüketimi 

20-30 m3/saat/kişi

Zemin ve tavan arasındaki 

sıcaklık farkı ≤ 4°C

TVOC (Toplam Uçucu 

Organik Bileşenler) 

PATMOS II EVİ, İSPANYA
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SAĞLIKLI SIVA VE BOYA SİSTEMİ

Baumit Klima Sağlıklı Sıva 
ve Boya Sistemleri doğadan 
ilham alır! Geleneksel bir 
yapı malzemesi olan kirecin 
doğal mikro gözenekli yapısı 
sayesinde ortamdaki nem 
oranının ideal değerler 
olan %40 ile %60 arasında 
kalmasını sağlar, küf oluşumuna 
engel olur ve sağlıklı iç mekân 
iklimi oluşturur. 

Nefes alıp vermek, yemek pişirmek, duş 
almak gibi günlük aktiviteler sonucunda, 
dört kişilik bir hanede bir günde ortalama 
5 litre su buharı oluşur. Havada asılı 
kalan bu su buharı bir şekilde ortamdan 
tahliye edilemez ise insan ve yapı sağlığı 
açısından olumsuz sonuçlar doğurur. 
%60 üzerindeki fazla nemli ortamlarda 
küf, mantar ve maytlar, %40 altındaki 
fazla kuru ortamlarda ise bakteri, 
virüs, solunum yolu enfeksiyonları ve 
alerjenler çoğalır. %40 ile %60 arasındaki 
nem aralığında bu zararlı oluşumlar 
gerçekleşmez. İnsan sağlığı için ideal nem 
aralığı %40 ile %60 arasındadır.
 

Nem oranını ideal dengede tutar
Baumit Klima Sağlıklı Sıva ve Boya 
Sistemleri’nin insan sağlığına olumlu 
etkileri Baumit Viva Park’ta test edilmiş 
ve kanıtlanmıştır. Baumit Viva Park’ta 
yapılan araştırmalara göre Baumit Klima 
Sağlıklı Sıva ve Boya Sistemleri nem 
seviyesinin sürekli olarak sağlıklı ve ideal 
değerler olan %40 ila %60 arasında 
tutulmasını sağlar. Klima sıvalar, alçı 
esaslı sıvalara göre 3 kat, çimento esaslı 
sıvalara göre 1,5 kat daha fazla nem 
dengeleme özelliğine sahiptir.

 Daha iyi bir iç mekân iklimi sunar

 Optimum nem dengesini sağlar

 Evinize orman tazeliğinde hava getirir

 Antistatik özelliğiyle toz tutmaz

 Bakteri, virüs ve küf oluşumuna engel olur

 Alerjik astım riskini düşürür

 Sağlığa zararlı madde içermez

 Doğal ham maddeden üretilmiştir

Küf oluşumuna engel olur
Baumit Klima Sağlıklı Sıva ve Boya 
Sistemleri, geleneksel bir malzeme olan 
kireç hammaddesinden üretilmiştir. 
Baumit Klima sıvaları 12 - 13 arasında 
yüksek pH değerine sahiptir. Bu pH 
değerinde küf ve mantar barınamaz. 

Sıvanın antistatik yüzeyi küçük toz 
partiküllerinin birikmesine izin vermez; iç 
mekânlarda sağlıklı, temiz ve konforlu bir 
ortam oluşturur. Nemin en uygun seviyede 
kontrol edilebilmesi için iç ortamlardaki 
duvarlarda 1,5 cm kalınlığında sıva 
uygulanması önerilir. 1,5 cm kalınlığındaki 
Klima sıvalar 3 saatte minimum 20 gr/m2 
nem absorbe edebilir.

Baumit Klima Sağlıklı Sıva ve Boya 
Sistemleri, örgü duvar imalatlarından
sonra kaba sıvadan son kata kadar
tüm ince yapı malzemeleri için sağlıklı
birer alternatif sunar. Ortamdaki nemi 
dengeleyebilen ve küf oluşumuna 
engel olan kireç esaslı sıvaları, Baumit 
KlimaColor sağlıklı iç cephe boyası ile 
boyandığında optimum performans 
sağlar. KlimaColor silikon ve kirletici 
madde içermez, duvarlarda film 
tabakası oluşturmaz, duvarların nefes 
almasına izin verir ve su buharının sıva 
katmanına ulaşarak depolanabilmesini 
sağlar. Baumit Klima, bir sistem olarak 
uygulandığında ideal iç mekân iklimini  
ve hava kalitesini oluşturur. 

Baumit Klima nem 
deneyi videosu
için:

Baumit'in Önemsedikleri

Baumit Klima Sağlıklı
Sıva ve Boya Sistemi
ile ilgili detaylı bilgi için:

Baumit Klima

1 kişi

1.2l/gün 

2 kişilik aile

2,5 l/gün 

3 kişilik aile

3,6 l/gün 

4 kişilik aile

5 l/gün 

BU SAYFANIN ZEMİNİNDEKİ BAUMIT RENGİ
BAUMIT LIFE COLOR 1437
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Baumit Klima

Baumit'in Önemsedikleri

SAĞLIKLI SIVA VE BOYA SİSTEMİ

KlimaFinish

Baumit KlimaFinish, birinci sınıf pürüzsüz ve 
camsı yüzey uygulamaları için, doğal beyaz 
renkli, kireç esaslı, likit formda, kullanıma 
hazır saten macundur. Tüm yapılarda iç 
mekânlarda, kireç esaslı sıvalar üzerinde 
kullanılması önerilir.

KİREÇ ESASLI MACUN

 İç mekân havasını düzenler 

 Camsı yüzey sunar

 Zararlı madde içermez ve küfü engeller 

KlimaDekor KİREÇ ESASLI HAZIR DEKORATİF SIVA

 İç mekân havasını düzenler 

 Kendinden renkli dekoratif yüzey sunar

 Kolay ve hızlı uygulamaya imkân tanır

Baumit KlimaDekor, 1 mm ve 1,5 mm 
tane boyutunda, tane dokulu, dekoratif 
uygulamalar için, doğal beyaz renkli, 
kireç esaslı, likit formda, kullanıma 
hazır dekoratif sıvadır. Tüm yapılarda 
iç mekânlarda, kireç esaslı sıvalar 
üzerinde kullanılması önerilir. Üzerine 
boya uygulanmasına gerek kalmadan, 
son hanesi 8-9 ile biten tüm Baumit Life 
renk tonları ile kendinden renkli olarak 
üretilebilir.

KlimaWhite

Baumit KlimaWhite, iç mekân havasını
iyileştiren ve ortamdaki nem oranını
sürekli olarak ideal değerler olan %40-
%60 arasında tutabilen, küf oluşumunu
engelleyen, beyaz renkli, toz formda 
kireç esaslı sıva harcıdır. Tüm yapılarda, 
ıslak hacimler dahil iç mekânlarda 
uygulamaya uygundur. Sıva makineleri  
ve el ile uygulanabilir.

KİREÇ ESASLI BEYAZ SIVA HARCI

  İç mekân havasını ve ortamdaki nemi dengeler

 Küf oluşumuna engel olur

 Doğal beyaz renktedir

KlimaMPI

Baumit KlimaMPI, iç mekân havasını
iyileştiren ve ortamdaki nem oranını
sürekli olarak ideal değerler olan %40-
%60 arasında tutabilen, küf oluşumunu
engelleyen, toz formda kireç esaslı sıva 
harcıdır. Tüm yapılarda, ıslak hacimler 
dahil iç mekânlarda uygulamaya 
uygundur. Sıva makineleri ve el ile 
uygulanabilir.

KİREÇ ESASLI SIVA HARCI

 İç mekân havasını ve ortamdaki nemi dengeler

 Küf oluşumuna engel olur

 Kirletici madde içermez

KlimaColor SİLİKAT ESASLI İÇ CEPHE BOYASI

 Yüksek nefes alma kabiliyetine sahiptir

 Yüksek örtücülük sunar

 Solvent içermez 

Baumit KlimaColor, yüksek örtücülüğe ve 
nefes alma kabiliyetine sahip silikat esaslı, 
sağlıklı iç cephe boyasıdır. Tüm yapılarda 
iç cephelerde kullanılabilir. Koku salınımı 
yapmaz ve solvent içermez. Rulo veya fırça 
ile uygulanabilir. Son hanesi 7-9 ile biten tüm 
Baumit Life renk tonlarında üretilebilir.

KlimaFino

Baumit KlimaFino, saten yüzey
uygulamaları için, doğal beyaz renkli,
toz formda, kireç esaslı saten sıva
harcıdır. Tüm yapılarda iç cephelerde,
kireç esaslı sıvalar üzerinde kullanılması
önerilir.

KİREÇ ESASLI SATEN SIVA HARCI

 İç mekân havasını düzenler 

 Pürüzsüz yüzey sunar

 Kirletici madde içermez



▾

IonitFino veya IonitFinish iç mekânlarda nemi 

düzenler. Nem yükseldiğinde absorbe ettiği su 

buharını nem azaldığında ortama geri verir.

Baumit IonitFinish veya IonitFino'nun Etkisi:
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Baumit IonitColor'un Etkisi
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IonitColor doğal hava iyonları üretir.

Bu süreç, %40 - % 60 nem aralığında 

yüksek performans sunar.

Baumit IonitColor ile 
boyanmış bir odadaki 
aerosoller %60’a kadar 
azalır.

• Aerosol
• İyon

Baumit IonitColor
uygulanmış oda 

Nefes alıp verirken ve 
konuşurken aerosol ve 

damlacıklar oda havasında 
dağılır ve uzun süreler 

havada asılı kalırlar.

90 dakika sonunda
oda havası…

Oda 1 Oda 2

Baumit IonitColor
uygulanmamış oda 
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Baumit Ionit
Baumit Ionit Sağlıklı Sıva ve 
Boya Sistemi iç mekânlardaki 
nemi dengeleyebilen, sağlıklı 
hava iyonu konsantrasyonunu 
artıran ve böylece havayı 
zararlı partiküllerden 
arındırarak temizleyen tek 
sistemdir.

Baumit'in Önemsedikleri

Bir toplu taşıma aracında veya herhangi 
bir kapalı mekânda, yanımızdaki kişi 
öksürdüğünde veya hapşırdığında 
yüzümüzü diğer tarafa çevirir veya 
uzaklaşmaya çalışırız. Çünkü, enfeksiyon 
kapmak ve hastalanmak istemeyiz. 

Aerosoller, nefes alma veya konuşma 
sırasında bile virüs ve bakterileri tahmin 
edilenden çok daha geniş bir alana 
yayabilir ve çok küçük oldukları için 12 
saate kadar havada asılı kalabilirler. Bu 
damlacıklar en fazla 5 mikrometrelik bir 
boyuta ulaşabilmesine rağmen, virüs ve 
bakteri taşıyabilmekte ve havada uzun 
süre asılı kalabildikleri için enfeksiyon 
kaynağı olmaktadırlar. 

İnsan nefesi ve içerdiği asılı partikül olan
aerosollerin yayılma süreci, Berlin Teknik
Üniversitesi Hermann Rietschel Enstitüsü
laboratuvarlarında araştırılmıştır. Bulgular, 
virüslerin küçük sıvı partikülleri olan 
aerosoller içinde hava yoluyla solunum 
yollarımıza taşındığını göstermiştir. Bu 
durum açık havada oldukça farklıdır; dış 
ortamda enfeksiyon riski düşüktür.

Peki, temiz havayı bu kadar özel kılan
şey nedir? Doğa, havayı kirleticilerden
nasıl arındırır?

Dağlar, denizler ve özellikle de şelalelerde
bol miktarlarda bulunan "hava iyonları",
doğal alanlardaki havanın saf ve 
temiz olmasının temel aktörüdür. Bu 
hava iyonlarının, havadaki partikülleri 
kendisine çeken doğal bir mıknatıs gibi
çalıştığı bilimsel olarak kanıtlanmıştır.
Bu iyonlar, havadaki ince toz ve polenleri 
yakalar, ağırlaştırır; havadan daha ağır 
bir hale gelerek solunum seviyemizin 
altına, yere çökmesini sağlar. Bu sayede 
konfor ve yaşam kalitemiz üzerinde önemli 

bir etkiye sahip olan temiz hava soluruz.
Bağışıklık sistemimiz güçlenir, odaklanma 
becerimiz artar, vücudumuz kendini daha 
rahat onarabilir, alerjik reaksiyon ve 
enfeksiyon riskimiz azalır. 

İşte tüm bu bilgilerin ışığında, kendimize 
sorduk: Bir duvar boyası havayı zararlı 
partiküllerden nasıl arındırabilir?

Baumit IonitColor doğadaki bu işleyişi, 
yaşam alanlarımıza taşır; kapalı 
mekânlarda azalan hava iyonlarını 
artırmayı amaçlar. Toksin içermeyen 
mineral iç cephe boyası, doğal hava 
iyonlarını iki katına çıkararak, iç mekân 
hava kalitesini büyük ölçüde artırır. İç 
mekân havası su molekülleri içerir. Su 
molekülleri IonitColor ile temas ettiğinde, 
"yüklü" hale gelerek hava iyonlarına 
dönüşür. Havadaki iyon konsantrasyonu 
arttıkça, toz, polen ve aerosol gibi 
zararlı partiküller azalır. Fraunhofer Yapı 
Fiziği Enstitüsü IBP tarafından yapılan 
karşılaştırmalı bir ölçüme göre, IonitColor 
ile boyanmış bir odadaki aerosollerin %60 
oranında azaldığı ölçülmüştür.

Baumit Ionit Sağlıklı
Sıva ve Boya Sistemi
ile ilgili detaylı bilgi için:

Baumit Ionit tanıtım 
videosu için:

 Optimum nem dengesini sağlar

 İyon konsantrasyonunu artırır

 İnce toz ve polen sayısını azaltır

 Aerosol miktarını azaltır

 Alerjik reaksiyonları azaltır

 Zindelik ve tazelenme hissini artırır

 Havanın sürekli temiz ve sağlıklı 

kalmasını sağlar

Su molekülü

Zararlı partiküller

Ağırlaşan iyon

İyon molekülü

SAĞLIKLI SIVA VE BOYA SİSTEMİ
DAHA AZ TOZ

DAHA AZ POLEN

DAHA AZ 
AERESOL

DAHA İYİ
KONSANTRASYON
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IonitColorIonitFino

Baumit'in Önemsedikleri

Kolay uygulama özelliğine sahip, toz 
formda, ortamdaki nemi aktif olarak 
düzenleyen, iç cepheler için saten sıvadır. 
Ortamdaki nem oranını sürekli olarak 
ideal değerler olan %40-%60 arasında 
tutar. Alçı levha derz dolgusu, saten 
yüzey imalatları ve yüzey düzeltme için 
uygundur. El ile uygulanabilir. İç mekân 
hava kalitesini artırır. Yeni yapılar ve 
tadilat uygulama için uygundur.

Duvar ve tavanlar için yüksek kaliteli 
mineral iç cephe boyasıdır. Nefes 
alma kabiliyeti yüksektir; iyi örtücülük 
özelliğine sahiptir. Emisyon, solvent 
ve koruyucu içermez. Ortamdaki 
iyonların sayısını aktif olarak artırır, oda 
havasındaki ince toz, polen ve aerosolleri 
azaltarak havayı temizler. Özel olarak 
seçilmiş 66 Ionit renk tonunda mevcuttur.

 Sağlıklı hava iyonları

 Tazeleyici ve dinlendirici etki

 Daha az polen ve ince toz 

MİNERAL İÇ CEPHE BOYASISATEN SIVA HARCI

 Sağlıklı iç mekân iklimi

 IonitColor için ideal tamamlayıcı

 Kusursuz yüzey kalitesi

No. 0602-078-0104

IonitFinish

Hızlı uygulamalar için kullanıma hazır, 
likit formda, ortamdaki nemi aktif olarak 
düzenleyen, iç cepheler için saten 
macundur. Ortamdaki nem oranını 
sürekli olarak ideal değerler olan %40-
%60 arasında tutar. Yeni yapılar ve 
tadilat uygulamalarında, alçı levha derz 
dolgusu, saten yüzey imalatları ve yüzey 
düzeltme için uygundur. El ve makine ile 
uygulanabilir. İç mekân hava kalitesini 
artırır. 

SATEN MACUN

 Sağlıklı iç mekân iklimi

 IonitColor için ideal tamamlayıcı

 Kusursuz yüzey kalitesi

No. 0808-078-1305

SAĞLIKLI SIVA VE BOYA SİSTEMİ

Baumit Ionit

0416 OLIVIA 0566 SELINA 0596 VICTORIA0286 ALICE0186 KIM 0356 LEA 0406 ROMY0056 FLORA

0358 EMMA0188 FIONA 0288 IVY 0408 NAOMI 0568 TESSA 0598 XENIA0058 DENISE 0418 NINA

0189 ELISA 0409 SOPHIE 0569 VIVIEN0289 AMY 0359 LUCY0059 DIANA 0419 SARAH 0599 TINA

0187 GRACE 0407 MARIE0287 INA 0567 NADINE0417 RIA0057 JANA 0357 MIA 0597 YUNA

0937 LIO0777 DARIUS 0787 HUGO 1037 MARCO0977 NAVID 1067 TONI0867 ANDRE0707 BENNO

0708 ADAM 0788 KENO0778 ELLIAH 0938 NORMAN 1068 NICO1038 RAFAEL0978 VINCENT0868 LEVIN

0869 CARLOS 1069 TOM0939 OSKAR0779 KLAAS0709 ARON 0979 NOAH 1039 SAM0789 JURI

0786 FLYNN 0976 MILAN 1036 ODIN0706 KILLIAN 0866 JASPER0776 ENNIO 1066 VITO0936 MAXIM

0018 BIANCA

BAUMIT
IONIT COLOR 
66 DİNLENDİRİCİ RENK SEÇENEĞİ



Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
62 63

Baumit'in Dokuları



TEN VE TİN
Sıva, yapıların ince 
kabuğu. O kadar ince ki 
çoğu zaman kabuktan çok 
deriye benzer. 

Çünkü yapının gövdesini oluşturan 
duvarlara yapışarak bütünüyle kaplıyor 
bu kocaman gövdeleri. Temel işlevi 
korumak. Kalın bir taş duvarı bile 
rüzgardan, yağmurdan ve güneşten o 
incecik katman koruyor. Yapımı kolay, 
bakımı kolay; dayanamadığında, çatlayıp, 
kırılıp döküldüğünde onarması kolay. 
Kırsal kesimde insanlar kendileri yapıyor 
sıvayı. Mevsimlik bakımların bir yanı da 
bu. Koruyucu olmasının yanı sıra -önünde 
sonunda- yapıların kimliğini de sıva veriyor. 
Kütleyi belirleyen, okunaklı, görünür kılan 
o. Kimi zaman yapının içinde bulunduğu 
coğrafyanın malzemeleriyle yapılarak 
yapının saklı gizli kalmasına yarıyor; 
kimi zaman güneşi yansıtmak ve yapıyı 
ısıdan korumak için seçilmiş beyazlığıyla 
yapıyı görünür kılıyor. Beyazın da bir renk 
olduğunu en çok Ege’de hisseder insan. Ya 
da genişletilmiş tanımıyla bakacak olursak 
Akdeniz’de… Maviyle yeşilin arasında maviyi 
de, yeşili de belirgin kılan o beyazlardır. 
Uçsuz bucaksız bir mavi-yeşil arasında 
neredeyse nokta gibi bir beyaz, kendisi 
üzerinden çevresini de okunaklı, fark 
edilir kılar. Mimaride renk noktalama 
işaretleri gibidir denir. Ne kadar doğru; 
noktalama işaretlerini değil de noktalama 
işaretlerinden önce/sonra söylenenleri 
anlarız. İşaretin iyisi en görünür olduğunda 

NEVZAT SAYIN 
Kurucu mimar, NSMH

kendisi görünmez olup, göstermek 
istediğini görünür kılandır. Sıva da böyledir; 
görünür kılar kütleyi. İçin görünmezliğini 
ve dışın görünürlüğünü o sağlar. Sadece 
beyazın hikmeti de değildir bu durum; 
kırmızının, sarının, mavinin ve tam olması 
gereken yerlerde kullanılmış renkli sıvaların 
hikmeti de bu olmalı. 

Bodrum evlerinin beyaz sıvalarının yanı 
sıra Yves Saint Laurent’in Marakeş evinin 
mavisi, Balçova Cemevi’nin kırmızısı, Luis 
Barragan’ın Pedregal’deki evlerinin morları, 
pembeleri, sarıları, Alvaro Siza’nın olmazsa 
olmazı jilet gibi bembeyaz sıvalı yapıları, 
Ricardo Bofil’in La Muralla Roja’sının 
kırmızıları, Aldo Rossi’nin oksit sarı ve oksit 
kırmızıları hemen aklıma gelenler. Kim bilir 
daha kimler ve neler var. Bunlar renklere 
ilişkin olanlar. Bir de dokuları var sıvaların. 
Kimi zaman kağıt kadar pürüzsüz, dümdüz, 
kimi zaman kumsal gibi ince dokulu, kimi 
zaman kayalık bir yüzey gibi hırpalayıcı. Bu 
dokuların her birinde başka türlü ‘takılıyor’ 
güneş; güneşin nasıl takıldığına bağlı 
olarak gölgeler, gölgelerin nasıl belirdiğine 
bağlı olarak da dokuya dönüşüyor sıva. 
Doku, önce yapının gövdesindeki ten gibi, 
sonra yapının eklerindeki zarif çardak 
ayaklarının teni, sonra, hafifçe yere doğru 
eğrisel bir uzantı gibi. Yapı bitmek bilmiyor. 
Burada, bu uzayıp gitmede toprak rengi 
en tanıdık olandır. Kerpiç yapıların toprak 
sıvalarından bu yana en bildik olan da o. 
Yapının yakınındaki toprakların renginde 
bir sıva kaybolmaya daha yatkın dururken 
aykırılar görünmeye daha yatkın ama her 
durumda etkileyici bir plastik kütlenin teni.

Le Corbusier’in “Mimarlık ışık altında bir 
araya getirilen kütlelerin ustalıklı doğru 
ve görkemli oyunudur; mimarın görevi 
bu kütlelerin yüzeylerini, onların asalak 
haline gelmesine, kütleyi kendi yararlarına 
tüketmesine, yiyip bitirmesine izin 
vermeden yaşatmaktır” ifadelerini sıvayı 
tarif ediyormuş gibi okumak da mümkün. 
Gerçekten de kütleyi kendi yararına 
yiyip bitirmeden ortaya çıkaran yüzey 
kaplamasıdır sıva. En dokulu olduğu, güneş 
ve gölge etkilerini en çok taşıdığı ve en çok 
kendisi olduğunda bile asıl görevinin kütleyi 
ortaya çıkarmak olduğunun farkındadır. 
Bu yüzden kütlenin hesaba katılmadan 
boyanmış yüzeylerini yapının bünyesi 
reddeder. En doğrusu bütün kütleyi doğru 
seçilmiş tek bir renkle boyamak, daha 
doğrusu sıvamaktır, çünkü başına 
bir şey gelip de kopan kenarından yine 
kendisi çıktığında zarif bir biçimde 
durumu kurtarır.
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BALÇOVA CEMEVİ

MİMAR: NSMH

YER: BALÇOVA, İZMİR

FOTOĞRAF: EGEMEN KARAKAYA

MALZEME: UNIPRIMER, CREATIVTOP
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Baumit olarak, her cephenin kendine 
özgü bir karakteri olduğuna inanıyoruz. 
Tasarımcıların cephe tasarımlarında 
tamamen özgür olabilmesi için Baumit 
DesignLife ürün grubunu geliştirdik. Bir 
oyun hamuru gibi, tasarımcının hayal 
gücüyle yoğrulabilen özel sıvalarımız ve 
fark yaratacak son dokunuşlar katan efekt 
boyalarımız, cephelerde proje aşamasında 
özgürce tasarım yapılabilmesini sağlar. 

Baumit DesingLife ürünleri; Baumit
GranoporTop, Baumit PuraTop, Baumit
StarTop, Baumit CreativTop, Baumit
MosaikTop ve Baumit Efekt Boyalar'dan
oluşan geniş bir ürün ailesine sahip.
Bu ürünlerin farklı renk, tane boyutu,
uygulama tekniği ve kombinasyonlarda
kullanımı cepheler için sonsuz alternatif
sunar. Isı yalıtım sistemleri, sıvalı yüzeyler,
kuru duvarlar, beton gibi birçok farklı
alt yüzey, iç mekân duvar ve tavan, ve
dış cephelerde uygulamaya uygun olan
Baumit DesignLife ürün grubu yapılarda 
oldukça geniş bir kullanım alanına sahiptir. 

Baumit DesignLife ürünleri benzer yapıları
sayesinde, cephelerde aynı davranarak,
cephe yüzeylerinde termal gerilmeler ve
bina hareketleri sırasında oluşabilecek
deformasyon ve olumsuz durumların
önüne geçer. Cephelerde farklı malzeme
kullanımları, aynı yapıdaki Baumit 
DesignLife ürünlerinin farklı doku 
kombinasyonları ile elde edilebilir. Bu 
sayede proje ve uygulama aşamasında 
malzeme geçiş ve birleşim detayı 
çözümlerine gerek kalmaz. Ürünlerin ince 
katman ve hafif yapıya sahip olması 
sayesinde cephelere ek yük binmez. Baumit 
DesingLife ürünleri basit el aletleri
ve teknikleri ile uygulanır; herhangi bir
yapıştırma ve mekanik sabitlemeye 
gerek kalmaz.Ba

um
it

 il
e 

O
la

sı
lık

la
r

66 67Baumit'in Dokuları

Renkler yapılara hayat verir. 
Dokular ise karakterini belirler.”
ROBERT SCHMID

”

Cephelerin özgün karakterini 
ortaya çıkaran ve tasarımcılara
sınırsız özgürlük tanıyan  
özel ve eşsiz doku ve renk 
seçenekleri Baumit DesignLife 
ile artık mümkün!

Baumit DesignLife 
doku uygulama 
videoları için:

Baumit DesignLife 
dokuları ile ilgili 
detaylı bilgi için:

Baumit DesignLife 
doku kütüphanesini 
indirmek için:

Baumit 
DesignLife

BASMA DOKU
CREATIVTOP FINE - 0882: 3.5 KG/M2 
METALLIC AZURIT - 756M: 0.30 LT/M2

TARAK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0572: 3 - 3.5 KG/M2

FIRÇA İZİ DOKU
GRANOPORTOP 2K - 0793: 3 KG/M2

METALİK DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 4.5 - 5 KG/M2

METALLIC PLATIN - 747M: 0.4 LT/M2

MALA DARBESİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 5 KG/M2

ŞERİT DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 2 KG/M2

LASUR GENTLE - 728L: 0.15 LT/M2

KUM DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 2.5 KG/M2

LASUR GENTLE - 7 28L: 0.1 LT/M2

KARO DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 2.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.125 LT/M2

ÇİZGİ DOKU
GRANOPORTOP 2R - 0019: 3 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.5 LT/M2

FIRÇA İZİ DOKU
CREATIVTOP MAX - 0019: 5 - 5.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.3 LT/M2

FIRÇA DARBESİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 5 KG/M2

İNCE BETON DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 1.5 KG/M2 
CREATIVTOP SILK - 0019: 1 - 1.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.1 - 0.15 LT/M2

BAMBU DOKU
CREATIVTOP FINE - 1026: 3.5 KG/M2

LASUR CASUAL - 732L: 0.25 LT/M2
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BALON DOKU
CREATIVTOP VARIO - 0019: 3.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.2 LT/M2

TAŞ DOKU (FUGALI)
CREATIVTOP TREND - 0019: 4.5 - 5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.15 LT/M2

BETON DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 3 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.1 LT/M2

AHŞAP DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 3.5 KG/M2

LASUR GENTLE - 728L: 0.2 LT/M2

FIRÇA DARBESİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 5 KG/M2

TUĞLA DOKU
GRANOPORTOP 2R - 0019: 2.5 - 3 KG/M2

PÜRÜZSÜZ BASMA DOKU
CREATIVTOP FINE - 0882: 3 - 3.5 KG/M2 
METALLIC PLATIN - 747M: 0.3 LT/M2

BASKI DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 4.5KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.3 LT/M2

TUĞLA DOKU
UNIPRIMER GRİ: 0.2 LT/M2

GRANOPORTOP 2R - 0572: 2.5 - 3 KG/M2

DAMLA DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 2 - 2.5 KG/M2

LASUR GENTLE - 728L: 0.150 LT/M2
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ÇEKME DOKU
CREATIVTOP MAX - 0019: 6 KG/M2

TARAK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 3 - 3.5 KG/M2

METALLIC PLATIN - 747M: 0.4 LT/M2

FIRÇA VE ÜÇGEN TARAK DOKU (FUGALI)
GRANOPORTOP 1.5 K - 0938: 2 - 2.5 KG/M2 
PURACOLOR - 0881: 0.35 LT/M2

FIRÇA İZİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 4 KG/M2

METALLIC PLATIN - 747M: 0.250 LT/M2

TEPE ÇUKUR DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 3.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.15 LT/M2

KUMLU DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 5 KG/M2

KABA DOKU
GRANOPORTOP 3K - 0572: 4 KG/M2

PÜRÜZLÜ DOKU
CREATIVTOP MAX - 0019: 5 KG/M2

FIRÇA İZİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 4 KG/M2

TARAK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 3 - 3.5 KG/M2

METALLIC TITAN - 746M: 0.4 LT/M2

BASMA DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 5 KG/M2

FIRÇA İZİ DOKU
CREATIVTOP MAX - 0019: 5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.3 LT/M2

BASMA DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.3 LT/M2

TEPE DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 2.5 KG/M2

OVAL TARAK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 3.5 KG/M2

METALLIC SMARAGD - 751M: 0.25 LT/M2
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TRAVERTEN DOKU
CREATIVTOP VARIO - 0019: 2 - 2.5 KG/M2

LASUR GENTLE - 728L: 0.150 LT/M2

RÖLYEF DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 2.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.150 LT/M2

TARAK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0019: 3 - 3.5 KG/M2

DAİRE DOKU
CREATIVTOP SILK - 0019: 1.5 KG/M2

METALLIC RUBIN - 754M: 0.35 LT/M2

TIRTIL DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 3.5 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.25 LT/M2

DİYAGONAL BASMA DOKU
CREATIVTOP TREND - 0882: 4.5 KG/M2

KARA BETON DOKU
CREATIVTOP TREND - 0 019: 3 - 3.5 KG/M2

CREATIVTOP SILK - 0019: 1.5 - 2 KG/M2

LASUR MYSTIC - 7 30L: 0.15 - 0.20 LT/M2

İNCE BETON DOKU
CREATIVTOP PEARL - 0019: 2 KG/M2

LASUR MYSTIC - 730L: 0.15 LT/M2

İPEK DOKU
CREATIVTOP FINE - 0882: 2 KG/M2

GLITTER SILVERFINE - 0774G: 0.15 LT/M2

TAŞ DOK
CREATIVTOP FINE - 0019: 3.5 KG/M2

MALA DARBESİ DOKU
CREATIVTOP TREND - 0019: 5.5 KG/M2

FIRÇA İZI DOKU
CREATIVTOP VARIO - 0396: 3 KG/M2
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Baumit hazır dekoratif kaplamalar, 
çimento esaslı dekoratif kaplamalara 
göre, akrilik bağlayıcıları ve macunsu 
kıvamları sayesinde daha esnek, dışardan 
gelebilecek darbelere ve zorlu hava 
koşullarına karşı çok daha dirençlidir. 
Baumit hazır dekoratif kaplamalar, 1,5 
mm, 2 mm ve 3 mm tane boyutu ve çizgi 
ve tane doku alternatifleri sunar. Baumit 
Life renk sisteminden 1000’in üzerinde 
farklı renk tonunda kendinden renkli olarak 
üretilebilir. Bu sayede dekoratif sıva ve 
boya uygulaması tek malzeme ile tek 

seferde yapılmış olur. Zaman ve işçilikten 
tasarruf sağlanır. Renk, dekoratif sıvanın 
içine entegre olduğundan, çizilme ve 
çarpma gibi darbelerden sonra boya
dökülmesi yada kazınması gibi olumsuz
sonuçlar doğmaz; cephe bakım süreleri
ertelenir ve bakım maliyetleri büyük 
ölçüde azalır. 

Baumit GranoporTop, Baumit PuraTop ve 
Baumit StarTop hazır dekoratif kaplamalar 
ile çok daha uzun ömürlü renkler ve 
sürdürülebilir cepheler artık mümkün!

 Sıva ve boya bir arada

 Uzun ömürlü ve sürdürülebilir

 Darbe ve hava koşullarına yüksek dirençli

 Kolay uygulama özelliklerine sahip

 Zaman ve işçilikten tasarruf sağlar

SIVA VE BOYA BİR ARADA

Baumit GranoporTop
hazır dekoratif kaplama
uygulama videosu için:

Baumit 
Hazır Dekoratif 
Kaplamalar

Mineral kaplama + dış 
cephe boyası uygulama 
videosu için:

Baumit hazır dekoratif 
kaplamalar Baumit 
GranoporTop, Baumit PuraTop 
ve Baumit StarTop, çimento 
esaslı dekoratif kaplamalara 
göre çok daha uzun ömürlüdür.

K 1,5

K 2

K 3

R 2

R 3
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Baumit CreativTop silikon 
takviyeli özel tasarım sıvası 
hamurumsu kıvamı ve 6 farklı 
tane boyutu sayesinde sonsuz 
doku seçeneği sunar. 

Pürüzsüz Yüzeyler
Baumit CreativTop ile pürüzsüz yüzeyli dış 
cephe tasarımları yapmak mümkündür. Her
türlü yalıtımlı ve sıvalı yüzey üzerinde
uygulayabilirsiniz; dokunun pürüzsüzlük
derecesini Baumit CreativTop’ın tane 
boyutları arasından seçebilirsiniz. Baumit 
CreativTop Silk tamamen pürüzsüz 
bir yüzey, Baumit CreativTop Pearl 
hafif pürüzlü bir yüzey elde edilmesini 
sağlar. Baumit CreativTop Silk ve Baumit 
CreativTop Pearl, Baumit Life renk 
sisteminden seçili tonlarında kendinden 
renkli olarak uygulanabilir; beyaz renkte 
uygulanıp üzeri Baumit Dış Cephe 
Boyaları'nın sunduğu 1000’in üzerinde renk 
tonunda ya da Baumit Metallic veya Baumit 
Glitter'in özel efekt tonlarında boyanabilir.

 Tamamen pürüzsüz yüzeyler sunar

 Mükemmel yüzey kalitesi sağlar

 Kolay uygulamaya imkân tanır

Dokulu Yüzeyler
Doğadaki oluşumlar ve nesneler çekicilikleri
ile mimariyi cezbetmiş ve ilham kaynağı
olmuştur. Baumit CreativTop içeriğindeki 
agregalar ile doğal bir görünüme sahiptir; 
bu sayede doğadaki birçok yüzeyin 
yapılar ile buluşmasını ve doğa ile insan 
arasında bir bağ oluşmasını sağlar. Baumit 
CreativTop’ın kalın tane boyutuna sahip 
ürünleri ile doğanın karakterine uygun 
dişli ve dokulu yüzeyler elde edebilirsiniz. 
Baumit CreativTop Fine ile hafif dokulu, 
Baumit CreativTop Vario ile belirgin dokulu, 
Baumit CreativTop Trend ile dişli, Baumit 
CreativTop Max ile çok dişli ve dokulu
yüzeyler oluşturulabilir. Bu ürünler 1000’in
üzerinde Baumit Life renk tonu ile kendinden 
renkli olarak uygulanabilir ya da Baumit 
Metallic, Baumit Lasur ve Baumit Glitter’in 
farklı renk tonları ile boyanarak özel efektler 
elde edilebilir.

 Sonsuz doku seçeneği sunar

 Dişli ve dokulu yüzeyler elde edilmesini sağlar

 Kolay uygulamaya imkân tanır

 Sınırsız tasarım olanağı sağlar

 Özgün doku alternatifleri sunar

 Uzun ömürlü ve sürdürülebilir 

cepheler sağlar

 Darbe ve hava koşullarına yüksek 

direnç gösterir

 Kolay uygulama özelliklerine sahiptir

YARATICI DOKULAR

CreativTop Pearl  
Metallic Titan

CreativTop Fine 
0572

CreativTop Trend 
0882 

CreativTop Trend 
0872 

CreativTop Silk  
Metallic Gold

CreativTop Silk
StarColor 0019

Baumit 
CreativTop

CreativTop Tane Boyutları

CreativTop Silk:
CreativTop Pearl:
CreativTop Fine:
CreativTop Vario: 
CreativTop Trend:
CreativTop Max:

0.2 mm
0.5 mm
1 mm
1.5 mm
3 mm
4 mm

Artık Baumit CreativTop ile yaratıcı
cephe tasarımlarınız için sonsuz fırsata
sahipsiniz. Baumit CreativTop, çeşitli el 
aletleri, uygulama teknikleri ve farklı tane 
boyutundaki sıvaların kombinasyonları ile 
tasarımınızdaki dokuların kolayca hayata 
geçmesini sağlar. 

Baumit CreativTop, diğer hazır dekoratif
kaplamalardan farklı olarak cephelerde 
kolayca doku oluşturulabilmesi için
özel olarak geliştirilmiş bir modelleme 
sıvasıdır. Hamurumsu kıvamı ve modelleme 
yapmaya imkân sağlayan özel reçetesi 
sayesinde, istenen doku çok kolay ve 
hızlı bir şekilde basit el aletleri kullanılarak 
elde edilebilir, sıva herhangi bir 
deformasyona uğramadan verildiği formu 
koruyarak kurur. 

Baumit CreativTop 0,2 mm'den başlayan 
ve 4 mm'e varan 6 farklı tanecik yapısı ile 
çok dişli yüzeylerden, tamamen pürüzsüz 
yüzeylere kadar oldukça geniş bir yelpaze 
sunar. Baumit Life renk sisteminde sonu 
2-9 aralığındaki rakamlarla biten 1000’in 
üzerinde renk tonunda kendinden renkli 
olarak üretebilir; bu sayede dekoratif
sıva ve boya tek seferde uygulanmış olur. 
Beton, ahşap, doğal taş, eskitme ve birçok 
farklı özel görünümler için CreativTop 
uygulandıktan sonra Baumit Efekt 
Boyalar ile son kat uygulaması yapılabilir.

Baumit CreativTop estetik fonksiyonlarının 
yanı sıra, insan derisine benzer çeşitli 
fiziksel ve kimyasal özellikleri sayesinde 
cepheleri dış etkenlerden, güneş, rüzgar 
ve yağmur gibi doğa koşullarından korur. 
Özel olarak geliştirilmiş Drypor özelliği 
sayesinde yağmurlu ve sisli havalarda 
hızlı kurur; bu sayede yosun ve mantar 
oluşumuna engel olur, cephelerin çok 
daha uzun süreler orijinal tonda temiz 
kalmasını sağlar.
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M 302 MONVISOM 301 ALBARON M 304 DENALIM 303 MATTERHORN M 306 PARNASSM 305 VICTORIA

M 308 KOPEM 307 BISTRA M 313 ATHOSM 312 COOK M 315 RODNAM 314 ARARAT

M 317 EL CAPITANM 316 KOSH M 325 BELLAVISTAM 318 RAX M 327 RUSHMOREM 326 TRIGLAV

M 329 CRISTALLOM 328 DURANO M 331 NEMRUTM 330 ELBRUS

Baumit'in Dokuları

DOĞAL VE IŞILTILI YÜZEYLER

Baumit MosaikTop özel mozaik 
sıva, içeriğindeki doğal kuvars 
agregaları, mika pulları ve 
30 farklı renk seçeneği ile 
cephelerde doğal taş görünümü 
sağlar. 

Renk ve doku, mimarinin görsel ve 
duygusal algısı için çok önemli iki 
unsurdur. Her ikisi de bir yapının 
karakterini ve fonksiyonunu ortaya 
çıkarmak, form ve materyalleri 
vurgulamak için kullanılabilir. Yapıların 
fiziksel ve duyumsal karakterine dikkat 
çekerler, bir cephenin huzurlu ve mutlu 
ya da ciddi ve sert algılanmasını 
sağlayabilirler. 

Renk ve doku bir araya gelerek, yapı 
elemanlarına dekoratif görünüm 
kazandırmak için kullanılan bir teknik 
olan mozaiği oluşturur. Mozaik tekniği, 
harç içine gömülmüş küçük cam 
veya taş parçaları ile desenler ortaya 
çıkmasını sağlar. Bilinen en eski dekoratif 
sanatlardan olan mozaik tekniği 
kendini en çok Bizans mimarisinde 
göstermektedir. Mozaik ismi Latince 
“ilhama adanmış” anlamına gelen 
“musaicum” kelimesinden türemiştir. 

Baumit MosaikTop dekoratif sıvaları 
mozaik tekniğinin günümüze ait modern 
bir yorumudur. Yapı kullanıcılarının özgün 
karakterini vurgulamaya ve daha çekici 
cepheler oluşturmaya yardımcı olan 
MosaikTop, 30 farklı renkte üretilmektedir. 
Baumit MosaikTop sıvaları, kusursuz ve 
doğal dokularını organik bağlayıcılara, 
kuvars kumuna ve özel katkı maddelerine 
borçludur. Bu sayede alışılmışın dışında ve 
kendine özgü bir doku ortaya çıkararak, 
hem geleneksel hem de modern mimariyi 
mükemmel bir şekilde harmanlar.

Yüksek su iticiliğine ve su buharı 
geçirgenliğine sahiptir. Aşınmaya, suya 
ve darbelere karşı son derece dayanıklıdır. 
Bu özellikleri sayesinde yapıların dış 
cephelerinde, özellikle mekanik darbelere 
açık olan yüzeyler ve subasman 
seviyelerinde kullanıma uygundur.

8 özel taş parçacığı
kombinasyonundan oluşan
Mosaik Natural serisi, 
içeriğindeki doğal mika 
pulları sayesinde cephelere 
benzersiz, doğal ve otantik bir 
taş görünümü kazandırır. Mika 
pulları güneş ışınlarının cepheye 
vurması ile doğal, sedefli bir ışıltı
oluşturur.

22 taş parçacığı 
kombinasyonundan oluşan 
Mosaik Essential serisi, 
cephelerde birçok farklı doğal 
taş efekti oluşturur. Çeşitli 
doğal taş parçacıklarının bir 
araya gelmesi ile her tip cephe 
malzemesi ve rengi ile birlikte 
kullanıma uyumlu renk tonu 
alternatifleri sunar.

MosaikTop Natural ve Essential olmak 

üzere iki renk serisi sunar. Renkler, 

ünlü dağlardan ilham alınarak 

isimlendirilmiştir.

M 337 MONTBLANC M 339 CASTLEM338 OLYMPUS M 340 BABIA

M 341 ROCKY M 343 ETNAM 342 EVEREST M 344 VESUVIUS

 Doğal taş efekti sunar

 Yüksek darbe dayanımına sahiptir

 Hızlı uygulamaya imkân tanır

Baumit 
MosaikTop

MOSAIK - NATURAL

MOSAIK - ESSENTIAL

SINGLE FAMILY HOUSE IN WROCLAW, POLONYA
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Baumit Lasur Baumit Metallic Baumit Glitter

Baumit Lasur, mat ve yarı şeffaf bir yapıya
sahiptir, alt yüzeyi tam olarak örtmez, yüzeydeki
dokuların aralarına girer, çukurdaki alanlarda
daha yoğun, dışardaki alanlarda daha seyrek
kalarak farklı tonları bir arada bulunduran,
çok boyutlu bir dış cephe dokusu oluşturur. Bu
özelliği sayesinde taş, beton, ahşap ve eskitme
sıvalar gibi doğal yapı malzemelerin görünüşü
yakalamanızı sağlar. Özel formülasyonu, mat ve
alt yüzeye penetre olan yapısı sayesinde hem
eski yapılarda cephe renovasyonu için hem
de yeni yapılarda farklı karakterler yaratmak
için kullanılabilir. 11 farklı renk tonu seçeneği ile
tasarım özgürlüğü sunar. Özel renk tonları için 
Baumit'e danışınız.

Baumit Metallic, parlak ve tam örtücü bir yapıya 
sahiptir; alt yüzeyi tamamen örter, pürüzsüz 
ya da çok dokulu olması fark etmeksizin, 
alt yüzeye tamamen metal ile kaplanmış bir 
görünüm kazandırır. 8 farklı renk tonu cephe 
tasarımlarında esneklik ve özgürlük sağlar. 
Boya içerisindeki metalik pigmentler, hem çok 
dayanıklı hem de zarif, şık ve modern cephelere 
olanak sağlar. Yüksek dayanıklılığı ve direnci 
sayesinde zorlu hava koşullarında da güvenle 
kullanılabilir.

Baumit Glitter, mat, renksiz ve tamamen şeffaf 
bir yapıya sahiptir; alt yüzeyi renklendirmez, 
alt katmandaki cephe renk tonunu olduğu 
gibi son kata yansıtır. İçerisindeki küçük simler 
ile cephe rengine güneş ışınlarının vurması 
ile ortaya çıkan hafif ve zarif ışıltılar katar. 
Şeffaf boya içerisindeki 4 farklı renk ve boyut 
kombinasyonunda sim seçeneği ile istenen 
tonda ve etkide ışıltı efekti yakalanabilir. 

Baumit Lasur, Baumit Metallic 
ve Baumit Glitter efekt 
boyaların farklı tonları ile 
cephelerde standart boya 
uygulamalarının dışında, 
özgün, farklı, doğal, geleneksel 
veya modern özel efektler 
yaratmak mümkün. 

 Doğal taş görünümü

 Beton görünümü

 Ahşap görünümü

 Metal yüzey görünümü

 Zarif ışıltı efekti 

 Doğal taş, beton, ahşap görüntüsü sağlar

 Eskitme efekti sunar

 Mat ve yarı şeffaf renklidir

 Metal yüzey görünümü sağlar

 Metal parlaklığı sunar

 Yüksek örtücülüğe sahiptir

 Zarif ışıltı seçenekleri sunar

 Dekoratif vurgu sağlar

 Mat ve şeffaf renklidir

SHINE 725L TITAN 746M GOLD 771G

SOLID 729L GOLD 753M

BRONZE 755M

IMPULSE 727L SAPHIR 748M SILVERFINE 774G

FRESH 731L

PLACID 733L

COSY 735 L

SENSUAL 726L PLATIN 747M SILVER 773G

MYSTIC 730L RUBIN 754M

AZURIT 756M

 GENTLE728L SMARAGD 751M RAINBOW 775G

CASUAL 732L

FAITH 734L

Baumit 
Lasur 
özel renk 
kartelalarını 
incelemek 
için:

Baumit 
Efekt Boyalar

BRONZE HOUSE, İNGİLTERE
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Baumit'in Renkleri
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Mimarinin Renklere İhtiyacı Var!

Bu durum, özellikle 19. yüzyılda inşa
edilen konutlarda görülmüştür. Kraliyet 
sarayının beyaz villası veya ışıltılı aydınlık 
rengi, romantik saflığı ve masum bir 
ihtişamı işaret ediyordu. Selvi ağaçlarıyla 
çevrili, Akdeniz tepelerinin üzerinde yer 
alan bu beyaz villa, izleyenlerin özlem dolu 
hayallerine birkaç dönem eşlik etti. On 
binlerce nesir eser ve sayısız şiir kitabı, bu 
coşkulu duyguları barındırıyordu. Standart 
mimari tasarıma sahip bir müstakil konut, 
alışveriş merkezi, idari yapı ya da bir kamu 
binası fark etmeksizin günümüzde tüm 
görkemli yapılar hâlâ ideal bir imaj sunar. 

Dünyanın birçok şehrinde yapıların 
renklerinin sadeleşmesi ve beyazın evrensel 
olarak sıkça tercih edilmesi, yalnızca dış 
etkenlerin ve akımların kalıcı bir olgusu 
değil, aynı zamanda içsel, burjuvaziye karşı 
duyulan gizli arzunun günümüzdeki  
bir kalıntısıdır. 

Sadece saf beyaz rengin tercih edilmesi, 
pek çok ihtişamlı rengin yıllar boyunca
reddedilmesi anlamına gelir. Ve aslında, 
yapının türü ne olursa olsun, mimarinin 
renklere ihtiyacı var! Kent ve kasabalar, 
doğal yollarla meydana gelen ve insan 
eliyle şekillenen coğrafi oluşumlardır. Kent 

Mimaride renkler,
cephelere hayat vermiş, 
klasik olarak uygun ve 
zarifçe mümkün olanı 
takip etmiştir. 

PROF. DR. AXEL VENN 
Renk araştırmacısı, tasarımcı ve renk sanatçısı

ve kasabaların görünüşlerini meydana 
getiren, dokulu ya da pürüzsüz, bölünmüş 
ya da yekpare, yuvarlak ya da köşeli, düz 
ya da eğimli, renkli ya da renksiz, mat ya 
da parlak, opak ya da transparan olarak 
biçimlendirilmiş modülleri cepheler olarak 
adlandırırız. Cephelere aşağıdan, yukarıdan 
veya karşıdan bakarak farklı izlenimler 
ediniriz. Cephelerin dış görünüşü bizlere 
bazen perspektif, bazen panoramik, bazen 
modüler ve bazen sonsuz görüntüler 
sunarken, cam yüzeyleri ise etraftaki diğer 
görüntüleri adeta bir ayna gibi yansıtır.

Kentlere bir bütün olarak baktığımızda ise 
sadece üç boyutlu hacimlerden ibaret 
olduklarını görürüz. Bu üç boyutlu hacimler, 
başka bir ifadeyle, yapılar, iç mekânı 
dışarıdan koruyan veya dışarıdan içeriye 
açılan sürekli ve bölünmüş katmanlarla 
çevrilidir. Yapıların beden dili, malzeme 
kullanımı, mimari hatları, renkleri ve 
derinliği, bu hacimlerin kent silüetlerinde 
kamufle olup kaybolması değil, daha vurgulu 
bir şekilde var olması için en ideal şekilde 
kullanılır. 

Kent sakinleri ya da ziyaretçileri olarak,
yeni yapılan ya da yenilenen yapısal ve 
kentsel tasarımlara karşı her zaman heyecan 
duyarız. Yığılmış kent merkezlerinde 
bunalmış ve sıkılmış hissetmek istemeyiz. 
Yaşadığımız ya da ziyaretçisi olduğumuz 
mekânların otantik, anlamlı, merak 
uyandıran, tazeleyici ve ilgi çekici olmasını 
tercih ederiz. Sonsuz cesaret, yenilikçilik, 
bolca yaratıcılığın yanı sıra, duyarlılık, 
esneklik ve sağduyu kentlerimize yeni 

ufuklar açmak için doğru araçlar olabilir. 
Kentler, güzel sokaklar, cezbedici parklar, 
dinlenme alanlarına ve sakinlerini 
ve ziyaretçilerini harekete geçirme 
potansiyeline sahip olmalıdır. Empati ve 
sosyallik kentler tarafından karşılanması 
beklenen en önemli unsurlardandır. 

Yapılardaki renk kullanımı tüm bu unsurları 
besleyebilir. Renklerin şehirlerin ruhu ve 
hayatlarımız üzerindeki etkisi büyüktür: öyle 
ki, insanların ayırt edebildiği 9 milyon renk 
tonunun sadece yüzde onunu şehirlere ve 
kasabalara dağıtsak, bu renklerin şehirleri 
doğru şekilde renklendirmesini sağlamak 
için bir Kentsel Uyum Bakanının ve renklerin 
doğru kullanımını sağlamak için Renk 
Vekillerinin atanması gerekecektir. 
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144 rengin tamamı “DNA”ları ile 
değerlendirilir. Bu "DNA" terimini, en
hassas renk tonunun bile otonom 
hatasızlığını tasdik etmeye yardımcı olan
moleküler bilimin dilsel bir yardımcısı 
olarak kullanmaktayız.

Her renk tonu, karakteristik özelliklerinde 
onu diğer renklerden ayıran bir dizi ayırt 
edici özelliğe, niteliğe, baskın yönlere ve 
yönelimlere sahiptir. Birkaç deneyimli 
katılımcıdan oluşan bir değerlendirme 
grubu, jüri toplantısında bu özellikleri 
tartışmak ve puanlamak için bir araya 
geldi. Sonuçları etkileyen parametreler, 
renklerin uygulama, malzeme ve teknik 
özellikleri oldu. 

Farklı malzeme kombinasyonları 
yapılması veya tasarımın yeniden 
düşünülmesi gerektiği durumlarda aynı 
renk tonunun devamlılığının sağlanması 
oldukça önemlidir. 

Bu durumlarda “yanlış bir renk, konsepti 
bozar.” Her renk serisi, Baumit Life renk 
sisteminden on sekiz renk içerir. Analiz 
kriterlerinin belirleyicisi geleceğe yönelik 
ve pragmatik olmasıdır. Her bir renk 
için araştırmada yedi renk karakteri 
kullanılmıştır: iletişimsel – işlevsel – 
sürdürülebilir – çarpıcı – klasik – yenilikçi 
– duygusal. Araştırmada kullanılan yedi 
renk karakteri, değerlerine (kuvvet + 
önemlilik) göre belirleyicidir. 
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Baumit olarak, cephelerin, binalar için 
koruyucu bir kalkan olmanın yanı sıra,
renk seçimi ve tasarımı ile her yapının
kendi benzersiz karakterini belirlediğine
inanıyor ve tüm çalışmalarımıza bu
doğrultuda yön veriyoruz. Çünkü biliyoruz 
ki, cepheler, yapıların yüzleridir; çarpıcı, 
benzersiz ve olağanüstü...

Bu bakış açısıyla renk ve estetik 
konusunda uluslararası bilinirliğe sahip
Profesör Axel Venn ile ortak bir çalışmaya
imza attık.

Yıllarca renk üzerinde yaptığı
araştırmalar, bu araştırmaların çıktısı 
olarak tasarladığı tonlar, yarattığı renk 
serileri ve trendleriyle uluslararası bir üne 
sahip olan Profesör Axel Venn, deneyimini 
Baumit Life renk serisi için aktardı.

Alman Renk Merkezi Onursal Başkanı, renk 
araştırmacısı, tasarımcı ve renk sanatçısı 
Axel Venn, dış cepheler için Avrupa’nın en 
geniş renk kartelası olan Baumit Life'ın 
1040 rengi arasından 144 renk filtreleyerek 
mimarlara özel 8 dış cephe renk serisi 
oluşturdu. Böylece renk konusunu 

profesyoneller için daha hissedilir hale
getirdi.

Renklerin bir etkiye ve aynı zamanda birer
DNA’ya sahip olduğunu belirten Venn, 
hazırladığı Colors of Life serisini "144 
renk tonunun kendi DNA'larını geliştirdim. 
Her bir renk, kendi renk formülüne 
sahip. Bu yapı, karizmatik etkisiyle 
işlevselliğe, duygusallığa, önümüzdeki 
dönemdeki eğilimlere veya değerlere göre 
yapılandırıldı" ifadeleri ile tanımladı.

Axel Venn’in dış cepheler için oluşturduğu 
renk dünyası, renklerin psikolojileri, 
açıklamaları, çağrışımları ve renk trendleri 
"Colors of Life" kitabından incelenebilir. 

Bilimsel 
araştırmalarına 
duygu ve renk
arasındaki 
bağlantıyı taşıyan 
renk profesörü 
Axel Venn Baumit 
Life renk serisini 
sunarProf. Axel Venn

Renk araştırmacısı, tasarımcısı
ve renk sanatçısı 

BU SAYFANIN ZEMİNİNDEKİ BAUMIT RENGİ
BAUMIT LIFE COLOR 1163

Baumit'in Renkleri

RENKLERİN
DNA'SI

Renkler  
ve iletişimsel 
anlamları

“ Her bir renk benzersiz 
bir etkiye ve farklı bir 
DNA'ya sahiptir.”
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1059

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1031

1032

1033 

1034

1035

1036

1037

1038

1039

0981 

0982 

0983 

0984

0985

0986

0987

0988

0989

0991 

0992 

0993 

0994

0995

0996

0997

0998

0999

1001 

1002 

1003 

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1011 

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

0971 

0972 

0973 

0974

0975

0976

0977

0978

0979

0871 

0872 

0873 

0874

0875

0876

0877

0878

0879

0881 

0882 

0883 

0884

0885

0886

0887

0888

0889

0891 

0892 

0893

0894

0895

0896

0897

0898

0899

0901 

0902 

0903 

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0911  

0912 

0913 

0914

0915

0916

0917

0918

0919

0861 

0862 

0863 

0864

0865

0866

0867

0868

0869

0701

0702

0703

0704

0705

0706

0707

0708

0709

0711

0712

0713

0714

0715

0716

0717

0718

0719

0721

0722

0723

0724

0725

0726

0727

0728

0729

0731

0732

0733

0734

0735

0736

0737

0738

0739

0741

0742

0743

0744

0745

0746

0747

0748

0749

0671

0672 

0673

0674

0675

0676

0677

0678

0679

0681

0682 

0683

0684

0685

0686

0687

0688

0689

0691

0692

0693

0694

0695

0696

0697

0698

0699

0571

0572

0573

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0581

0582

0583

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0611

0612

0613

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0621

0622

0623

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0561

0562

0563

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0521

0522

0523

0524

0525

0526

0527

0528

0529

0361

0362

0363

0364

0365

0366

0367

0368

0369

0371

0372

0373

0374

0375

0376

0377

0378

0379

0381

0382

0383

0384

0385

0386

0387

0388

0389

0391

0392

0393

0394

0395

0396

0397

0398

0399

0401

0402

0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0411

0412

0413

0414

0415

0416

0417

0418

0419

0421

0422

0423

0424

0425

0426

0427

0428

0429

0431

0432

0433

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0131

0132

0133

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0141

0142

0143

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0151

0152

0153

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0751

0752

0753

0754

0755

0756

0757

0758

0759

0761

0762

0763

0764

0765

0766

0767

0768

0769

0771

0772

0773 

0774

0775

0776

0777

0778

0779

0781

0782

0783

0784

0785

0786

0787

0788

0789

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1061 

1062 

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

0791

0792

0793

0794

0795

0796

0797

0798

0799

0831

0832

0833

0834

0835

0836

0837

0838

0839

0841

0842

0843

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0851

0852

0853

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0451

0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0461

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0471

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0481

0482

0483 

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0441

0442

0443

0444

0445

0446

0447

0448

0449

0161

0162

0163

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0181

0182

0183

0184

0185

0186

0187

0188

0189

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

0191

0192

0193

0194

0195

0196

0197

0198

0199

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0291

0292

0293

0294

0295

0296

0297

0298

0299

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0231

0232

0233

0234

0235

0236

0237

0238

0239

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

0201

0202

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0211

0212

0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0221

0222

0223

0224

0225

0226

0227

0228

0229

0171

0172

0173

0174

0175

0176

0177

0178

0179

W1209

W1210

W1211

0014

0015

0016

0017

0018

0019

W1200

W1201

W1202

W1203

W1204

W1205

W1206

W1207

W1208

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

0311

0312

0313

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

Aradığınız her özelliğe sahip
1000’den fazla renk seçeneği

Uzun yıllar boyunca, içinde yaşadığımız yapıların 
karakterini ve ruhunu iç mekân tasarımının ve 
dekorasyonun belirlediği düşüncesi kabul 
görmekteydi. Ancak, bu düşünceler zamanla
değişime uğradı. Günümüzde, evrensel olarak
yapılara ve yapılı çevrelere özgün karakterini 
katan en önemli mimari unsurun cepheler olduğu 
görüşü benimsendi. İşte bu sebeple, cephelerde 
tasarımcılara daha fazla seçenek ve özgürlük 

tanıyabilmek için Baumit, Avrupa’nın en geniş 
renk sistemi Baumit Life'ı geliştirdi. Bugün 1000’in 
üzerinde renk seçeneğiyle, cephe tasarımlarına 
sınırsız bir özgürlük sunar. Pastel, uçuk, ya da 
yoğun tonlar, sıcak ya da soğuk renkler; Baumit 
Life ile hepsi mümkün. Baumit Life renk sisteminin 
merkezinde 114 ana renk tonu bulunur; her ana 
renk tonu 8 alt tona sahiptir. 

Baumit Life renk kodlarının anlamları

Baumit Life renk sisteminin her bir renk tonu kendine özel bir koda sahiptir. Bu kod 
4 rakamdan oluşur; 0413 gibi. İlk 3 rakam ana renk tonunun kodunu gösterir. 
Son rakam ise renk tonunun yoğunluk derecesini ifade eder. Bu rakam 1 ile 9 
arasında değişir. 1 en koyu renk tonunu, 9 ise en açık alt renk tonunu ifade eder.

yo
ğu

nl
uk

renk tonu

Baumit Life renk  
kütüphanelerini indirmek için:

Baumit Life dijital 
renk kartelası için:
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Baumit Life renk sistemi, her ihtiyaca 
ve tasarıma uygun bir cephe renk 
alternatifi sunar ve en son trendleri 
cephelerinize taşır. Baumit Life renk 
sistemi, dekoratif sıva ve boyalar için 
geliştirilen yeni ve modern 180 renk tonu 
ile artık daha fazla seçenek sunmaktadır.

 180 yeni renk tonu
 Sonsuz tasarım olanağı
 Yoğun ve kalıcı renkler

Doğal, loş, sıcak, topraksı, pastel... 
Bu renk paletleri nihayet iç mekânlardan 
çıkarak dış cephelerdeki yerini buldu.
Baumit Life güncel trend ve akımlara
göre eklenen 20 yeni renk tonu serisini 
sunmaktadır. 20 yeni renk tonu serisinde
bulunan her bir ana renk tonu, sekiz farklı 
alt tona sahiptir. Avrupa'nın en geniş renk 
sistemi Baumit Life mevcut renk tonlarını 
korumaya devam ederken, yeni ve 
modern 180 renk tonunu da ekleyerek 
tasarımcılar ve cepheler için sağladığı 
alternatifleri çoğaltmaktadır.

Baumit Life'tan
180 yeni renk tonu

Soğuk pigmentlerle 
soğuk renkler

Doğadan ilham 
alan toprak tonları

Kişisel cepheler 
için doğal tonlar

Mimaride 
güncel renk 
trendleri

Yapılarda dış cephe ve iç mekân tasarımı artık bir bütün olarak görülüyor. 
Mobilyalar ve iç mekân renkleri için geliştirilen çeşitli trendler artık dış cephelere 
de yansıtılıyor. Sonuç: %100 uyumlu bir yaşam alanı.

Metalik renk trendi
Metalik cephe trendiyle,
başka bir iç tasarım stili de 
dış mekânlara taşınmaktadır. 
Metalik dokunuşlar cephelerde 
özgün aydınlatma efektleri 
yaratır.

Beton renk trendi
Beton trendi, soğuk renkleri
sıcak renklerle birleştirir.
Yalın ve modern beton,
kendine özgü nüanslarla
kendini yeniden yaratmaktadır.

Boho renk trendi
Bohem mobilya ve
dekorasyon trendi de
cepheleri fethetmektedir. 
Güçlü doğal renkler, altın, 
toprak, pas ve ahşap tonları iç 
mekânlardan çıkarak binanın 
"yüzünü," diğer bir ifadeyle 
cephelerini de renklendirir.

Nordik renk trendi
Minimalist iç mekân
trendi, artık cephelerde de 
karşılığını bulmaktadır. Açık ve
iç açıcı renkler, beyaz ve
ahşabın farklı tonlarıyla
birleşmektedir.
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Boyalar, renklendireceği alt yüzeye göre
tasarlanan ve üretilen malzemelerdir.
Isı yalıtımlı cepheler, yapılarda boya 
seçimi için en çok dikkat edilmesi gereken 
alt yüzeylerdir. Baumit dış cephe boyaları, 
ısı yalıtım sistemleri üzerinde kullanılmak 
üzere özel olarak geliştirilmiş ve bir 
sistem olarak test edilerek onaylanmıştır. 
Baumit ısı yalıtım sistemleri, yapıların 
cephelerinden nefes alabilmesini sağlar, 
sistemin tamamlayıcısı olan Baumit dış 
cephe boyaları da, buna uygun olarak 
dizayn edilmiş, nefes alma kabiliyeti 
yüksek boyalardır. Isı yalıtım sistemlerinde 
kullanılan ısı yalıtım plakaları, çok yüksek 
sıcaklıklarda boyutsal kararlılıklarını 
kaybederler. Baumit dış cephe boyaları, 
özel geliştirilmiş reçeteleri sayesinde 
havanın sıcak olduğu günlerde cephelerin 
serin kalmasını sağlar; bu sayede 
cepheler uzun yıllar fonksiyonunu, 
formunu ve rengini korur.

TSR - BRV (HBW)
Parlaklık Referans Değeri (HBW), bir 
rengin saf beyaz (= HBW 100) veya 
saf siyaha (=HBW 0) göre parlaklığını 
göstermektedir. HBW gözle görülebilen 
dalga boyu aralığını göz önünde 

 En geniş renk yelpazesini sunar
 Yoğun renk tonlarına imkân tanır
 CoolPigment teknolojisine sahiptir

Cephelerinde koyu ve yoğun renk tonları kullanmak isteyen
tasarımcılar ve yapı sahipleri, şimdiye kadar renk seçiminde çok
kısıtlandılar. Baumit PuraColor'ın eşsiz reçetesi cephelerde her
renk tonunu mümkün kılarak mimarların özgürce tasarım
yapabilmesine olanak sağlar. Baumit Life renk sisteminin en
koyu ve yoğun renk tonlarında dahi, çok sayıda alternatif ile tüm 
koyu renklerin güvenle kullanılmasını sağlar.

Aşağıda gösterilen 114 koyu renk, bu tonları sistematik olarak
her ana rengin alt renk tonları ile Baumit Life renk sisteminin 
temelini oluşturur. Baumit Life renk sistemi, güçlü renk tonlarıyla 
öne çıkıp, her cepheye olağanüstü ve özgün bir karakter 
kazandırarak fark yaratır.

İnovatif CoolPigment teknolojisini bünyesinde barındıran
Baumit PuraColor, ısı yalıtım sistemleri üzerinde geniş ve
kesintisiz yüzeylerde de güvenle uygulanabilir.

 Mükemmel su iticiliğe sahiptir
 Hava koşullarına yüksek direnç sunar
 Yosun ve küf oluşumuna karşı koruma sağlar

Zorlu iklimler ve hava koşullarının olduğu yerlerde, bina cepheleri
daha dayanıklı dış cephe boyalarına ihtiyaç duyar.

Baumit StarColor geliştirilmiş reçetesi sayesinde, mükemmel
su iticiliğine sahiptir; nemli ve yağışlı havalarda dahi cephelerin
kuru kalmasını sağlar. Yüzeyde tutunamayan su tanecikleri,
cepheden akıp gider. Mercan kayası benzeri yapısı sayesinde,
çiy oluşumundan kaynaklanan su molekülleri Baumit StarColor’ın
dış katmanında tutulurken, yüzeyler kuru kalır. Kaplamanın hızlı
kuruması ve kuru kalan yüzeyler sayesinde, kir, yosun ve küf
oluşumları önemli ölçüde azalır.

Baumit StarColor gelişmiş reçetesi ile uygulama kolaylığı ve
cephelerde homojen bir renk tonu sağlar. Baumit StarColor, özel
formülasyonu sayesinde, dış cephelerde her tip yapı malzemesi
ile uyum sağlayabilecek “Beyazın 12 Tonu”nda üretilebilir.

 Mantolama ile %100 uyumlu

 Yüksek nefes alma kabiliyeti

 Üstün koruma 

 Mükemmel su iticilik

 Yüksek örtücülük

 Geniş renk yelpazesi

 En koyu renk tonlarına uyumlu

bulundururken, dış cephelerin ısınması 
ultraviyole ve kızılötesi ışınları dahil olmak 
üzere tüm dalga boylarındaki güneş 
ışınlarına bağlıdır. Bunun ölçümü ise 
Toplam Güneş Işını Geri Yansıması (TSR) 
değeri ile yapılmaktadır. TSR değeri ne 
kadar yüksek ise, o kadar çok güneş 
ışığı yansıtılır ve yüzeydeki ısınma 
o denli azalır.

CoolPigment Teknolojisi 
Güneşli ve sıcak havalarda, ısı yalıtımlı
cephelerde koyu renkli standart dış cephe
boyalarının kullanıldığı yüzeyler fazla 
ısınır; bu da yapı kabuğunun ısınmasına, 
soğutma için harcanan enerji ve 
maliyetlerin artmasına, ısı yalıtım 
sisteminde deformasyonlara ve renk 
defektlerine neden olur. CoolPigment 
içeren Baumit dış cephe boyalarının 
kullanıldığı cephelerde, yüzey sıcaklığının, 
standart boyaların kullandığı cephelere 
kıyasla, 10°C'den fazla düştüğü 
kanıtlamıştır. Bu sayede yapı kabuğu 
ısınmaz; cepheler serin kalır, iç mekândaki 
serin hava rahatça muhafaza edilebilir, 
soğutma için harcanan enerji ve maliyet 
önemli ölçüde azalır. Yapı kabuğu fazla 
ısınmayacağı için cephelerdeki renkler 
çok daha uzun süreler orijinal tonunu 
ve netliğini korur. Baumit’in üstün 
formülasyona sahip dış cephe boyaları 
tüm ısı yalıtımlı cephelerde koyu renk 
tonları ile güvenle uygulanarak uzun yıllar 
kalıcılık sağlar.

CoolPigment Kullanılmadığında

CoolPigment'siz Yüzey
1. Standart pigmentler
2. Güneş ışığı (Görünür 
spektrum)
3. Geri yansıtılmayan ve 
alt yüzeylere ısı olarak 
yayılan ışınlar

CoolPigment'li Yüzey
1. CoolPigment
2. Standart pigmentler
3. Güneş ışığı (Görünür 
spektrum)
4. Geri yansıtılan güneş 
ışınları

CoolPigment'siz dış cephe 
boyaları ile boyanan ısı 
yalıtım sistemi

CoolPigment'li Baumit
dış cephe boyaları 
ile boyanan ısı yalıtım
sistemi

Soğutma
Teknolojisi

Güneş
Yansıtma
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MİNERAL KAPLAMALAR

Baumit Classico Special
Mineral esaslı, beyaz renkli, tane ve çizgi doku seçeneklerine sahip, dış cephe ısı yalıtım sistemleri ve hazır sıvalar üzerinde kullanıma uygun 
mineral kaplama. 

■ Tane ve çizgi dokulu 
■ Mineral esaslı    
■ Baumit dış cephe boyaları ile %100 uyumlu

open Fascina

Beyaz çimento esaslı, polimerlerle takviye edilmiş, yüksek su iticiliğe sahip, nefes alma kabiliyeti geliştirilmiş, tane dokulu, 
openSistem için ideal mineral kaplama.

■ Uzun ömürlü 
■ Nefes alma kabiliyeti yüksek  
■ openSistem ile %100 uyumlu

Baumit Classico Fine

Mineral esaslı, beyaz renkli, ince tane dokuya sahip, dış cephe ısı yalıtım sistemleri ve hazır sıvalar üzerinde kullanıma uygun mineral 
kaplama. 

   
Classico Special Tane doku 2.0 mm
Tüketim:    yakl. 2.5 kg/m2  
Verim: yakl. 10 m2/torba 
Ambalaj:  25 kg torba, 1 palet 60 torba = 1500 kg

   
openFascina Tane doku 1.5 mm 
Tüketim:    yakl. 2.3 kg/m2  
Verim: yakl. 11 m2/torba 
Ambalaj:  25 kg torba, 1 palet 60 torba = 1500 kg

   
Classico Special Rille Çizgi doku 2.0 mm
Tüketim:    yakl. 2.5 kg/m2  
Verim: yakl. 10 m2/torba 
Ambalaj:  25 kg torba, 1 palet 60 torba = 1500 kg

   
openFascina Tane doku 2.0 mm 
Tüketim:    yakl. 2.5 kg/m2  
Verim: yakl. 10 m2/torba 
Ambalaj:  25 kg torba, 1 palet 60 torba = 1500 kg

   
Classico Fine Tane doku 1.5 mm
Tüketim:    yakl. 2.3 kg/m2  
Verim: yakl. 11 m2/torba 
Ambalaj:  25 kg torba, 1 palet 60 torba = 1500 kg

■ İnce tane dokulu 
■ Mineral esaslı    
■ Baumit dış cephe boyaları ile %100 uyumlu

En İyi Sonuç İçin
Mantolama Sistemleriyle

%100 Uyumlu ve Estetik

Cool Pigment teknolojisine sahip Baumit renkleriyle dış cephelerde 
koyu renkleri artık güvenle kullanabilirsiniz.

E
M
O

E M

E M

1151 1161

0431 0441 0451 0461 0471 0481 0491 0571 0581 05910501 0511 0521 0561

Gösterilen numuneler, seçilen ürün için bir renk kılavuzu niteliğindedir. Tedarik edilen 
malzemelerin renklerinin tamamen aynı olacağı garanti edilemez.

BAUMIT LIFE KOYU VE YOĞUN RENK TONLARI

En iyi sonuç için mantolama 
sistemleri ile %100 uyumlu  
ve estetik!

Baumit StarColor’un 
yüzeyi bir mercan 
kayasına benziyor.
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COOL PIGMENTS TECHNOLOGI
E

Baumit CoolPigment ile ilgili 
detaylı bilgi ve cephe ısı
testi videosu için:

Baumit 
Dış Cephe Boyaları

CoolPigment Kullanıldığında

0021 0031

0191 0201 0211 0221 0231 0241 0281 0291 0301 0311 0321

0331 0341 0351

1041 1051 1061 1071 1111 1121 1131 1141

0041 0051 0061 0071 0081 0121 0131 0141 0151 0161 0171 0181

1261 12711251

0381 0391 0401 0411 04210361 0371 1281 1291 13011311

0601 0611 0621 0631 0671 0681 0691 0751 07610701 0711 0721 0731 0741

0771 0781 0791 0831 0841 0851 0861 0871 0881 0891 0901 0911 09211321

0981 0991 1001 1011 10210931 09711351 1361 1371

1031

133113411381 1411

1401 1391 1421 1431 1441

Baumit 
PuraColor

Baumit 
StarColor
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Beyazın 12 Tonu 

Beyazın etkisi
Beyaz, ışığın tüm renklerinin toplamı ve 
en saf haliyle tüm renklerin yokluğudur. 
Beyaz temiz ve net, aynı zamanda havalı 
ve resmi bir görünüme sahiptir. Cepheniz 
için doğru beyaz tonunu seçmek hiç kolay 
bir karar değildir, çünkü cepheler için 
beyaz renk sadece beyazdan çok daha 
fazlasıdır. Saf beyaz? Kırık beyaz? Sıcak 
beyaz? Soğuk beyaz? Renk detayları 
yapıların görünümünde büyük farklılıklar 
yaratabilir. Beyazın sıcak tonları, kırmızı, 
turuncu ve sarı alt tonlara sahiptir; bu 
da hafif bir ışıltı ve sıcak bir his yaratır. 
Beyazın soğuk tonları ise, temizliği ve 
ferahlığı hatırlatan yeşil, mavi ve mor alt 
tonlarına sahiptir.

Beyazın 12 tonu
Baumit sonsuz beyaz tonu içinden en özel 
12 tonu seçerek onları benzersiz bir renk 
koleksiyonunda bir araya getirdi: Baumit 
"Beyazın 12 Tonu" kartelası. Projenize 
zamansız bir görünüm kazandırmak 
için Baumit kalitesinin sunduğu yeni 
tonlar arasından seçim yapabilirsiniz. 
Tasarımlarınıza ilham vermesi için 
hazırladığımız sayfalarda, Baumit'in 
olağanüstü 12 beyaz tonu ile tanışmaya 
hazır olun!

Serinleten beyaz
Beyaz cephelerin temiz ve zamansız 
görünümünün yanı sıra fonksiyonel bir 
yanı da vardır. Sıcak yaz aylarında, 
büyük miktarda güneş radyasyonunu 
yansıtarak, aşırı ısınan şehirlerin 
sıcaklığını düşürmeye yardımcı olur.

"Beyaz farklı bir malzeme ile bir 
araya geldiğinde o malzemeyi 
daha ortaya çıkartan bir mekân 
etkisi veriyor. Rengi özellikle 
ışık alacağımız cam yüzeylerde 
kullanıyoruz."

"Siyah ve beyaz, ikisi de yok olma 
durumudur bence. 
Bu hiçlik yaratıcılık için çok 
önemli. Yaratıcı bir uğraşın 
içindeyseniz her şeyi önce 
hiçleştirmeniz lazım."

"Pamuk beyazı, fildişi beyazı, 
buz beyazı gibi isimler şeffaflık 
dozlarını çağrıştırıyor. Solid'den 
yarı solid'e inen bir beyaz 
tonlaması."

DÜRRİN SÜER

ADNAN AKSU

CEM SORGUÇ

Renk trendleri gelip
geçer, klasik beyaz
ise her zaman
popüler bir seçim
olmaya devam
eder, özellikle
de cephelerde!
Cephelerde
mükemmel uyumu
yaratmak için
siyahla birlikte
ihtiyacınız olan tek
şey budur.

W1 200 STARWHITE

W1 206 OPALWHITE

W1 202 COTTONWHITE

W1 208 CERAMICWHITE

W1 204 LACEWHITE

W1 210 SHADOWWHITE

W1 209 MAGNOLIAWHITE

W1 205 IVORYWHITE

W1 211 ICEWHITE

W1 203 CHAMPAGNEWHITE

W1 207 ANTIQUEWHITE

W1 201 MINERALWHITE

Baumit'in Renkleri
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MİMAR: CM MİMARLIK

YER: BODRUM, MUĞLA

FOTOĞRAF: ZİYAHAN ÇETİN

MALZEME: CREATIVTOP MAX

Baumit “Shades of White”  
kitabını incelemek için:

Beyazın 12 tonunu 
incelemek için: 
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W 1203 CHAMPAGNEWHITE

W 1206 OPALWHITE

KAYIN

GÖKKUŞAĞI

MERMER

KRİSTAL

DERE ÇAKILI

SABAH TAZELİĞİ

↑ OSIEDLE NAD STAWEM 

MİMAR: BIURO 

ARCHITEKTURY 

STOSOWANEJ

YER: KRAKOW, POLONYA

↓ CASA GALGO 

MİMAR: CLARA MATILDE 

MONEO FEDUCHI & VALERIO 

ORIOL CANALS REVILLA

YER: MADRİD, İSPANYA

Baumit'in Renkleri
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W 1211 ICEWHITE

W 1206 OPALWHITE

TİTAN

MERCAN

BEYAZ TUĞLA

SEDEFLİ MERMER

IŞILTILI KIŞ

YÜN YUMUŞAKLIĞI

↑ HERDADE DA AROEIRA 

MİMAR: ARCHITECTS: CLARA 

MATILDE MONEO FEDUCHI 

& VALERIO ORIOL CANALS 

REVILLA

YER: LİZBON, PORTEKİZ

↓ WING HOUSE

MİMAR: BOGDAN NEAGU - 

NBC ARHITECT BUCHAREST 

YER: CORBEANCA, ILFOV 

COUNTY, ROMANYA

Baumit'in Renkleri
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Baumit Life Challenge
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2012 yılında Avrupa’nın en geniş dış cephe renk kartelası olan
Baumit Life’ı sektöre kazandıran Baumit’in, kullanılan dış cephe
sıvaları ile farklı doku, form ve renk kombinasyonları oluşturarak
hayal gücü, tasarım ve ustalığı buluşturma hedefiyle 2014 yılından
beri düzenlediği bir yarışmadır. Aralarında Türkiye’nin de olduğu,
Baumit’in faaliyet gösterdiği tüm Avrupa ülkelerini kapsayan
yarışma, her iki yılda bir sektörün tüm emekçileri arasında güçlü
işbirliği yaratma vizyonuyla, tüm sektör profesyonellerinin
katılımına açık olarak düzenlenmektedir.

Başvuru Süreci: Yarışmaya katılım için yapının cephesinde en 
az %66 oranında Baumit ürünleri kullanılmalıdır. Başvuru süreci 
dolmadan önce, yapının profesyonel fotoğraflarının, proje 
künyesinin ve ilgili diğer destekleyici materyallerin Baumit’e 
iletilmesi gerekmektedir. Projeler yapı tipine göre aşağıdaki 
kategorilerde başvuru yapabilir:

Müstakil Ev / Çok Katlı Konut / Konut Dışı Yapı / Dış Cephe Isı 
Yalıtımı Renovasyonu / Tarihi Yapı Restorasyonu / Dokusu ile Fark 
Yaratan Yapı

Halk Oylaması: Başvuru süreci tamamlandıktan sonra tüm 
projeler halk oylamasına sunulur. Online olarak gerçekleşen 
oylama sonucunda dereceye giren projeler ödüllendirilir.

Profesyonel Değerlendirme: Jüri heyeti 13 bağımsız mimardan 
oluşur. Başvuru süreci tamamlandıktan sonra tüm projeler online 
gerçekleşen ön seçime tabi tutulur. Her kategoride, jüri tarafından 
belirlenen 6 cephe, son aşamaya geçmeye hak kazanır. 

Ödül Töreni: Baumit Life Challenge ödül türeni, her yıl bir önceki 
yarışmanın kazanan mimari ofisinin ülkesinde gerçekleşir. Ödül 
töreni öncesinde finale kalan projelerin mimarlarının bir arada 
olduğu mimari ve kültürel bir gezi gerçekleştirilir. Aynı tarihlerde 
jüri üyeleri tüm gün süren bir toplantı ile büyük Life Challenge 
ödülünü ve 6 kategori ödülünü kazanan projeleri belirler. Tüm 
ödüller Baumit Life Challenge gala gecesinde görkemli bir tören 
ile sahiplerini bulur. 

Baumit Life Challenge Book: Jüri heyeti tarafından belirlenen 
100’ün üzerinde proje uluslararası bir yayın olan Baumit Life 
Challenge Book’ta yer alır.

“Gıptayla bakılan bir uluslararası
yarışma haline gelen organizasyon,  
2014 yılında, tüm Baumit ülkelerinin
halka en güzel cephelerini gösterme
davetiyle başladı. Bugün, her iki yılda
bir Life Challenge Gala'sında, hayal
gücü ve işçiliğin mükemmel birleşiminin
neleri başarabildiğini görebiliyoruz. Bu 
yıl yine yenilikçi malzemelerin, formların, 
dokuların ve renklerin birleşiminden ne 
kadar büyüleyici cephelerin yaratıldığını 
heyecanla izlediğimiz bir yarışma 
gerçekleştirdik.”

MAG. ROBERT SCHMID
CEO BAUMIT GROUP

“Birçok çağdaş yapı malzemesi arasında 
geçmişten bu yana en çok kullanılan 
sıvanın itibarını iade eden Baumit, gelişmiş 
bir teknolojiyi geleneksel bir malzeme için 
kullanıyor ve gerisi mimarların becerilerine 
kalıyor.”

Avrupa'nın En Prestijli Cephe Yarışması

NEVZAT SAYIN'IN DEFTERİNDEN NOT, 2022
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Jüri üyeleri

Life Challenge Ödülü:
Cukrarna Gallery
Mimar: Scapelab d.o.o.
Yer: Lübyana, Slovenya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikatColor, MM 50, Baumit Pre, Spritz 2, MultiWhite, MPA 35 L

Müstakil Ev: 
Connemara II House
Mimar: Peter Legge Associates
Yer: Connemara, İrlanda
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikonTop, SilikonColor

Dokusu ile Fark Yaratan Yapı:
Live in the Green_Joseph Lister-Street
Mimar: Delugan Meissl Associated Architects
Yer: Viyana, Avusturya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem EPS, SilikonTop, CreativTop

Konut Dışı Yapı: 
Bayernkolleg Augsburg
Mimar: ARGE Diezinger & Huber - Architekturbüro Huber, 
Diezinger Architekten
Yer: Augsburg, Almanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
ProContact, MP 69

Tarihi Yapı Restorasyonu: 
Friedensburg Schlaining
Architekt Krischanitz ZT Gmbh
Yer: Stadtschlaining, Avusturya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SpeziKalk, SumpfKalk

Çok Katlı Konut: 
LaScalA
Mimar: Marmolbravo (Marina Del Marmol, Mauro Bravo) + 
MADhel (Miguel Herraiz, Daniel Bergman)
Yer: Madrid, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem EPS, CreativTop, SilikonTop, Lasur

Dış Cephe Isı Yalıtımı Renovasyonu:
Volkach Comprehensive School
Mimar: Architekturbüro Jäcklein
Yer: Volkach, Almanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikatColor, ProContact, Multi MC 55 W, MineralTherm

Baumit Life Challenge
2022 videosu için:

Samuel Delmas

Guillermo
Reynés Vázquez-Rovira

Dimitar AhryanovAnte VrbanAlexander Gutzmer

Michał Baryżewski

Sebastian Nagy

Verena Mörkl

Nevzat Sayın

Sergejs Nikiforovs

Adrian-Emilian Zerva

Lenka Kavčič

Richard Černý

"Baumit Life Challenge
Book 2022"yi incelemek 
için:
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Life Challenge Ödülü: 
MO Museum
Mimar: Daniel Libeskind "Studio Libeskind", architects "Do 
Architects"
Yer: Vilnius, Litvanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, UniPrimer, NanoporTop, StarContact Forte, SupraFix, 
PowerFlex, StarTrack Blue, StarContact Speed, NivoFix

Müstakil Ev: 
Longitudinal-axis-home
Mimar: Bártfai-Szabó Építésziroda Kft.
Yer: Budakeszi, Macaristan
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, PuraTop

Dokusu ile Fark Yaratan Yapı: 
Rue Curial
Mimar: Miguel Cornejo, Avenier Cornejo Architectes
Yer: Paris, Fransa
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
CreativTop

Konut Dışı Yapı:
The Courtyard
Mimar: Vallo Sadovsky Architects
Yer: Trnava, Slovakya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikonColor, Sanova S, CreativTop, SanovaColor, NHL MPA

Tarihi Yapı Restorasyonu: 
Secession
Mimar: Architekt Krischanitz ZT Gmbh
Yer: Viyana, Avusturya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
NHL Manu

Çok Katlı Konut: 
Murgle Apartments
Mimar: LAB Arhitekti d.o.o.
Yer: Lübyana, Slovenya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
ProSystem, StellaporTop

Dış Cephe Isı Yalıtımı Renovasyonu:
Vivienda Alcoba
Mimar: MYCC
Yer: Alcoba de la Torre, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
openSystem, StarSystem EPS, NanoporTop, Lasur

Jüri üyeleri

Adrian-Emilian  
Zerva

Samuel Delmas

Ante Vrban

Mauro BravoMathias Haack

Sebastian Nagy

Bogdan Dziedzic

Nevzat Sayın

Sergejs Nikiforovs Svetoslav Stanislavov

Verena Mörkl

Lenka Kavčič

Richard Černý

Baumit Life Challenge
2020 videosu için:

"Baumit Life Challenge
Book 2020"yi incelemek 
için:
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Life Challenge Ödülü:
Collective Housing and Health Centre
Mimar: Ute Bonell I Gil & Peris + Toral
Yer: Barselona, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, NanoporTop

Müstakil Ev: 
Pavilion in a Hayrack
Mimar: Styria arhitektura d.o.o.
Yer: Vrhe, Slovenya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
NatureSystem, StarContact Forte, SilikatTop

Dokusu ile Fark Yaratan Yapı: 
House Marie
Mimar: Caramel Architects
Yer: Baden, Avusturya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
CreativTop Fine, SilikonColor, Lasur 732L, Lasur 727L, 
Lasur 730L, Finish

Konut Dışı Yapı: 
Student Club - South Bohemia
Mimar: Atelier Dvorak architekti
Yer: Ceske Budejoviced, Çekya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
openSystem, CreativTop

Tarihi Yapı Restorasyonu: 
Paulaner Brewery
Mimar: Hierl Architekten BDA DWB
Yer: Münih, Almanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SanovaSpritz, Sanova Selfpor SP 64 P, LTM 81, MPA 35 Speed, 
Multi MC 55 W, Klima RK 70 N

Çok Katlı Konut:
Beautiful Elderly Life
Mimar: Gužič Trplan arhitekti d.o.o
Yer: Izola, Slovenya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem Mineral, StarContact Light White, SilikonTop, 
StellaporTop Fine

Dış Cephe Isı Yalıtımı Renovasyonu:
Torre 30. Madrid
Mimar: Ruiz Barbarin Arquitectos / Antonio Ruiz Barbarin
Yer: Madrid, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, NanoporTop, NanoporColor

Enrique Álvárez-Sala 
Walther

Maja İvaniç

Andrey Pashenko

Richard Černý

Markus Hillegaart

Tsvetan Petrov

Simone Zoia

Radu Teaca

Mensur Demir

Mehpare Evrenol

Jüri üyeleri

Andrea Bacová

Verena Mörkl

Piotr Kostka

Baumit Life Challenge
2018 videosu için:

"Baumit Life Challenge
Book 2018"i incelemek 
için:
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Çok Katlı Konut:
Am Bramschkontor
Mimar: Arbeitsgemeinschaft Architektin & Nadja Häupl & 
Heidelmann, Klingebiel Planungsgesellschaft mbH
Yer: Dresden, Almanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
MPA 68 FL, Multi 5, StarContact,
MP 69, MPA 66 LL plus

Çok Katlı Konut:
Balcony Apartments
Mimar: Aleš Žnidaršič, Katja Žlajpah, Vesna Vraničar, Petra 
Marinšek
Yer: Lübyana, Slovenya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem EPS, StarContact Light, CreativTop Trend

Dış Cephe Isı Yalıtımı Renovasyonu:
Residenz Josefstadt Hamerlingpark
Mimar: Marazzi + Paul
Yer: Viyana, Avusturya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
WDVS Mineral, SilikatTop, FassadenProfile

Müstakil Konut:
House H
Mimar: buerger katsota architects
Yer: İyon Adaları, Yunanistan
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
Star MW, SilikonTop, FillTop, SilikonColor

Life Challenge Ödülü:
Kindergarten Limbach
Mimar: architekti.sk, Ing. arch. Martin Rezník, Ing. 
arch. Matúš Polák, Ing. arch. Juraj Makovy
Yer: Limbach, Almanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikatTop 2K

Tarihi Yapı Restorasyonu:
Reformed Church on Wolves Alley
Mimar: Adam Maksay – M&M Design
Yer: Cluj Napoca, Romanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
NHL 2,5, NHL 5, NHL Glatte

Konut Dışı Yapı:
Shopping Centre Point
Mimar: Šebo Lichý, s.r.o., Tomáš Šebo, Igor Lichý, Emanuel 
Zatlukaj, Pavol Remšík
Yer: Brezno, Slovakya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
SilikonTop 2K, Glitter

Atanas Panov

Tina Arndt

Axel Venn

Radu Teaca

Amir Vuk Zec

Piotr Kostka

Baumit Life Challenge — 2016

Michael Kohout

Bünyamin Derman

Andrea Bacová Maja Ivanić

Enrique Álvárez-Sala 
Walther

Erik Testor

Jüri üyeleri

Baumit Life Challenge
2016 videosu için:

"Baumit Life Challenge
Book 2016"yı incelemek 
için:
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Müstakil Ev:
Casa Galgo
Mimar: Clara Matilde Moneo Feduchi, Valerio 
Oriol Canals Revilla
Yer: Madrid, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, FineTop

Dış Cephe Isı Yalıtımı Renovasyonu: 
Patras Studios 
Mimar: buerger katsota architects
Yer: Patras, Yunanistan
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
StarSystem, SilikonTop

Çok Katlı Konut:
Vallecas 47
Mimar: Unterico
Yer: Madrid, İspanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
ProSystem, GranoporTop, StyleTop

Konut Dışı Yapı:
Privo Hotel
Mimar: Oliver NEMES, Adrian ROSCA, Zoltan 
SZOKE - DE3 Grup
Yer: Targu Mures, Romanya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
HaftMortel, NanoporTop

Tarihi Yapı Restorasyonu:
Kulturpark Kosice
Mimar: zero zero architects, Prešov
Yer: Košice, Slovakya
Kullanılan Baumit Malzemeleri:
ProContact, MC 55 W, SilikonColor

Alexis Vikelas

Petr Dvořák 

Radu Teaca

Robert Konieczny

Tihomir Kazakov

Enrique Alvarez

Kerem Erginoğlu

Tina Arndt

Armin D. Rogall 

Andreas Krainer

Hasan Ćemalović

Balázs Szoják

F. Alexei Fedorovich

Michele Gortan

Andrea Bacová

Jüri üyeleri

"Baumit Life Challenge
Book 2014"ü incelemek 
için:
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Baumit ile Olasılıklar

“Baumit ile Olasılıklar”
video serisi için:
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Nevzat Sayın: İlk karşılaştığımız kişi Selin’di. 
Neden sıva kullanmak istediğimizi anlattıktan 
sonra Baumit’in sadece bir malzeme satıcısı 
olmaktan çıkıp, gerçek anlamda bir çözüm 
ortaklığına varan işbirliği sergilediğini 
söyleyebilirim. Farklı kişiler ya da kurumlar 
tarafından yapılan yardımlarla inşa edilen 
bir yapıda zaman zaman beton, tuğla, çelik 
gibi malzemeleri aynı yüzeylerde kullanmak 
zorunda kaldığımız için her şeyi kaplayacak 
bir malzeme arayışıyla sıvaya varmış ve Selin 
üzerinden Baumit’e ulaşmıştık. Her kademedeki 
çalışanlarıyla ellerinden geleni yaptılar. Bu çok 
önemli ve çok nitelikli bir katkıdır.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

NS Çok farklı nitelikte sıva arasından hangisinin 
bizim işimize yarayacağını bulmak ve bu sıvanın 
istediğimiz renk ve dokuda olmasını sağlamak 
ancak Baumit’in çözüm ortağı olarak katılımıyla 
olabilecek bir şeydi ve tam olarak  
bu oldu.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

NS Altyapısının çok düzgün olmasını 
sağlayamayacağımı bildiğim yerlerde 
olabildiğince iri doku kullanmayı doğru 
buluyorum. Bu tercih özellikle çok güneşli 
yerlerde ve farklı saatlerde gölgelerin de 
değişken bir cephe etkisi vermesini ve zamanı 
yapı yüzeyinde hissetmemizi sağlıyor.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

NS Mimaride renk, edebiyattaki noktalama 

işaretleri gibi geliyor bana. Durdurmak, 
dikkatimizi çekmek, arka planda bırakmak 
ya da öne çıkarmak için kullandığımız bir 
tür ‘katalizör’ olduklarını söyleyebilirim. Bu 
yapıdaki kızıl toprak rengi bir Alevi ibadet 
mekânı olan cemevinin “kızılbaş” olarak da 
adlandırılan ve kırmızının her zaman özel bir 
yeri olan Aleviler’in kendilerini ifade etmelerinin 
önemli bir yolu olarak seçilmişti ve sonunda 
da tam olarak bu oldu. Buradaki durumuyla 
renk büyük bir noktalama işareti sayılır; ünlem 
işaretinin eşlik ettiği üç nokta gibi!... Yapının 
işlevine, bulunduğu yere, monolitik ya da 
parçalı olmasına göre bu noktalama işaretleri 
büyüyüp küçülürken renkler de değişiyor.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

NS Bu konuyu da yine bu yapı bağlamında 
ele alırsak piramidal çatıların ve tepe 
noktalarındaki açılabilir çatı pencerelerinin 
havalandırma açısından önemli bir katkısı 
olduğunu, ortadaki avlunun İzmir ikliminde çok 
sayıdaki insanı ağırlamak için tamamen doğal 
ortam verilerinin gerektiği gibi düzenlenmesiyle 
elde edilmiş kullanışlı bir yarı açık mekân 
olduğunu, gerekmedikçe her yerin aynı 
anda ısıtılıp soğutulmasına gerek olmadan 
kullanılabilir olduğunu söyleyebiliriz. Bunların 
toplamı bu ölçekte bir yapıda “sürdürülebilirlik” 
açısından hatırı sayılır bir olumluluk sağlıyor.  

“ Mimaride renk 
edebiyattaki 
noktalama 
işaretleri gibi 
geliyor bana.”

BALÇOVA CEMEVİ
NSMH

NEVZAT SAYIN

YER BALÇOVA, İZMİR

SENE 2022

İŞVEREN BALÇOVA BELEDİYESİ

ALAN 1.118 M2

FOTOĞRAFLAR ZİYAHAN ÇETİN,

EGEMEN KARAKAYA

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

UNIPRIMER, CREATIVTOP

Baumit ile Olasılıklar

0572
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KAT PLANIA-A KESİTİ B-B KESİTİ

Baumit ile Olasılıklar
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Abdurrahman Çekim: Geniş bir malzeme 
skalasında istediğimiz rengi ve dokuyu bulmak 
olanaklı oldu. Hem yalıtım çözümlerine cevap 
veren hem de yapı karakterinin olması gereken 
renk ve dokuya kavuşması önemli bir meseleydi. 
Bu meselelere en iyi katkıyı Baumit sundu. Yapı 
ortaya çıkınca da yanılmadığımızı gördük.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

AÇ Gayet pratik bir çözüm ortağıdır. Özellikle 
temasta olduğumuz Baumit yetkilileri pozitif ve 
iletişime açık bir ekipti. Bu, sorunun/sorunsalın 
üstesinden gelmek için en önemli kriterdir. 
Geniş bir ürün yelpazesi de olunca çözüm 
üretmek kolaylaşıyor.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

AÇ Pallasma, insan duyuları içinde 
teknolojilerin hızına yalnızca görmenin uyum 
sağladığı bir dünyada, mimarlığın dolaysızca 
çınlayan duyulara ağırlık vermesi gerektiğini 
savunur. Dünyayı anlamayı/kavramayı sadece 
görmeye indirgemek yerine, duyuları harekete 
geçiren unsurları kullanmak bizim için önemli 
bir durum. Dokulu yüzeyler, kokular, sesler, ışık-
gölge oyunlarına olanak veren yüzey dokuları 
her zaman tercihimiz olmuştur.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

AÇ Genelde özel bir renk arayışımız olmuyor.
Projenin ruhu, malzemenin kendinden olanı, 
yerin ve yerelin kendisi zaten bir renk skalası 
sunuyor. Bize kalan bu tonu yakalamak. Sanırım 
işin püf noktası da budur. Bu seçimlerde ağırlıklı 

YER BEYKOZ, İSTANBUL

SENE 2021

İŞVEREN YILMAZ İNŞAAT - FBA YAPI

ALAN 380.915 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ 

MPI 25, DUOCONTACT, NIVOFIX,

STARCONTACT WHITE, UNIPRIMER,

CLASSICO SPECIAL, STARCOLOR

olarak nötr ve pastel tonlarını tercih ettiğimiz 
söylenebilir.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

AÇ Sürdürülebilirlik fazlasıyla gündemde olan 
ve gündemde olması gereken bir konu. Ancak 
anlamından koparılmış, yüzeysel ‘kullanışlı bir 
araç’ haline getirildi. Bazen önerilen çözümler 
hiç önerilmese dünya için daha faydalı olacak. 
Şöyle ki, önerilen çözümler bazı kriterlere 
uyarken, o kriterin yerine gelmesi için harcanan 
enerji, kullanılan kaynak daha derin bir gediğe 
sebep oluyor. Kerameti kendinden menkul 
durumlar oluşuyor.

Yatırımcılar yatırım maliyetleri karşısında 
sürdürülebilirlik kriterleriyle projeye başlasalar 
bile süreçte maliyet karşısında geri adım 
atıyorlar. Sürdürülebilirlik devlet politikası 
haline gelmedikçe ya da daha geniş kitlelerin 
talebi olmadıkça hep palyatif çözümlerle 
kalması olası. Bunlara rağmen hepimizin 
kendi çapımızdaki kısmi çabalarla hatırı sayılır 
ilerlemeler sağlayabiliriz. Enerji sarfiyatını 
azaltacak, sağlıklı ortamlara katkı verecek, uzun 
vade de iyi performans sergileyen malzemelerin 
seçimi ile yararlı katkılar sağlanabilir.  

ABDURRAHMAN ÇEKİM

Baumit ile Olasılıklar

0935

DÜŞLER VADİSİ
Baraka
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katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?

Cem Sorguç: Bu projede tasarıma dair bazı 
yapısal kararlar vardı. Yapının nasıl biteceği, 
iki yapı elemanı arası ilişkilerin bir üçüncü 
malzeme olmadan kurulması, kütlesel etkinin 
algılanabilirliği sözkonusuydu. Baumit bunların 
oluşturulmasında ve geliştirilmesinde katkı 
sağladı.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

CS Baumit’in sağladığı gibi iyi ve samimi bir 
çözüm ortaklığı ile, almak istediğimiz yapısal 
etkiyi ve bu amaçla kullanmak istediğimiz 
malzemelerin projeye adaptasyonu, malzemenin 
gönlümüzden geçen bir kıvamda, etkide imal 
edilmesi ve uygulanabilmesi mümkün oldu. 

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

CS Doku önceliği veya çeşidi projeden projeye 
farklılık gösterebilir. Hatta doku talep etmemek 
de bir karardır. Dokuyu ve doku türüne karar 
veren ve hatta yoğunluğunu talep eden, vasfını 
belirleyen yapının kendisidir; genelde, nerede 
ve ne için yapıldığına verilecek cevap da 
olmaktadır. Yararcı bir bakış açısıyla dengesini 
ve türünü belirleyici olan ise dokunun algı 
mesafesi, dokunma mesafesi, hırpalanma 
mesafesidir.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

CS Sıklıkla kullandığımız renkler var diyemem. 
Yapının türüne, yerine ve kütlesel algısına bağlı 
renk kararları değişebiliyor. Renk olmazsa 
olmaz bir unsur değil. Bazen algıyı iyi anlamda 
değiştirebildiği gibi bazen ve hatta çoğu zaman 
da fazla gelebiliyor.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

CS Sürdürülebilirlik olarak benim daha çok 
anlamak istediğim yapının hayata geçtikten 
sonra sürdürülebilirlik ilkeleridir. Bunda 
da en önemsediklerim yapının eskimesini 
geciktirme veya doğru eskimesini sağlama 
kararlarıdır. Bu hem kaynak hem de ekonomik 
sürdürülebilirliğin karşılığıdır. Önemini de bu 
devamlılık üzerinden devam ettirecek.  

CEM SORGUÇ

Baumit ile Olasılıklar

YER BODRUM, MUĞLA

SENE 2021

ALAN 680 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROSISTEM, CREATIVTOP, KLIMADEKOR

T EVİ
CM Mimarlık

0019
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AYŞİN SEVGİ KARAKURT MACİT

GÖKHAN AKSOY

FOCUS BEYTEPE
Gökhan Aksoy Mimarlık
AS Mimarlık

Baumit ile Olasılıklar

YER BEYTEPE, ANKARA

SENE 2022

İŞVEREN YILDIRIM GRUP

ALAN 55.730 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

MINERALTHERM, NIVOFIX,

PROCONTACT, DUOFIX, DUOCONTACT,

PURACOLOR, CLASSICO SPECIAL,

UNIPRIMER, BETONKONTAKT

0017 0321 0922

FOCUS BEYTEPE'nin dış cephesi için 
Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

A. Sevgi Karakurt Macit + Gökhan Aksoy: 
Birincisi, yüksek katlı bir yapıda hafif bir 
malzeme kullanma avantajı sağladığını 
düşünüyoruz. Hafif bir panel olması anlamında 
doku alternatiflerinin fazla olması da bizim 
için önem taşıyor. Bu tip yapılarda genellikle 
tercihimiz bakıma az ihtiyaç duyan malzemeler 
oluyor. Artan maliyetler düşünüldüğünde 
Baumit’in sunduğu çözümler bize bu alanda 
alternatif oldu. El işçiliğiyle yapılan imalatlarda 
homojen çözümler üretmek zor olsa da Baumit 
bu anlamda iyi bir çözümler sunuyor. Turuncu, 
yapılarda tercih etmediğimiz bir renk olmasına 
rağmen, bu proje özelinde sonucunun çok iyi 
çıktığını düşünüyoruz. Yüzey ve renk kalitesi 
olarak çok memnun kaldık.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

ASKM + GA Hem doku hem de farklı detay 
çözümleri konusunda boyalı cephe yüzeylerinde 
bizim için iyi bir işbirliği olduğunu düşünüyoruz. 
Ayrıca Baumit ekibi uygulamacı seçimi, 
sürecin takibi, “supervisor” desteği ve ekiplerin 
eğitilmesi konusunda da bize destek oldular. 
Sürecin takibini hiç bırakmadı; bu da açıkçası 
önemsediğimiz bir husus oldu.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

ASKM + GA Cephe kompozisyonunda 
monotonluğu bozmak, cephede yüzey 
çeşitliliğini sağlamak, uyum veya tam tersi 
kontrast oluşturmak ve bu anlamda dinamik, 
kimlikli bir cepheyi yaratmanın en önemli 
önemli bileşkelerinden birini doku olarak 
tanımlayabiliriz. Doku bizim tarafımızdan 
cephede derinlik kazanabileceğimiz bir 
katman anlamına da gelmektedir. Kütle ile 

yapılamayacak hareketlerde bize çözüm 
oluyor. İnsan ölçeğine yakın yapılarda kullanıcı 
ve yapı arasında sıcak bir ilişki oluşturuyor, 
hatta yüzeyin hissiyatını yaratıyor diyebiliriz. 
Doku seçiminde belli bir şekil tanımlayanları 
asla tercih etmiyoruz. Daha soyut, daha doğal 
ve organik bir yüzey ifadesini tercih ediyoruz.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

ASKM + GA Rengi bağımsız olarak değil, belirli 
bir malzemenin çeşitli özelliklerinden biri olarak
değerlendiriyoruz. Malzeme ve rengi bir arada
ele alırken, hem soğuk hem de sıcak
renkleri olan malzemeleri bir arada kullanarak 
iki boyuttaki dokusal etkiye derinlik hissi 
vermeyi amaçlıyoruz. Doğanın içinde daha 
pasif kalan gri, bej, grej, ahşap rengi gibi 
renkler önceliğimiz. Bu renklerin zamansız bir 
şekilde geçerli olduğunu düşünüyoruz. Şehrin 
yapısını da göz önünde bulundurarak renk 
seçimi yapmaktayız.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

ASKM + GA Başlıca dikkat ettiğimiz konulardan 
biri olan ekoloji ve sürdürülebilir yaşam için, 
projelerimizde doğal ışık, doğal havalandırma, 
yeşil alan ve yağmur suyu kullanımı, yalıtım gibi 
nispeten kolaylıkla tanımlanabilecek unsurları 
hassasiyetle oluşturmaya çalışmaktayız. 
Hızla ilerleyen küresel ısınma ve iklim 
değişiklikleri göz önüne alındığında binaların 
sürdürülebilirliği önemi daha da artıracaktır 
diye öngörmekteyiz. Doğal yaşamın gereği 
olan bu temel unsurların öneminin daha fazla 
farkında olarak projelerimizde somutlaştırmaya 
dikkat etmekteyiz.  
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için Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

And Akman: Taşıyıcısı ahşap karkas olan 
yapımızın sıva alt yüzeyi de diyagonal tahta 
kaplamadır. Bu nedenle sıva tutuculuğunu 
artırmak üzere talaş liflerinden oluşan heraklit 
plakaları monte ettik. Her ne kadar bu şekilde 
sıva tutuculuğunu artırmış olsak da bu 
esneklikte bir yapının sıvanması konusunda 
güvenilir bir ürün ve işçilik bulmakta oldukça 
zorlandık. Heraklit plaka üzerine farklı firmaların 
sıva ürünleri ile yaptığımız denemelerde su 
iticiliğinin bile yetersiz olduğunu fark ettik. 
Baumit yetkilileri bizlere zaman ayırarak 
önerdikleri sıvalarla numune uygulaması 
yaparak hem su iticiliğini hem de esnekliği 
test etmemizi sağladılar. Baumit ürünleri ve 
yönlendirdikleri uygulama ekibi ile çalışarak 
kalıcı bir çözüm elde edebildik. 

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

AA Üç kelimeyle tanımlayabiliriz: samimi, yapıcı 
ve profesyonel.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

AA Bizim için doku veya estetik, malzeme 
performans değerlendirmesinden sonra geliyor. 
Öncelikle malzemenin niteliği önemlidir. 
Örneğin, sıva için konuşmamız gerekirse, iç 
cephede kullanılıyorsa, iç mekân nem dengesine 
nasıl bir katkısı olduğunu değerlendiririz. Biz, iç 
iklime katkılarından dolayı iç yüzeylerde toprak 
sıvayı tercih ettik. Ayrıca toprak sıva kendi 
doğası gereği benzersiz dokusuyla mekânımıza 
boyut katıyor. Dış sıvada Baumit’in dolgu ve 
dekor sıvalarını seçerken difüzyon değerinin 
yanı sıra dayanıklılığı ile ilgili performanslar 
‘doku ve renginden’ önce geldi. Aynı şey ahşap 
için de geçerlidir; tavan ve zemin döşemelerinde 

sırasıyla sedir lambri ve rabıta kullandık. Sedirin 
orijinal rengini bozmamak ve performansını da 
kaybetmemek adına sadece zemin döşemesinde 
doğal yağ ve cila kullandık. 

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

AA Aslında benzer bir yanıt vereceğim; seçtiğim 
malzemelerin kendilerini göstermeleri, doğal 
halleri ve dokuları ile kalmaları benim için 
önem taşır. Bu kapsamda ahşap kaplanan 
yapılarda, ahşap zamanla grileştiğinden gri 
rengi yoğunlukta kullanıyorum diyebilirim. Öte 
yandan kireç sıvalı bir dış yüzeyse, tercih edilen 
renk beyaz olacaktır. Kadıovacık Biyoevi’nde 
Baumit’in GranoporTop dekor sıva skalasındaki 
koyu gri rengini tercih ettik. Bunun nedeni 
de ahşap çerçeveler ve ahşap kaplı kısımların 
etkisini vurgulamaktı. Aslında tercihlerimde 
işlevsellik ve nitelik ön planda diyebiliriz.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

AA Bence sürdürülebilir yapının temeli yapı 
biyolojisi ve ekolojisi ilkeleridir. Bu ilkelerle 
yapılmış yapıların örnekleri her geçen gün 
artıyor. Kadıovacık Biyoevi de bunların öncüsü 
oldu diyebiliriz. ‘Sürdürülebilirlik’ odağı 
geleceğimizi bağlıyor, diğer taraftan samimi 
adımlar birçok alanda dönüşümü gerektiriyor. 
Örneğin, doğal yapı yöntemlerinin (yığma, 
ahşap taşıyıcı vb.) daha yaygın kullanımından, 
doğal yapı malzemelerinin daha çeşitli 
üretiminden ve erişilebilirliğinden (ahşap 
kaplamalar ve lamine taşıyıcılar, saz kamışı, 
selüloz, kenevir yalıtım panelleri, nitelikli toprak, 
kireç sıvalar, biyo-malzemeler, taş ve doğal 
içerikli bloklar vb.) bahsedebiliriz. Eğer yapı 
sektöründe sadece konvansiyonel üretimin 
karbon salımını düşürmeye odaklanırsak gerçek 
bir dönüşümden bahsedemeyiz.  

AND AKMAN

Baumit ile Olasılıklar

KADIOVACIK BIOHOUSE
And Akman

YER URLA, İZMİR

SENE 2019

İŞVEREN MERVE TİTİZ AKMAN

ALAN 226 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

POWERSİSTEM, GRANOPORTOP

0912
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Melkan Gürsel: Rengi ve dokusu ile estetik 
olarak, bulunduğu çevreye ve iklim koşullarına 
uyumlu, yıllar içinde bakımı ve kullanımı kolay 
bir cephe uygulaması projenin hayal ettiğimiz 
gibi tamamlanmasını sağladı.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

MG 1810 Avusturya'da kireç ocaklarıyla 
başlayan ve günümüzde Avrupa'nın birçok 
ülkesinde teknolojik üretim yapar hale gelmiş 
olan Baumit, 2007'den bu yana Türkiye'de 
etkin olarak hizmet sunuyor. Proje geliştirme 
aşamasında fikir verecek geniş ve güvenilir bir 
ürün yelpazesine sahip marka, farklı yapılara 
uygun ve sağlıklı seçeneklerle, mimari tasarımı 
güçlendirmekle birlikte, gereğinde yepyeni 
alternatif üretimine açık bir yaklaşımla destek 
vermektedir.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

MG Doğal veya yapay malzemenin dokusu 
yapının görsel kalitesini ifade etmekte değerli 
bir unsurdur. Bir malzemenin nasıl göründüğü, 
dokunduğunuzda nasıl bir his verdiği ve 
işlevselliği açısından doku, mimaride, iç 
tasarımda ve hatta sanat üretiminde (özellikle 
günümüz teknolojik imkânlarıyla) nihai ürünün 
kalitesini etkilemesi açısından çok önemlidir. 
Estetik ve psikolojik etkisi açısından düşünecek 
olursak; örneklemek gerekirse, pürüzsüz 
dokular soğuk bir görünüm sağlarken, pürüzlü 
yüzeyler sıcaklık hissi yaratır. Doku, yapı 
malzemelerinde estetiğin ötesinde önemli 
bir rol oynar. Bir malzemenin dayanıklılığı, 
kullanılabilirliği ve nüfuz edilebilirliği yüzey 
dokusuna bağlıdır. İyi bir malzeme çevrenin de 
fiziksel sağlığına ve rahatlığa katkıda bulunur.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

MG Renk algısı insan yaşamının ayrılmaz bir 
unsurudur; dolayısıyla sadece doğal çevrede 
değil, aynı zamanda mimari çerçevede de 
insanın gündelik duygu durumunda etkili 
olduğu gibi, evrim sürecinde de renk her 
zaman bir rol oynamıştır. Bu nedenle, mimari 
bir mekânda renk tasarımının/kullanımının 
amacı yalnızca dekorasyon tercihi olmaya 
indirgenemez. Renk duyusal bir algıdır ve diğer 
duyusal algılar gibi sembolik, çağrışımsal ve 
duygusal etkileri vardır. Özellikle son yıllarda, 
gözlemler ve bilimsel çalışmalar, mimari 
ortamda insan-çevre-tepkisinin büyük oranda 
rengin duyusal algısına dayalı olduğunu 
belirtiyor. Tarihte de renk sembolizmiyle dolu 
saraylar ve tapınaklar görüyoruz. Neredeyse 
her yıl yeni renk trendleri ilan ediliyor. Mimarlar 
bu trendleri takip etmekten ziyade kullanıcının 
öznel ihtiyaçlarına uygun, psikolojik veya görsel 
ergonomiyi dikkate alan çözümler üretmelidir.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

MG Sürdürülebilirlik, inovasyonun ana itici 
gücüdür ve malzeme tercihi bu bağlamda 
stratejiktir. Sürdürülebilir çözümler sunan, 
iklimin ve kaynakların korunmasına odaklanan, 
bir çevreye katkıda bulunacak çözümler, doğru 
tasarım için mimarın elini çok güçlendirir.  

MELKAN GÜRSEL

Baumit ile Olasılıklar

YER BEYKOZ, İSTANBUL

SENE 2019

İŞVEREN TÜFEKÇİOĞLU GRUP

ALAN 11.200 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

MINERALTHERM, NIVOFIX, 

PROCONTACT, STARTEX, UNIPRIMER, 

CREATIVTOP VARIO

0918

VERRA SUITES
Tabanlıoğlu Mimarlık

İyi bir malzeme 
çevrenin de 
fiziksel sağlığına 
ve rahatlığa 
katkıda bulunur.”

“
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yönde katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?

Ulema: Sarnıç Ev’in dış duvarlarının büyük kısmı 
yığma taş duvardır. Dolayısıyla Foça’dan gelen 
taşlarda çoklukla yalın, ton farkları barındıran 
krem ve oksit rengi görülmektedir. Tuğla duvar 
olan ve rengiyle dokusuyla ayrıştırılmış olarak 
tasarlanan kule bölümü, Baumit ürünleriyle 
boyandı. Kule, yığma taş içinde kendi pürüzlü 
dokusu ve rengiyle öne çıkmaktadır.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

U Baumit, tasarımı ve inşaat aşamasını 
inceleyince bizlere hangi ürünü hangi 
uygulama yöntemiyle kullanabileceğimiz 
üzerine öneriler yaptı. Ürünlere birlikte karar 
verdik. Biz tasarıma hâkimdik, Baumit de
uygulama yöntemlerinde etkiliydi.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

U Yüzey dokusu projede öne çıkarmak 
istediğimiz ve geri planda kalmasını istediğimiz 
kütleleri ve yüzeyleri istediğimiz etkiyi 
verecek şekilde vurguluyor. Tamamen doğal 
taş yüzeylerin yanında yine pürüzlü ancak 
farklı doku taşıması sebebiyle Baumit'i tercih 
nedenimiz oldu. 

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

U Renk sadece dış değil, iç mekânlarda 
da mekân kurgusunu sağlayan en önemli 
enstrümanımız. Sarnıç Ev’de doğal taşın büyük 
yüzeyde ortaya çıkan krem ve oksit rengine 
hem arka plan oluşturan baz olması hem de 
kulenin rahat algılanmasını istediğimiz gül 
kurusu rengini uyguladık. Hafif raspalanmış, 
soluklaşmış görüntü bu köy evinin, ev sahibi 

ailenin yaşanmışlık, güven ve huzur algısını 
oluşturdu.

Dış yüzeylerde başka projelerde bambaşka 
renkler de kullanıyoruz. Örneğin bembeyaz, 
modern, yalın bir Urla müstakil ev sitesindeki 
3 katlı binaların taşıt yoluna bakan, dışarıdan 
algılanan yüzeylerinde koyu bir mor/mürdüm 
renk kullandık; diğer tüm yüzeyler bembeyaz 
oldu. Mor, Avrupa aristokrasisinde soylularda, 
Osmanlılarda paşa evlerinde kullanılan, 
eskiden pigment yapımı pahalı olduğu için 
kısıtlı kullanımı olan bir renktir. Tasarımlarımızda 
hikâyesi olan, kendimizi ifade eden renkleri 
kullanmayı çok seviyoruz.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

U Sürdürülebilirlik kavramını, hem "an" itibarıyla 
estetik, fonksiyonel hem de "yarın" müdahale 
gerektirmeden varoluşunu doğal akışta devam 
ettirecek ürünler olarak yorumluyoruz. Bizler 
yıllarca kullanılacak, var olacak ürünler, binalar 
tasarlıyoruz. Enerji kaynaklarının, suyun, 
tarımın dar alana sıkıştığı bugün, çocuklarımızın 
susuz kalmadan güvenli gıdaya ulaşmasını 
istiyorsak eskiyi yık, yenisini yap zihniyetini 
dönüştürmemiz gerekiyor. En az müdahale 
ile yapılacak rekonstrüksiyon, renovasyon 
ve malzemelerin tekrar kullanılabilmesi 
sürdürülebilirliği mümkün kılacaktır.  

DÜRRİN & NECDET ULEMA

Baumit ile Olasılıklar

YER BORNOVA, İZMİR

SENE 2021

İŞVEREN KORKUT AİLESİ

ALAN 250 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROCONTACT, STARTEX, 

UNIPRIMER, CREATIVTOP

0407

SARNIÇ EV
Ulema ve Ulema Mimarlık

Renk sadece 
dış değil, iç 
mekânlarda da 
mekân kurgusunu 
sağlayan  
en önemli 
enstrümanımız.”

“
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Onat Öktem: ODTÜ Co-Working yapısının 
kendisi, farklı penetrasyon derecelerine 
sahip bir duvar olarak tasarlanmıştır. Yapının 
geçirgenliği ve kapalılığı, iç mekânların ODTÜ 
ormanı ile kurduğu ilişki, dış mekânın gücü 
karşısında duvarın davranış biçimi homojen 
bir yüzeyin varlığına ihtiyaç duymaktadır. 
Saldırgan bir dış mekân ve güvenli bir iç 
mekân arasındaki varoluşsal mücadelenin 
ara kesitinde yer alan bu yüzeyler, bu iki 
mekânın arasındaki güç dengesi düşünülerek 
şekillendirilmiştir. Doğal dokunun sürekliliği ve 
geçirgenliği düşünülerek tasarlanan formun, 
duvarın sürekliliğinin kesintiye uğramaması 
ile sağlanması mümkün olabilirdi. Bu sebeple, 
formu takip etmesi gereken bu homojen 
yüzeylerin karakterinin vurgulanması için 
malzeme olarak Baumit’i tercih ettik. Bu yüzden 
katkısı demek biraz hafife almak olur diye 
düşünüyorum. 

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

OÖ Çam ağaçları arasında konumlanan 
yapının yüzeyleri çam ağacı kabuklarının 
dokusunun yansıması olarak düşünülmüştür. 
Bu sebeple yaratılmak istenilen yüzeyin dokusu 
bizim için çok önemliydi. Proje geliştirme 
aşamasında birçok mock-up ile sürekli sahada 
bizimle birlikte yer alan Baumit ekibinin katkıları 
çok değerliydi. 

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

OÖ Yapının konumlandırıldığı doğal çevre ile 
ilk teması tasarlanan yüzeyler ile oluyor. Bu 
çarpışmanın kuvveti ise bulunduğu yer ile ciddi 
farklılıklar gösteriyor. Tasarımlarımızda, doğal 
olanı taklit etmeden fakat onunla uyum içinde 

var olabilecek bir yapı için malzeme ve doku 
tercihlerinin önemini mutlaka vurguluyoruz. 
Malzemenin dokusu bir yapının derinlik, ağırlık 
ve hafiflik algısını yönetmek için kullandığımız 
en önemli tasarım araçlarımızdan birine 
dönüşüyor. 

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

OÖ Malzeme, doku ve rengi birbirinden 
ayrılamaz bir bütün olarak görüyoruz. Aynı 
rengin farklı bir malzeme ve doku ile yarattığı 
algı bile gün içindeki ışık ve gölge etkisi altında 
değişkenlik gösteriyor. Renk kullanımının 
psikolojik etkilerini de göz ardı etmemek 
gerekir. Mesela ODTÜ Co-Working yapısında 
eski jandarma binasının yıkılarak bir öğrenci 
merkezine dönüştürülmesi hedeflenmişti. 
Bunun sembolik bir amacı da vardı: Jandarma 
binasının öğrencilere geri verilmesi. Bu sebeple 
onların enerjisini ve dinamizmini yansıtacak bir 
renk kullanılması gerekiyordu. 

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

OÖ Sürdürülebilir yapıyı, sürdürülebilir 
teknolojileri uygulamaktan çok daha fazlası 
olarak görüyoruz. Doğayla bir arada var 
olabilen ekolojik yapıların arayışının hız 
kazanacağına inanıyoruz.  

ONAT ÖKTEM

ODTÜ CO-WORKING
ONZ Mimarlık

Baumit ile Olasılıklar

YER ANKARA

SENE 2021

İŞVEREN ODTÜ

ALAN 1.000 M2

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

GRANOPORTOP 3R

0572
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Selin Anter Sözbilen: Baumit’in projemize 
sağladığı katkı tartışmasız büyüktür. Doğal 
malzemelerle örülü bir yapı bütünlüğü yaratmayı 
hedeflediğimiz SEDİR Taş Evler’de dış cephe 
için, doğaya saygılı, rengiyle dokusuyla yoğun 
taş görünümünü dengeleyecek, uzun vadeli bir 
malzeme arayışı içerisindeydik. Bu süreçte Baumit 
ile yaptığımız görüşmelerde, sunmuş oldukları 
kaliteli hizmet ve ürün yelpazesi sayesinde hem 
iç hem de dış mekânda kullanabileceğimiz farklı 
birçok malzeme ile tanıştık. Özellikle PowerFlex 
ve CreativTop ürünleri ile çok güzel sonuçlar 
elde ettik. PowerFlex ile yaptığımız denemelerde 
PowerFlex’in geçmişte kullandığımız benzer 
malzemelere oranla daha mukavemetli ve çatlak 
köprüleme özelliğinin daha yüksek olduğunu 
gördük. Bu sebeple hem ısı hem de su yalıtımı 
olarak tüm cephelerde gönül rahatlığıyla 
kullandık. CreativTop serisi ise, renk ve doku 
çeşitliliğiyle sağladığı özgür yaratıcılığın yanı 
sıra su itici olması, leke tutmaz olması gibi 
teknik özellikleriyle bizim için projenin kurtarıcı 
malzemesi haline geldi. Ayrıca her iki malzemenin 
de kullanıma hazır olması ve uygulama kolaylığı 
zamandan da tasarruf etmemizi sağladı. Bu gibi 
nedenlerle inşaat sektöründe Baumit gibi önemli, 
iz bırakan ve yenilikçi firmalarla çalışmak bizim 
için gerçekten onur vericiydi.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in çözüm 
ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

SAS Proje süresince bizim için en önemli 
noktalardan biri, malzeme seçimi ve uygulama 
aşamalarında karşılaştığımız soru ve 
sorunlarımıza çözüm ortaklarımızın zamanında 
dönüş sağlamasıdır. Baumit’in de bu konuda 
hassaslık gösterdiğine ve profesyonel çalışma 
ekibiyle hem fiyat teklifi aşamalarında hem de 
ürünlerle ilgili teknik bilgilendirmelerde gerek 
ustalarımıza gerekse biz proje sorumlularına çok 
yardımcı olduğuna inanıyoruz. 

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

SAS Mimaride doku ve renk, gözde oluşan 
dokunma hissidir. Baktığınız yüzeylerin 
dokunmaksızın üzerinizde bıraktığı etkidir. Bir 
yapıyı ortaya çıkarırken yarattığınız dokular 
ve renkler sayesinde o yapının sanki hep 
oradaymışçasına çevre ile bütünleşmesini 
sağlayabilirsiniz. Biz de bu düşünceyle 
yarattığımız projelerde, Bodrum’un yöresel 
mimarisine uygun doğal yüzey dokularını ve 
natürel tonları kullanmaya özen gösteriyoruz. 
Kültürel ve sosyolojik dokunun devamlılığını 
sağlayan projeler yaratmayı amaçlıyoruz.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

SAS Hızla tükenen doğal kaynaklar, artan nüfusu 
göz önüne aldığımızda insanlık için gerçekten 
büyük bir tehdit oluşturuyor. Günümüzde 
sürdürülebilirlik kavramının marjinal bir fikir 
olmasının dışında, birçok sektör için zorunlu 
bir hal aldığını söyleyebiliriz. Bu sebeple her 
bir projemizde enerji kaynaklarının doğru 
kullanıldığı, doğaya zararlı malzemeler yerine 
doğal, düşük salınımlı ve geri dönüştürülebilir 
malzemelerin kullanıldığı, sürdürülebilir yeniliğe 
uygun yapılar tasarlamaya özen gösteriyoruz. 
Kullandığımız malzemelerin görselliğinin yanı 
sıra o bölgenin iklim koşullarına dayanıklı, 
jeolojik ve tarihsel yapısına uygun olmasına 
da ayrıca dikkat ediyoruz. ALE Yapı olarak biz 
de inşaat sektöründe, insanın doğayla uyum 
içerisinde yaşamasına imkân yaratırken güneş, 
rüzgar ve su gibi doğal kaynaklarla bütünleşen, 
yüksek yaşam kalitesi sunan projelere imza 
atmayı hedefliyoruz.  

SEDİR TAŞ EVLER
Ale Yapı

SELİN ANTER SÖZBİLEN

Baumit ile Olasılıklar

YER BODRUM, MUĞLA

SENE 2022

İŞVEREN ALE YAPI

ALAN 1.897 M2

FOTOĞRAF TUNCAY ÖZDAL

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

UNIPRIMER, CREATIVTOP MAX, 

CREATIVTOP TREND, KLIMA MPI, 

KLIMA FINO, EASYPRIMER, IONITFINO, 

IONITCOLOR, PURACOLOR, 

BETONKONTAKT, STARTEX, POWERFLEX, 

EASYFLEX, BAUMACOL PROTECT 2K, 

BAUMACOL PROTECT 2K ELASTIC

0397
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Erginoğlu & Çalışlar: Studio Santral'in 
bulunduğu proje arsası, Türkiye’nin ilk elektrik 
santrali Silahtarağa Elektrik Santrali’nin de 
bulunduğu, tarihi değer taşıyan bir endüstri 
bölgesidir. Bu nedenle proje arsasında, makine ve 
kazan daireleri, idare binaları, ofis trafo merkezleri, 
lojmanlar, lokal, atölyeler ve depolar bulunuyor. 
Bunun yanında arazinin güney bölgesindeki 
santralde çalışan görevlilerin yaşama, dinlenme 
ve sosyal aktiviteleri için ayrılmış olan alanda, 1. 
Ulusal Mimarlık Dönemi’nin izlerini taşıyan lojman 
binaları yer alıyor. Kampüsün yakın çevresi ise 
İstanbul’da görmeye alışık olduğumuz niteliksiz 
yapılarla doludur. Hem yapının potansiyel 
kullanıcılarını göz önüne alarak hem de bulunduğu 
bölgenin dokusundan tamamen kopmadan 
farklılaştırmak amacımız olduğu için cephe tasarımı 
önemli konulardan biri oldu. Cephede dinamik 
bir etki yaratmayı ve her odanın ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde cephe karakteri oluşturmayı 
hedeflediğimiz bu noktada, Baumit’in bize 
sunduğu farklı ürünler ve çözümler son derece etkili 
oldu. Tasarım fikrimizin hayata geçmesi Baumit’le 
işbirliğimiz sayesinde gerçekleşti diyebiliriz.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

E&Ç Ne istediğinizi kolaylıkla anlayan ve bunun 
için neredeyse ekipten biri gibi çalışan bir çözüm 
ortağı ile çalışmak, mimarlar olarak bize çok 
büyük bir konfor sağlıyor. Biz her projede bir 
anlamda zamanla yarışıyoruz. Ve aslında satın 
alınamayacak tek şey zaman… Baumit gibi bir 
çözüm ortağı ile çalışmak her şeyden önce bize 
zaman kazandırıyor ki bu çok değerli bir noktadır.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz?

E&Ç Tasarım söz konusu olduğunda, doku 

bir yapıyı anıtlaştırabilir veya bozabilir. 
Dokular, izleyicilerin binayı görmelerini ve 
nasıl hissedeceklerini hayal etmelerini sağlar. 
İstediğiniz duyguyu, algılanış biçimini, derinliği 
yapının dokusu ile verebilmek, bunu yaparken 
de yapının bulunduğu coğrafyaya, kültüre ve 
tarihine uygun hareket etmek en önemli tasarım 
kararlarından biridir. Dokular farklı bir deneyim 
yaratır; sadece “görerek” birden fazla duyunun 
aynı anda kullanılmasına olanak sağlarlar. 
Hafif etkileşim, ışık ve malzeme seçimi bir araya 
getirildiğinde, aynı anda olağanüstü bir görme  
ve dokunma deneyimi yaratılabilir.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

E&Ç Le Corbusier'in dediği gibi, renk, inanılmaz 
derecede etkili bir tetikleme aracı. Renk öznel 
olmakla birlikte, mimarinin en eski tasarım 
unsurlarından biri ve insanların çevrelerine nasıl 
tepki verdiğini derinden etkileyen bir etkendir. 
Mimaride renk, şüphesiz dekoratif amaçlardan 
daha fazlası için kullanılabilir. Aynı zamanda, bir 
binanın nasıl kullanılacağının, neyi çağrıştırmayı 
amaçladığının duyguların ve nasıl anlam 
aktarabileceğinin bir göstergesi olabilir. Biz de 
gerçekleştirdiğimiz projelerde tasarımın önemli 
bir elementi olarak renk kullanımına çok önem 
veriyoruz. Sadece dış cephelerde değil özellikle 
ofis tasarımlarında, çalışan motivasyonunu 

HASAN ÇALIŞLAR

KEREM ERGİNOĞLU

Baumit ile Olasılıklar

YER EYÜP, İSTANBUL

SENE 2014

İŞVEREN SİLAHTARAĞA 

GAYRİMENKUL A.Ş.

ALAN 8431 M2

FOTOĞRAF CEMAL EMDEN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

DUOTOP

0879

STUDIO SANTRAL
Erginoğlu & Çalışlar

“ Dokular, 
izleyicilerin 
binayı 
görmelerini 
ve nasıl 
hissedeceklerini 
hayal etmelerini 
sağlar. ”



Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
154 155

olumlu yönde etkileyen, dinamizm 
sağlayan, yaratıcılığı tetikleyen renkler 
kullanarak verimliliğin artırılmasına tasarım 
üzerinden hizmet ediyoruz. Dış yüzeylerde 
doğal, çevrenin genel dokusuna uygun 
renkler kullanmaya özen gösteriyoruz. 
Hatta bazen non-invazif felsefesi ile hareket 
ettiğimiz projeler de oluyor.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” 
esasları olarak neleri dikkate 
alıyorsunuz? Sizce bu konu 
gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

E&Ç Doğal ve yerel malzeme kullanmak, 
uzun yıllar kullanılacak belki yıllar içinde 
yeniden işlevlendirilmeye izin verecek 
yapılar tasarlamak, sürdürülebilirlik esasları 
doğrultusunda iş yapan tedarikçilerle 
çalışmak önem verdiğimiz konular 
arasındadır. Sürdürülebilirlik konusunun 
bir pazarlama terimi gibi kullanılıp gerçek 
anlamından uzaklaştığını düşünüyoruz. 
Çok iyi tasarlanmış yapılar zaten bir 
şekilde hayatlarını sürdürüyor. En iyi örnek 
Mimar Sinan'ın yapılarıdır. Doğru malzeme 
kullanılarak yapılan, doğru açıklıklara 
sahip yapılar hâlâ işlevlerini devam 
ettirebiliyorlar. Bir fonksiyon değişikliği 
söz konusu olduğunda da buna çok güzel 
bir şekilde izin veriyor, tolere edebiliyorlar. 
Maliyet olarak başta yüksek gözükse de, 
yüzyıllardır yaşadıkları için en akıllı ve 
sürdürülebilir yapılar bu tip yapılardır.  

Baumit ile Olasılıklar
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Kemal Serkan Demir İçinde bulunduğu 
köyü düşündüğümüzde, uzun yıllardır ayakta 
kalan yapıların taş, ahşap ve beton grubu 
malzemelerini kullanarak alışılmışın dışında 
bir mekan söylemi oluşturarak güçlü bir dil 
yakalamayı hedefledik. Malzemenin, yığma 
taş duvarlar ile estetik birleşim detayları 
sergileyebilecek olması ve oluşturduğu doku 
paletinin yapı ile çevrenin kurduğu ilişkiyi 
gölgelememesi ilk önceliğimizdi. Yalın ve doğal 
bir malzeme arayışı, birbiri üzerinde baskı 
kurmayan, yerel ve çevre hassasiyeti ile ahenk 
içerisinde harmanlanmış bir tasarım anlayışı ile 
Baumit, bize en uygun yüzey dokusunu sundu.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

KSD Baumit, hedeflediğimiz mimari etki 
doğrultusunda renk derinliği ve diğer 
malzemeler ile uyum sağlayabilecek ürünü 
bulmamızı sağladı.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

KSD Doku, doğru ışık ile vurgusu artırılıp etkisi 
dramatize edilebilir veya azaltılıp dokusal 
niteliği yumuşatılabilir. Böylelikle odağında 
ışık-gölge tezatlıkları ile harmanlanmış doğal 
dinamiklere sahip alanlar yaratarak derin 
ve tutarlı estetik algı ile dokuyu buluşturur. 
Biz yarattığımız mekânları, her projeye has 
yaklaşımlar ile değerlendirmekteyiz.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

KSD Renk, form üzerinden bir hikâye anlatmayı
mümkün kılan, etkili kullanım ile bir yapının 

mimari algısını komple değiştiren önemli bir 
faktördür. Tasarlanan her bir formun kendine 
has belirgin tekil-çoğul renk tonları ile etkileşim 
halinde olduğu düşüncesindeyiz. Dolayısıyla 
renk, tasarımcı olarak bizim için çevresiyle çok 
boyutlu bir ilişki kurma gayesi ile tasarladığımız 
her yapı için bambaşka bir serüvendir.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

KSD Doğal kaynaklarımızın günden güne 
erimesi konusundaki farkındalıkların daha 
da artacağı, sürdürülebilirlik kavramını daha 
iyi özümseyen ve uygulanabilirliği hakkında 
doğru metotları gözeten örneklerin çoğalacağı 
kanısındayız. Bu sayede, erişilebilir kaynakların 
tasarladığımız yapılarda geri dönüşebilir 
yöntemler ile kurgulanmasını hedefliyoruz. 
Doğaya karşı savaşan değil, onunla hemhal 
olabilen tasarım üslupları ile mekânların 
zenginleşeceğini öngörüyoruz. Önümüzdeki 
dönemlerde mimarlığın ekolojik dengeye 
katkı sağlayacağını, gerek bağlamı gerekse 
yapı mekanizmalarıyla çevresel farkındalığın 
artacağını düşünüyoruz.  

ZEYTİNLİ EVİ
Office İstanbul Architects

KEMAL SERKAN DEMİR

Baumit ile Olasılıklar

YER SEFERİHİSAR, İZMİR

SENE 2022

İŞVEREN OFFICE ISTANBUL 

ARCHITECTS

ALAN 124 M2

FOTOĞRAF OFFICE ISTANBUL 

ARCHITECTS

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

GRANOPORTOP

0016
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz? Proje geliştirme 
aşamasında Baumit’in çözüm ortaklığını 
nasıl değerlendirirsiniz?

Scapelab: Baumit'in rehberliği, uygun 
teknolojiye, malzemelere, dokulara ve 
renge karar verirken projenin kavramsal 
aşamasında çok önemliydi. Uzmanlıkları ve 
Koruma Departmanı ile birlikte yapılan önceki 
çalışmaları tüm süreci sorunsuz ve kolay hale 
getirdi. Son olarak, inşaat çizimleri ve şartname 
belgelerinin üretiminde rehberlik sağlamada 
etkili oldular. İnşaat aşamasında inşaatçıya, 
binamızın dış cephesinin yeterli örneklerini 
üretmeleri için yardım ettiler; böylece bunları 
müşteriye sunabildik ve bunlar arasından son 
yüzeyin rengini ve dokusunu seçebildik.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

S Mimar için renk asla sadece bir renk 
değildir; renk aslında yüzeyin algısal veya 
görsel etkisidir. Malzemeye bağlı olduğu için 
dokuma duyusuyla ilgili özellikler devreye 
girerek rengi ve malzemeyi tamamen farklı bir 
algısal düzeyde tanımlar. Dikkatle ve akıllıca 
seçilmiş renklerin, malzemelerin, dokuların ve 
biz insanların anlayabileceği diğer niteliklerin 
algısal sonuçları olan "yüzeyin derinliği" ve 
"yüzeyin önemsizliği" ve benzeri sonuçları 
duyularımız aracılığıyla tanırız.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

S Cukrana Galeri projesi, ışıkla ilgili olduğu 
kadar renkle de ilgilidir. Geniş bir sergi alanı, 
galeri alanı ve etkinlik alanına sahiptir, bu 
nedenle de malzemeler ve renkler boşlukta 
ışığı dağıtmak ve yansıtmak için parlak, açık 
ve farklı beyaz tonlardadır. Ancak, tamamen 

kırmızı renge boyanmış, bağımsız bir dikey 
unsur olarak sunulan, bir merdiven ve büyük 
bir asansör içeren dikey bir hacim de vardır. 
Bu güçlü unsur, galeri alanının beyazlığıyla 
kaçınılmaz bir zıtlık yaratmakta olup yönelimsel 
ve algısal bir destek işlevi görmektedir. 

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

S İnşa ettiğimiz tüm projelerimiz sürdürülebilirlik 
konularını şu veya bu şekilde ele almaktadır. 
Örneğin, Slovenya’da bulunan bir caddeyi 
yeniden tasarlamak, geniş ve paylaşılan bir 
alana dönüştürmek çeşitli ulaşım modeline 
sahip bir kamusal alan yaratmakla ilgiliydi. 
Trafik koridorunun çağdaş bir kamusal alana 
dönüştürülmesi yoluyla sürdürülebilirliği, her 
çağdaş kent için hayati önem taşıyan toplu 
taşıma sorunlarıyla bağlantılı olarak ele aldık. 
Sürdürülebilirliğe yönelik bir başka yaklaşım 
da Cukrarna projesinde görülmektedir. 
İlk olarak, yeni bir bina inşa etmek yerine 
metruk bir binanın yenilenmesi zaten bir 
sürdürülebilirlik beyanıdır. İkincisi, birebir 
şehir alanlarının şehrin ayrılmaz bir parçasına 
yeniden entegrasyonu, hayal edilebilecek en 
sürdürülebilir yaklaşımdır. Bunun da ötesinde, 
binanın kendisi teknolojik olarak mükemmel 
bir şekilde donatılmıştır. Havalandırma, 
soğutma, ısıtma ve aydınlatma teknolojisi, 
enerji tüketimini en aza indirmek için çok 
dikkatli bir şekilde tasarlanmıştır. New Bauhaus, 
Avrupa Yeşil Mutabakatı'nı yaşam alanlarımıza 
ve deneyimlerimize bağlayan yaratıcı ve 
disiplinlerarası bir girişimdir. Bu projenin AB'nin 
geleceği için çok önemli olduğuna inanıyoruz. 
Bu çerçevenin politik, sosyal, ekonomik ve 
sürdürülebilir yönleri, Avrupa'nın kültürel 
sürdürülebilirliği için de çok önemlidir. 

SCAPELAB

F: BOR DOBRIN

Baumit ile Olasılıklar

YER LJUBLJANA, SLOVENYA

SENE 2021

İŞVEREN MESTNA OBČINA LJUBLJANA

ALAN 5.700 M2

FOTOĞRAF MIRAN KAMBIČ

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

SILIKATCOLOR, MAUERMÖRTEL 50,

PRE, SPRITZ 2, VORSPRITZER,

MULTIWHITE, RENOVIERSPACHTEL W,

MPA 35 L, GRUNDPUTZ LEICHT ECO, 

MINERALPORLEICHTPUTZ MP 69,

THERMOEXTRA

CUKRARNA GALLERY
Scapelab d.o.o.

0407
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Mauro Bravo: Baumit, mantolamanın projenin 
metal yapısıyla uyumluluğunu araştırdı. Ayrıca 
tasarım önerisi, doğrudan güneş ışınlarından 
korunmuş olmalarına rağmen cephelerin 
Baumit'in geliştirdiği Cool Pigment gibi özel 
pigmentlerle işlenmeleri gereken cepheleri 
içeriyordu. Bu çözüm güneş ışınlarını yansıtarak 
aradığımız kentsel kontrastı sağlamaktadır. 

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

MB Bu çözüm ortaklığı aslında çok can alıcı 
bir konudur; biz bu ortaklıktan çok memnun 
kaldık. Özellikle Baumit'in teknik esnekliğinden 
memnunuz; bu da bize önceden belirlenmiş 
çözümlerden uzaklaşarak yeni dokular 
deneyip cephelerimizin geliştirilmesinde 
ihtiyaç duyduğumuz araştırma seviyesini 
sağlamaktadır.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

MB Bizim için doku, projelerimizin önemliliğini 
kavrama biçimimizde önemli bir unsurdur. 
Bu anlamda cephenin dokusu sadece bu 
dokunsal deneyimi aktarmakla kalmaz; aynı 
zamanda rengin derinliğini, malzemede 
yansıma ve kırılmaların nasıl üretildiğini de 
gösterir. Son zamanlarda Baumit ile geleneksel 
harçlara benzer şekilde cephede kadife hissi 
yaratabilecek dokuların nasıl başarılı bir şekilde 
elde edileceği üzerinde çalışıyoruz.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

MB Projelerimizdeki rengin bağlamla ilgisi var. 
Projelerimiz, iklimsel nedenlerden dolayı güneş 

ışığına en çok maruz kalan cephelerin beyazın 
tonlarına doğru açık bir renk paletinde olması 
gereken İspanya'da geliştirildi. Seçtiğimiz 
renk, bazen LaScala projemizin grimsi mavisi 
gibi riskli ama başarılı, bazen de bina ve çevre 
düzenlemesine göre renklerin kontrastı veya 
entegrasyonu, çoğu zaman da projenin diğer 
malzemeleriyle etkileşimi yoluyla projede 
iletmek istediğimiz vurguyla ilgilidir.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
sürdürecek?

MB Neyse ki, sürdürülebilir inşaat, yalnızca 
daha sürdürülebilir binalar yaparak değil, aynı 
zamanda daha düşük karbon ayak izine sahip 
malzemeleri üretim süreçlerine ve kullanım 
ömrüne katarak daha fazla gündeme getiriliyor. 
Bir proje geliştirirken, yerel materyallerin 
aranmasını ve kullanılmasını kesinlikle aklımızda 
tutuyoruz. 

MAURO BRAVO

Baumit ile Olasılıklar

YER MADRİD, İSPANYA

SENE 2012

PROJE EKİBİ MARINA DEL MÁRMOL, 

MAURO BRAVO, MIGUEL HERRÁIZ, 

MICHAEL BECKER, DANIEL BERGMAN, 

MÖALFONSO SÁENZ

İŞVEREN EMVS, EMPRESA MUNICIPAL 

DE VIVIENDA Y SUELO DE MADRID

ALAN 6.892 M2

FOTOĞRAF PEDRO PEGENAUTE

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

SUPRAFIX, SUPRAGRUND, PROTHERM, 

MINERAL THERM, STARCONTACT, 

GRANOPORTOP, ARTLINETOP COOL 

PIGMENTS

VALLECAS 47
Estudio Untercio

“ Doku, rengin 
derinliğini ve 
yansımalarını 
gösterir. ”
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KAT PLANI
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Baumit’in ne yönde katkıları olduğunu 
düşünüyorsunuz?

Peris + Toral Binanın zamanla bakımı ve dış 
malzemelerin dayanıklılığı ilk endişelerimizden 
biri olmakla birlikte, bu projede esas olarak 
Photocat teknolojisi ve kendi kendini temizleme 
özelliği ile NanoporTop'un sunduğu faydalarla 
ilgilendik.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in 
çözüm ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

PT Baumit, ürünlerin uygun şekilde taşınmasını 
ve uygulanmasını denetleyen bir teknik temsilci 
atayarak, proje planlama aşamasından inşaat 
aşamasına kadar değerlendirme yapmak ve 
rehberlik sağlamak için destek oldu.

Projelerinizde doku sizin için ne ifade 
ediyor? Yüzey dokularını seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? 

PT Projelerimizde doku çok önemlidir. Tarihsel 
olarak bu, özellikle SATE sistemiyle, her zaman 
başarılması en zor yönlerden biri olmuştur. Bu 
nedenle Baumit'in bu konuda kaydettiği tüm 
gelişmeleri büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade 
ediyor? Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız 
renkleriniz var mı? 

PT Daha önce de belirttiğim gibi, zaman içinde 
renk solması ve bozulması konusunda çok 
endişeliyiz; bu nedenle, bize daha uzun bir 
dayanıklılık garantisi verdikleri için genellikle 
beyaz veya gri gibi nötr renkler kullanıyoruz. 
Yine de renk, eşzamanlı kontrast olarak 
genellikle ilginç bir özelliktir. Bu projede, Glòries 
yakınlarındaki bir sitede, cephede iki farklı renk 
kullandık: Güneş ışığına daha az maruz kalan 
cephelerde daha koyu bir renk ve daha fazla 
güneş ışığı alan cephelerde daha açık bir renk 
kullanarak hacmini vurguladık.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce 
bu konu gündemdeki önemini hangi yönde 
devam ettirecek?

PT Projelerimizde, her biri farklı koşullara ve 
gereksinimlere cevap verdiği için kendine özgü 
özelliklere sahip olan sürdürülebilirliğe büyük 
önem veriyoruz. Örneğin, Baumit openSystem 
ile sağlanan teknolojik gelişme gibi cephelerin 
nefes alması çok önemlidir. 

PERIS + TORAL

COLLECTIVE HOUSING & HEALTH CENTRE
Ute Bonell I Gil 
& Peris + Toral

Baumit ile Olasılıklar

YER BARSELONA, İSPANYA

SENE 2017

İŞVEREN INSTITUT MUNICIPAL DE 

L’HABITAGE I REHABILITACIÓ

ALAN 26.740 M2

FOTOĞRAF JOSÉ HEVIA

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

STARSYSTEM, NANOPORTOP
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katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?

Breda Bizjak: Baumit, belirli tasarım aşamasının 
farklı yönlerdeki rolünü belirledi. Yerel kaynaklı 
baz minerallerin kullanımı ile çevre üzerindeki 
etkinin azaltılmasının yanı sıra istenen estetik 
kriterlere ulaşılması konusunda destek verdi. Bir 
iş ortağı olarak katılımları, tüm bina üretimi ve 
geri dönüşüm aşamalarının ekonomik ve çevresel 
etkileri konusunda genel farkındalık yaratmaktı.

Proje geliştirme aşamasında Baumit’in çözüm 
ortaklığını nasıl değerlendirirsiniz?

BB Baumit, çevrimiçi ve kişisel teknik desteği 
ile mimarların önerilen tasarımın nihai imajına 
daha net ve verimli bir şekilde ulaşmalarına 
yardımcı oldu. Ürünlerinin gerçek örneklerini 
mimari tasarım ekibimize teslim eden Baumit, 
kapı, pencere, çatı, kaplama vb. diğer dış yapı 
elemanları ile birlikte kullanılacak ürünler için 
de rehberlik sağlıyordu. Böylece gerçek renk, 
doku ve malzemeler, tasarımın ilk aşamasında 
inşaat sürecine dahil olan tüm taraflara (kamu, 
yatırımcı, mimar, inşaatçı) sunulabilir hale geldi. 
Haber bültenleri, çalıştaylar, seminerler ve geziler 
ile Baumit bize teknik gelişmeler hakkında bilgi 
verdi. Bu düzenli güncellemeler, mimari fikir ile 
gerçekleştirme arasında çok önemli ve yakın bir 
bağ olan cephe katman malzemelerinin üretimi, 
kurulumu ve yaşam döngüsü hakkında bilgileri 
içeriyordu. 

Projelerinizde doku sizin için ne ifade ediyor? 
Yüzey dokularını seçerken nelere dikkat 
ediyorsunuz? 

BB Projelerimizin karakterini tanımlamak söz 
konusu olduğunda, doku en sevilen estetik 
"araçlardan" biridir. Sofistike ve modern bir 
görünüm elde etmek için ilk karar pürüzsüz 
bir doku seçmektir. Ancak mimaride doğal bir 
görünüm, tektonik veya daha geleneksel bir 
karakter elde etmek istediğimizde tercihimiz 
kesinlikle dokudur. Günümüz teknolojisi, birçok 

yaratıcı kombinasyon ve yararlı olan birçok 
gelişmiş malzemeyle farklı yüzeylere olanak 
tanır. Binanın cephesinin dokusu duygusallığı, 
görünümü ve dokunma hissini vurgular.

Mimarlığınızda renk sizin için ne ifade ediyor? 
Dış yüzeylerde sıklıkla kullandığınız renkleriniz 
var mı? 

BB Mimarimizde renk, mekânın en önemli 
yaratıcılarından birini ön plana çıkarır. Bir evin 
veya ortamın görünür temsilcisidir. Kartvizit gibi 
ilk izlenimi yaratır ve içerikle ilgili bilgileri aktarır. 
Renklerin sosyal ve kültürel anlamları vardır. 
Bunun yanında psikolojik bir etkiye sahiptirler ve 
duygularımızı ve ruh halimizi etkilerler. İç mekânda 
renk, ışık ve mekân algısını etkiler ve konforumuz 
için önemli bir rol oynar. Dışarıda ise çevremizi 
etkiler. Bu bağlamda da her zaman var olan 
çevreye saygılı olmaya çalışıyoruz. Dış yüzeyler 
için sık kullandığımız özel bir rengimiz yok. Yine de 
belli bir renk paletine sadık kalarak dış cephe için 
daha sakin, doğal renkleri tercih ediyoruz.

Projelerinizde “sürdürülebilirlik” esasları 
olarak neleri dikkate alıyorsunuz? Sizce bu 
konu gündemdeki önemini hangi yönde devam 
ettirecek?

BB Sürdürülebilir mimarlık konularını, özellikle 
alternatif enerji kaynaklarının kullanımını çok 
önemli buluyoruz. Örneğin, Mavrica anaokulunda 
toprak kaynaklı ısı pompaları kullandık. Ayrıca 
yağmur suyu hasadı ve gri su sistemini de 
uyguladık. Takip etme eğiliminde olduğumuz 
bir diğer önemli ilke, çevredeki manzaraya ve 
mevcut doğal veya kültürel unsurlara saygılı bir 
şekilde davranmaktır. Mimarimizi çevreye göre 
ayarlamaya, mevcut ağaçlara ve diğer doğal 
bileşenlere dokunmamaya ve tasarımımıza 
dahil etmeye çalışıyoruz. Nakliye maliyetlerini 
ve dolayısıyla çevre üzerindeki etkiyi azaltmak 
için, yerel bölgeden geri dönüştürülmüş veya 
yeniden kullanılmış malzemelerle birlikte doğal 
malzemeler kullanarak çevreyi iyileştirmek için 
çaba harcıyoruz. 

BREDA BIZJAK (BB ARHITEKTI)

LIDIJA DRAGIŠIĆ (STUDIO 360)

KATJA FLORJANC

EMIR JELKIĆ

AJDA VOGELNIK SAJE

F: SAŠA PANČIĆ

Baumit ile Olasılıklar

KIDS LIFE
BB Arhitekti & Studio 360

YER BREŽICE, SLOVENYA

SENE 2011

İŞVEREN MUNICIPALITY OF BREŽICE

ALAN 3.934 M2

FOTOĞRAF MIRAN KAMBIČ

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROSYSTEM MINERAL, SILIKATTOP 2K 

0866 0174



Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
174 175Baumit ile Olasılıklar



Yapı, daha önce aynı konumda bulunan bakımsız ve terk edilmiş bir 
evin yerine inşa edildi. Ev geniş ve dinamik bir kütleye sahipken, 
kademeli olarak tasarlanan yükselişi sayesinde giriş yolu ve 
bitişiğindeki plajdan bakıldığında doğa ile uyumlu ve sakin bir yapı 
etkisi sağlamaktadır.

Connemara House II

0019

MİMAR PETER LEGGE ASSOCIATES

YER CONNEMARA, İRLANDA

SENE 2020

FOTOĞRAF KELVIN GILLMOR 

& NIALL DOLAN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

SILIKONTOP, SILIKONCOLOR
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Yapı, Mimar D. Cieślik ve ailesi için tasarlanmıştır. Eve gölden
bakıldığında karşılıklı birbirine bakan 2 çatısı göze çarpar.
Ev bu açıdan bir tür tekneyi andırmaktadır. Bu tasarım aynı
zamanda Anta Architekci'nin ayırt edici özelliğine vurgu yapar. 
Mavna çok büyük gemileri çekip götürebilen bir tür teknedir. 
Mavnalar çok dayanıklı ve sağlamdır. Daniel'in evine 'Cieślik'in 
Mavnası' adını vermesinin nedeni budur. Daniel'in evi de bir tekneye 
benzer ve tıpkı bir mavna gibi dayanıklı ve sağlamdır.

The Cieślik's Barge

MİMAR DANIEL CIEŚLIK

YER BIAŁA, POLONYA

SENE 2020

FOTOĞRAF KAMIL DZIOBA

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

SILIKONTOP, MOSAIKSUPERFINE, 

UNIPRIMER, PROCONTACT
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Yüksek verimlilikteki ısı yalıtım sistemine ek olarak, 1.100 m² alan 
üzerinde yaratıcı desenler sürekli olarak şablon tekniği ile uygu-
lanmıştır. Cephenin benzersiz hikâyesini ortaya çıkarmak için özel 
olarak geliştirilen 1 metre genişliğinde ve 24 metre uzunluğa ulaşan 
şablon tüm yüzeyi kesintisiz ve uyumlu olarak kaplamak üzere 
tasarlanmıştır.

Volkach Comprehensive 
School

MİMAR JÄCKLEIN ARCHITEKTEN

YER VOLKACH, ALMANYA

SENE 2021

FOTOĞRAF GERHARD HAGEN, BAMBERG

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROCONTACT, PROCONTACT DC 56, MULTI 

MC 55 W, MULTICONTACT MC 55 W
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Sosyal konut birimlerinin katlı ve sürekli cephesi bir plise
görünümündedir. Cephede dairesel kesimli ısı yalıtım levhalarının
yanı sıra, pervazlarda dahi ısı yalıtımı ve yatay düzlemde akışkan 
ve düzenli bir görünüm sunan taraklı sıva ustaca uygulanmıştır. 

Munich Quarter
Meiller Gardens

MİMAR BAUMSCHLAGER EBERLE 

ARCHITEKTEN

YER MÜNİH, ALMANYA

SENE 2021

FOTOĞRAF HERMANN RUPP

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ 

MPA 35 SPEED, GRUNDPUTZ LEICHT 

SPEED, MINERALPORLEICHTPUTZ MP 

69 SPEED STUCCOCO MONO, STARCONTACT 

LIGHT, KLEBESPACHTEL LIGHT, STARCONTACT 

KBM FIXMINERALTHERM SIMPLEX II
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Líbeznice, Çek Cumhuriyeti’nde yer alan ilkokul ve sanat okulunun
yeniden tasarlanan yapısı, adeta başka bir evrenden gelen bir nesne 
gibi Líbeznice'ye modern bir hava katmıştır. Pavyon, dairesel zemin 
planı boyunca sınıflardan oluşan bir avlu olarak tasarlanmış olup iç 
avlu ortak alan olarak kullanılmaktadır. Yapı ilk bakışta, cephesinin 
altın rengi ve kalın dokusu ile büyülemektedir. Metalik görünüm 
ve dikey fırçalı doku, binanın dairesel planını özgün bir şekilde 
tamamlamaktadır.

Elementary School 
Libeznice

MİMAR GRULICH ARCHITEKTI S.R.O.

YER LÍBEZNICE, ÇEK CUMHURİYETİ

SENE 2020

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ 

BAUMIT BAUMACOL PRO, METALLIC, 

PROCONTACT, PROCONTACT DC 

56, CREATIVTOP, MW NOBASIL FKD 

RS C1 0072 753M GOLDBa
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BHB Yalı Bostancı

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR ESPAS MİMARLIK

YER İSTANBUL

SENE 2021

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ 

DUOCONTACT, STARTEX, UNIPRIMER, 

GRANOPORTOP, PURACOLOR, MPA 

35L, BETON B30

Mevcut parsel sınırlarının korunmasi ile yapı, lineer cephesinde 
perspektif ve ışık etkisini artıran kırılmalar yaratır ve şehrin dokusal 
parçası niteliğini korur. Cephedeki tuğla ve taş dokuları semtin 
tarihi yüzüne vurgu yaparlar; kullanılan gri ve beyaz tonlarla 
birlikte lineer cephede birbirlerine karışarak akarlar. Cephe bol 
ışıklı pencerelerle şehre açılır. Bu akışkan dinamizm şehrin modern 
yüzünü yansıttığı kadar, binanın komşusu olan tren yoluna da bir 
gönderme yapar.313 314Ba
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Yapının dalgalı ve organik formu, denizlerden ilham almıştır. Bina 3
kattan ve bir otoparktan oluşmaktadır. Kolon ve döşeme yapısı
monolitik betonarme yapı olarak tasarlanmış, cephe dönüşlerinde 
sonsuzluk hissi vermek için dokunun kesilmeden devam etmesi 
tercih edilmiştir. 

Bronowicka B.O.A.T

MİMAR APA ZALEWSKI B. SP. Z O.O. SP. K.

YER KRAKÓW, POLONYA

SENE 2014

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

BAUMIT PRO, UNIPRIMER, FINISH, STARTEX, 

TEXTILGLASGITTER, PROCONTACT, 

PROCONTACT DC 56, NIVOFIX, PANELOFIX, 

CREATIVTOPBa
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Ev coğrafya koşullarından yararlanır; yamaçta 
yer alması sayesinde alandan tasarruf sağlar ve 
kırsal alana uyumlu bir şekilde yükselir. Modern 
ve minimalist bir tasarıma sahip olan yapının 
bireysel karakterini veren büyüleyici ve benzersiz 
cephesinde, renk geçişi ve dişli doku ile pürüzsüz 
ve beyaz dokunun birlikte kullanımı göz alıcı bir 
uyum sağlar.

On The Hillside

MİMAR TEAM PLANKRAFT ZT-GMBH

YER AVUSTURYA

SENE 2017

FOTOĞRAF BAUMIT AVUSTURYA

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

CREATIVTOP MAX, CREATIVTOP 

FINE, STARCOLOR
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Evin cephe tasarımı, pencerelerin çerçevesi ile cephe yüzeyi 
arasındaki kontrast ile karakterize edilmektedir. Hem farklı sıva 
yapısı ve dokusu hem de renk tonları sayesinde kontrast açısından 
oldukça zengin olan cephe yüzeyi, basit ama sade ve özgün bir etki 
yaratmaktadır.

Detached House

MİMAR CARMEN DENNIG

YER NÖTTINGEN, ALMANYA

SENE 2016

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

CREATIVTOP MAX, CREATIVTOP 

FINE, STARCOLOR
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Residential Complex ORGIAMI, Prag’ın en büyük bölgesi olan Prag
6'nın huzur dolu villaları arasında yer almaktadır. Yapıya hareket 
katan, blokların birbirini tamamlamasını sağlayan, aynı zamanda 
farklarını ortaya koyan fırça doku, metalik kaplama ile benzersiz bir 
kütle ve cephe çözümü oluşturmaktadır.

Residential Complex
Origami

MİMAR QARTA ARCHITEKTURA

YER PRAG, ÇEK CUMHHURIYETİ

SENE 2016

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROSYSTEM, CREATIVTOP TREND, 

METALLIC
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Evin tasarım fikirleri, yatırımcı ile yapılan sohbetler sonrasında 
şekillendi. Yeni teknolojilere ve çözümlere olan bakış açıları, sürecin 
anahtarıydı; böylece işlevsel ve çekici bir yapı tasarlanmasını 
sağladı. Güneybatı cephesindeki pencereler ve teras sayesinde 
konut sakinleri doğa ile ilişkilerini sürdürülebilirken, güneş, şeffaf 
dış panjurlar şeklini alan yatay çelik elemanlar sayesinde binanın 
içine girebilmektedir.

Single Family House
in Jurowce

MİMAR APA AGNIESZKA WALEŚKO - 

KAKAREKO

YER JUROWCE, POLONYA

SENE 2017

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROCONTACT, NIVOFIX, STARTEX,

UNIPRIMER, NANOPORTOP, 

CREATIVTOP, LASUR ONTANO 760L 0019 0914Ba
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Yapı karakteri, çekiciliği ve nostaljik havasını şarap tüccarlarının
evlerine özgü büyük bir ceviz ağacından almaktadır. Canlı yüzeyi 
ile her alanı adeta yeşil bir kurdele gibi saran cephe, insan ve doğa 
arasında bir bağ oluşturur.

House Marie

MİMAR CARAMEL ARCHITECTS

YER BADEN, AVUSTURYA

SENE 2016

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

CREATIVTOP FINE, SILIKONCOLOR, 

LASUR, FINISH
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MO Müzesi gerçekten eşsiz bir cepheye sahip. Şehrin tarihi 
bölgesinde, oldukça yaygın olan ve beyaz tonları içinden seçilen 
sıva rengiyle yapılan tasarımlar ön plandadır. Beyaz renk üzerinde 
kullanılan düzensiz çizgiler cephede derinlik izlenimi yaratırken 
cephe boyunca değişen gölgeler dinamik bir his verir.

MO Museum

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR DANIEL LIBESKIND

YER VİLNİUS, LİTVANYA

SENE 2018

FOTOĞRAF NORBERT TUKAJ

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

STARSYSTEM, UNIPRIMER, 

NANOPORTOP, STARCONTACT 

FORTE, KLEBESPACHTEL GROB, 

SUPRAFIX, SUPRAKLEBER, POWERFLEX, 

SILVERFLEX, STARTRACK BLUE, KLEB. 55, 

STARCONTACT SPEED, NIVOFIX, PANELOFIX
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Tan Urla
Satış Ofisi

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR NSMH - NEVZAT SAYIN 

MİMARLIK HİZMETLERİ

YER URLA, İZMİR

SENE 2022

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

CREATIVTOP TREND

Yeni konut yerleşkelerinde çoğu zaman satış ofisi olarak yapılan birimler 
yerleşkenin içinde yer alacak olan yapıların temsilcisi olmak yerine bambaşka bir 
niteliğe sahip olur. Bu örnekte, satış ofisi olarak inşa edilmiş olup daha sonra Urla 
Belediyesi’ne teslim edilerek kamusal bir sosyal tesis olarak kullanılacak olan yapı, 
hemen yakınında inşa edilecek olan konut yapılarının bir benzeri olarak tasarlandı 
ve inşa edildi. Benzerliğin önemli belirtilerinden biri kütle ve doku etkisidir. Bu 
dilbirliğini sağlayan, önemli ölçüde etkin materyal ise sıvadır.

0082Ba
um

it
 il

e 
O

la
sı

lık
la

r
202 203



Yapı homojen bir renge sahip olup tüm cephe yüzeyi farklı 
boyutlarda dikey çizgilerle bölünmüştür. Ahşap, metal ve sıvanın 
bir arada kullanıldığı bir kompleks olarak tanımlanabilir. Asimetrik 
ve dinamik çatı, yapının farklı açılardan farklı hacim ve formlarda 
algılanmasını sağlamakta ve yapının katları arasındaki ayrışımı 
düzensiz bir hale getirmektedir.

[RYB] House 

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR BECZAK & BECZAK 

ARCHITEKCI

YER ZIELONKI WIEŚ, POLONYA

SENE 2015

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

PROCONTACT, STARTEX, 

SILIKONTOP, SILIKONCOLOR
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Eski yapının renovasyonu sırasında, mevcut cephenin karakterini 
yansıtan, yatayda yapının formunu takip eden, belli alanlarda ton 
farklılıkları ve ince fugalar ile modernize edilen ve hareket kazanan 
bir cephe tasarımı tercih edilmiştir. 

Saruhan Apartmanı

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR OTTOMAN MİMARLIK

YER İSTANBUL

SENE 2015

FOTOĞRAF ZİYAHAN ÇETİN

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

STARTHERM, STARCONTACT WHITE, 

STARTEX, CREATIVTOP TREND, 

STARCOLOR 0894

0896
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Çevresel sürdürülebilirliğin en modern ilkelerine uygun olarak
tasarlanmış yapı kompleksi Cascina Merlata, Milano'nun kuzeybatı 
bölgesinde yer almaktadır. Toplam 530.000 metrekareden büyük 
bir alana yerleşen yedi konut yapısının yanı sıra çok sayıda altyapı 
hizmetinden oluşmaktadır.

Expo Village 
Cascina Merlata 

Baumit ile Olasılıklar

MİMAR A. C. & PARTNERS, C. P. ED MC

YER MİLANO, İTALYA

SENE 2015

KULLANILAN BAUMIT MALZEMELERİ

STARSYSTEM EPS, NANOPOR, 

GRANOPOR, GLITTER

KULLANILAN RENKLER 0393, 0876, 0441, 

0443, 0771, 0902, 0903, 0904, 0905, 

7016
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Baumit ile Gelecek



Küresel Isınma ve Enerji Verimliliği

Enerji tasarrufu 
sunuyor, karbon 
emisyonunu 
azaltarak 
yaşam alanlarını 
çevreye duyarlı 
hale getiriyoruz.

Dünyadaki enerji kaynaklarının giderek 
azaldığı, iklim krizinin derinleşerek 
ekosistemi tehdit ettiği bu süreçte ‘sadece 
binaları değil, geleceğimizi mantoluyoruz’ 
misyonu ile hem yaşam alanlarını hem 
de yarınımızı korumayı amaçlamaktayız. 
2050 yılına kadar dünya nüfusunun 
iki milyar daha artacağını göz önüne 
alırken gelecek nesiller için yaşanabilir 
bir dünya bırakmak adına enerji 
tasarrufunun önemine inanıyoruz; 
ısı yalıtımı konusunda tüm dünyaya 
öncülük ediyoruz. Bir metrekarelik 
alanın ısı yalıtımı, iki ağacın tükettiği 

BETON

Mantolamalı bir yapı mantolamasız bir 
yapıya göre 1 m2’de 24 kg CO2 tasarruf 
edilmesini sağlar.

1 m2 mantolama
1 yılda 24 kg CO2 tasarrufu sağlar.

2 ağaç
1 yılda 24 kg CO2 bağlar.

TUĞLA

Mantolamalı bir yapı mantolamasız bir 
yapıya göre 1 m2’de 10 kg CO2 tasarruf 
edilmesini sağlar.

karbondioksit oranı kadar karbon 
emisyonunu azalttığını biliyor muydunuz? 
Biz Baumit olarak, bir senede 45 milyon 
metrekarelik mantolama yapılmasını 
sağlayacak ürünleri hayata geçiriyoruz. 
Bu ise her yıl 90 milyon ağaçlık bir orman 
oluşturduğumuz anlamına gelmektedir. 
İyi hesaplanmış ve nitelikli bir mantolama 
sistemiyle yüzde 50’ye varan enerji 
tasarrufu sunuyor, karbon emisyonunu 
azaltarak yaşam alanlarını çevreye 
duyarlı hale getiriyoruz. Çünkü dünya 
yuvamız ve onu korumak önceliğimiz, 
biliyoruz!

BİR YAPININ YAŞAM DÖNGÜSÜ 

BOYUNCA BAUMIT ISI YALITIM 

SİSTEMLERİ İLE (MİN. 30 YIL) ÇOK 

BÜYÜK MİKTARDA CO2 TASARRUFU 

SAĞLANMAKTADIR.Ba
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BAUMIT OLARAK HER YIL 
45 MİLYON M2 ALANIN 

MANTOLANMASINI SAĞLAYARAK 
90 MİLYON AĞAÇLIK BİR ORMANA 

EŞDEĞER CO2 EMİSYONUNU 
AZALTIYORUZ. 



Geleceğimizi Mantoluyoruz

‘Geleceğimizi Mantoluyoruz’ 
kurumsal sosyal sorumluluk 
projemiz kapsamında
geliştirdiğimiz özel içeriklerle 
çocuklarımızı küresel ısınma, 
iklim değişikliği, enerji tasarrufu 
ve ısı yalıtımı konusunda 
bilinçlendirirken, hediye ettiğimiz 
montlarla da zorlu şartlarda 
yaşayan çocukların hayatlarına 
dokunuyoruz.

Çünkü biz, iyi bir geleceğin sağlam 
temeller üzerinde yükseleceğine 
inanıyoruz.

Avrupa’nın 
mantolama devi 
olarak sadece 
binaları değil, 
geleceğimizi de 
mantoluyoruz.

Baumit İnşaat Deneyim Alanı

"Baumit ile Enerjim Verimli 
Geleceğim Güvenli" kitabını 
incelemek için:

Baumit animasyon 
videosunu izlemek için:

Geleceğimizi Mantoluyoruz 
web sitesini incelemek için:
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projemizin kapsamını genişleterek çocukların sürdürülebilir bir 
gelecek konusundaki bakış açısını zenginleştirmeyi hedeflemekteyiz. 
Bu hedefle, 2-14 yaş arası çocukların motor becerilerinin 
yanı sıra fiziksel ve sosyal becerilerini geliştirecek meslekleri 
deneyimledikleri, seçme özgürlüğü kazandıkları, yaratıcılıklarını 
kullandıkları, oyun oynadıkları ve ürettikleri Çocuklar Ülkesi 
Kidzania'ya sponsor olduk. Çocuklar Ülkesi Kidzania’da çocukların 
hem ısı yalıtımını hem de küresel ısınmayı eğlenceli ve eğitici 
aktiviteler ile öğrenecekleri Baumit inşaat ve mantolama deneyim 
alanını oluşturduk.

Küçük yaş grubundaki çocuklar şantiyede gerçek yalıtım 
sistemini inceleyerek köpüklerle kendi yalıtım sistemlerini 
oluştururken, büyük yaş grubundaki çocuklar kontrolör olarak 
şantiyede 3 farklı noktada mantolama sistem katmanlarını 
inceleyerek uygulamayı denetlemektedirler. Minik kaşiflerin çok 
kısa bir sürede küresel ısınma, enerji verimliliği ve mantolamanın 
önemini daha iyi anlamaları ve farkındalıklarının artması için keyifli 
ve öğretici bir animasyon filmi hazırladık. Çocuklarımızın bu konular 
hakkında daha detaylı bilgi alabilmeleri, bilgilerini pekiştirebilmeleri 
amacıyla gerçek hayattan örnekler ve interaktif oyunlar ile 
zenginleştirilmiş eğitici ve eğlenceli bir çocuk kitabı hazırladık.



Baumit Tasarım Yarışması

"Ev bir sığınak mı?" "İstediğimiz gibi mi?" 
"İstediğimiz yerde mi?" "Hep kalabilir 
miyiz?" "Yakında ayrılacak mıyız?" 

"Güvende miyiz?" "Yeterince mahrem 
mi?" sorularına bir de yeterince sağlıklı 
olup olmadığı sorusu eklendi. Hazır bu 
sorular aklımıza düşmüşken bu konuları ele 
alalım dedik ve ‘ev meseleleri’ni, tekrara 
düşmeden, olabildiğince farklı açılardan 
bakarak, ortak derdimiz olan bir meseleyi 
başkalarının da katılımıyla tek başımıza 
yapamayacağımız kadar iyi bir biçimde 
irdeleyebileceğimizi fark ettik.

Konuyu lisans ve yüksek lisans 
öğrencilerinin katılımına açık bir 
yarışmayla onlarla birlikte düşünmek 
istedik. Yarışmanın lisans ve yüksek lisans 
öğrencilerine açık olmasının nedeni, lisans 
eğitimi sürecinde veya sonrasında bu konu 
üzerine düşünmüş olan ve bu bağlamda 
düşünce ve mekân üretme konusunda 
istekli ve donanımlı öğrencileri bulmaktı.

Mimarlar, mühendisler, halk sağlığı 
konusunda çalışan tıp öğrencileri, 
sosyal bilimciler ve psikologlar ve diğer 
disiplinlerden konuya ilişkin çalışmaları 
olanlar bu yarışmaya katılsınlar istedik ve 
ekip oluşumlarını ve hatta ekip liderliğini 
serbest bıraktık. Bu kadar geniş bir 
çerçeve çizince ilk aşamada katılımcıların 
ekip yapılarını ve konuya yaklaşımlarını 
anlatan kısa bir özeti de görmek istedik.

Bu şekilde yarışma jürisi sonuçları 
değerlendirmekle yetinen değil, sürece de 
katılan bir yapıya dönüşmüş oldu.

Çok az şeyi süreci içinde paylaşıp, 
tartıştığımızı ve dolayısıyla kapalı devreler 
içinde geliştirmeye çalıştığımızı düşünerek, 
bu çalışma yönteminin gelişkin bir fikre 
ulaşmak için iyi bir yol-yordam olacağını 
düşünüyoruz.

Sağlıklı Bir 
Yaşam Alanı 
Olarak Ev

Düşünen, düşleyen ve üreten 
gençlerle sağlıklı yaşam alanları 
tasarlamak adına ilham verici bir 
yolculuğa çıkıyoruz. Sürdürülebilir 
yaşam alanları için cesur ve 
yaratıcı zihinlere sahip geleceğin 
profesyonelleri ile özgün ve çağdaş 
çözüm önerilerinin izini sürüyoruz. 
Hayal ederek hayata geçirmenin 
mutluluğunu gençlerle yaşıyoruz!

Baumit Tasarım Yarışması 
web sitesini incelemek için:
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Dürrin Süer, Mimar
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Semra Uygur, Mimar
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Atalay Özdayı, Mimar

Erdil Dinçer, İnşaat Mühendisi
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Adnan Aksu, Mimar

Hilmi Güner, Mimar

Kurtul Erkmen, Mimar, Jüri Başkanı
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And Akman, Yapı Biyoloğu

Atalay Özdayı, Mimar

Erdil Dinçer, İnşaat Mühendisi
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Tüm gayretimiz bize binlerce yıldır yuva 
olan dünyamızı korumak!

Bunun için üzerimize düşenleri yerine 
getirmek konusunda cesur ve kararlı 
adımlar atıyoruz. Sürdürülebilir olmak, 
karbon ayak izimizi azaltmak, en önemlisi 
de atıkları olabildiğince minimize etmek 
için yaratıcı yollar buluyoruz. 

Baumit ALL IN Beton da bizi 
heyecanlandıran bu projelerimizin 
başında gelmektedir. ‘Ambalaj kağıdının, 
ürünü koruması dışında başka ne görevi 
olabilir?’ diye sorarak başladığımız bu 
projede sonuçlar bizi ‘ambalajı ürünün bir 
parçası haline getirebilir miyiz?’ sorusuna 
getirdi. Kullanıcılarımızın hayatını 
kolaylaştırmak ve şantiyede oluşan 
atık miktarını azaltmak adına kuru yapı 
harçları için dünyanın ilk çözünen torba 
teknolojisini geliştirdik. 

Baumit’in bu yeniliği ile betonun 
çimento, kum, agrega gibi bileşenleriyle 
uğraşmanıza artık gerek yok! Beton 
ihtiyacınız olan her durumda tek 
yapmanız gereken Baumit ALL IN Beton’un 
üzerine sadece su döküp karıştırmak.

Üstelik torbanın içeriğinde bulunan 
doğal elyaflar betonun dayanımını 
artırmaktadır. Çok daha hızlı uygulama 
imkânı sunan bu torba teknolojisi, daha 
düşük toz salımı sayesinde daha sağlıklı 
bir çalışma ortamı oluşturur.

 Torba atığı oluşturmaz

 Hızlı ve kolay uygulanır

 Doğal elyaflarla güçlendirilmiş beton

 Tüm tadilat işleri için mükemmel çözüm

 C16/20 beton sınıfı

Baumit’ten 
dünyada 
bir ilk daha: 

Harç içinde 
çözünen torba 
teknolojisine 
sahip Baumit 
ALL IN Beton 
hazır kuru beton 
harcı

Baumit ALL IN Beton

Baumit ALL IN Beton  
ile ilgili detaylı bilgi için:

Baumit ALL IN Beton 
uygulama videosu için:



Baumit Bauminator

Baumit Bauminator ile 
ilgili detaylı bilgi için:
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Bauminator, mimarlara, tasarımcılara, 
prekast imalatçılarına ve geliştirme 
merkezlerine tasarım, biçim, form, yapı 
elemanları geliştirme ve uygulama hızı 
açısından tamamen yeni olanaklar 
sunarak yapım süreçlerini baştan 
yazmaktadır.

Hayranlık uyandıran iç mekânlar için 
benzersiz çözümler
Tavan ve döşemeler, bir yapının 
beton kullanımının çoğunu ve toplam 
ağırlığının yaklaşık %80'ini oluşturabilir. 
Bauminator'ün statik konsepti, %50'ye 
varan oranda malzeme tasarrufu 
yapmanıza, daha sürdürülebilir yapılar 
oluşturmanıza ve çarpıcı ışık efektleri 
yaratmanıza olanak tanır.

Yaratıcı ve benzersiz cepheler
Özgün cepheler, taşıyıcılar veya 
kaplamalar birer hayalden mi ibaret? 
Hayır, Baumit dünyasında her şey 
mümkün. Eşsiz beton basınç sistemimizle 
hayal ettiğiniz yapı form ve elemanları 
artık kolayca hayata geçirilebilir. 
Benzersiz ve çok dayanıklı Bauminator 
uygulamaları, hem iç mekân hem de 
dış mekân tasarımları için kullanıma 
uygundur. Küçük ebatlı formlar doğrudan 
yapıştırılabilir, 20 kg'ın üzerindeki formlar 
ise ankraj sistemleri ile sabitlenebilir.

Yapı imalatında devrim 
Duvarlardan, merdivenlere ve tavanlara 
kadar, üç boyutlu yazıcı ile imal edilmiş 
optimize formlu ve kaynak verimliliği 
sağlayan beton yapı bileşenleri, yapı 
imalatında bir devrim yaratarak en 
verimli şantiyeleri oluşturmaktadır.

Baumit ile Gelecek

Baumit 
Bauminator3D 
beton yazıcı 
sistemi ile 
mevcut 
teknolojilerin 
çok ötesinde 
tasarımları 
hayata 
geçirmek artık 
çok hızlı ve 
kolay. 








